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OM 904/906 - ELECTRÓNICO - ATEGO/AXOR/ATRON  100,00 mm

9122100020 COMPRESOR WABCO 100mm 393cc 1,012.22$        
9122109202 CONJ. TAPA/ENTRE COMPLETA 352.34$           
9122109212 ENTRETAPA CON FLAP Y JUNTAS 600.28$           
9122109222 CONJUNTO PISTON Y BIELA 100MM 182.96$           
9120006232 PISTON
9120007362 BIELA

OM 904/906 - MONO-CILINDRICO ELECTR - ATEGO/AXOR/O500 - 92 MM 
K013812R COMPRESOR 360 CM3 - LK 3964 NUEVO 485.00$           
K148167 TAPA COMPLETA C/JUNTAS COMPRES. 360cc 196.60$           
K102465 KIT FLAP Y JUNTAS COMPRESOR 360cc COMPLETO 65.26$             

SEB01661 BIELA 36.92$             
Y004550 ENTRETAPA COMPR 360 CM3 KNORR 188.96$           
K006982 PISTON COMPRESOR 92 mm CON AROS 95.60$             
Z021633 CIGUEÑAL COMPRESOR 360 CM3
K148170 ENTRETAPA COMPLETA 152.00$           
K148171 PISTON CON JUNTAS Y TAPA INFERIOR 112.76$           
K148172 TAPA INFERIOR CON JUNTAS Y O´RING CIGUEÑAL 49.64$             

OM 904/906 - MONO-CILINDRICO ELECTRO - ATEGO/AXOR/O500 - 85 MM 
4111540051 COMPRESOR 85MM - 352 CM3 A9061305115 539.33$           
4111510120 COMPRESOR 85MM - 238 CM3 (ex 4111510080) A9061305015
4111510121 COMPRESOR 85MM - 238 CM3 944.10$           
4111540022 CONJ TAPA/ENTRETAPA 6 TORNILOS A0011307915 104.38$           
4111519252 KIT FLAP Y JUNTAS COMPR. 85MM (p/ 5 tornillos) 83.81$             
4111549222 KIT FLAP Y JUNTAS COMPR. 85MM (p/ 6 tornillos) NUEVO! 49.18$             
9115016252 PISTON COMPLETO C/AROS 131.85$           
4111519282 PISTON Y BIELA 119.44$           
4111519272 CIGÜEÑAL con TAPA TRASERA 411-151-012-0 312.44$           
9111457382 BIELA COMPRESOR 85 MM (CORTA) 112.70$           
4111517322 BIELA COMPRESOR 85 MM (LARGA)

OM 457 - TAPA LARGA 85MM

4123520261 COMPRESOR OM 457 M/NUEVO A4571306815 865.63$           
4123520022 KIT COMPRESOR MB457 A/REFRIGERADO WABCO A0011301015 91.60$             
4123526582 ENTRETAPA DE ALUMINIO C/ VALVULA A0001305019 339.40$           
4123520504 LAMINA ALIVIO 38.82$             
4123526594 TAPA REFRIGERADA 113.11$           
9120007302 BIELA 86.38$             
9115016252 PISTON COMPLETO C/AROS 131.85$           
4123528042 CONJUNTO TAPA/ENTRETAPA ARMADO 611.03$           
4123526974 CIGUEÑAL COMPRESOR OM 457 436.91$           
9115532044 BUJE DEL CIGÜEÑAL
4123521014 ENTRETAPA HIERRO 95.74$             

BI-CILINDRICO ACTROS - 636cm3

9125100250 COMPRESOR BICILINDRICO ACTROS 636 CM3 2,174.03$        
9125109452 KIT FLAP Y JUNTAS
4123529292 PISTON Y BIELA 126.96$           
9125109432 CONJUNTO DE TAPA Y ENTRETAPA
9120006272 PISTON
9120007302 BIELA 86.38$             
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OM 904/906 - BI-CILINDRICO ELECTRÓNICO - O500 - 85,00 MM 

4115530000 COMPRESOR BI-CILINDRICO 85MM (Flap individuales) 9061302315
4115539202 CONJ TAPA/ENTRETAPA
4115530002 KIT COMPRESOR BICIL 85MM 162.38$           

4115530040 COMPRESOR BI-CILINDRICO 85MM (F y Jtas integ) A9061305215 2,485.92$        
9125100051 COMPRESOR BI-CILINDRICO 85MM (F y Jtas integ) COD. NUEVO 1,401.70$        
9125100102 BLOCK DE COMPRESOR  9125100051
4115539212 CONJ TAPA/ENTRETAPA O500 956.83$           
9125109352 KIT FLAP Y JUNTAS COMPRESOR OM926 179.86$           
9115016252 PISTON COMPLETO C/AROS 131.85$           
4115539222 KIT COMPRESOR BICIL 85MM 375.34$           

OM 457 - BI-CILINDRICO ELECTRÓNICO - O500 ARTICULADO - AXOR - 85MM 

9125101040 COMPRESOR BICILINDRICO A4571304915 3,037.95$        
9125101030 COMPRESOR BICILINDRICO A4571304815
9125102011 COMPRESOR BICILINDRICO (reemplazo de TAPA LARGA) A4571307215 1,476.79$        
9115531030 COMPRESOR  BICILINDRICO O500 ARTICULADO
9125109272 KIT PISTÓN, BIELA Y TAPA (x1) 157.02$           
8959051884 ENGRANAJE
9125109212 KIT COMPRESOR 912-510-101/103/104
9125109292 KIT COMPRESOR 912-510-101/103/104 226.90$           
9125109312 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRESOR 201-1 168.32$           
9115539262 KIT FLAP Y JUNTAS CON HIPOCAMPO P/ 911-553-103-0 283.78$           
9115539252 KIT FLAP Y JUNTAS PARCIAL P/ 911-553-100-0 / 101-0 / 103-0 a 105-0 272.45$           

OM 457 - BI-CILINDRICO ELECTRÓNICO - O500 ARTICULADO - AXOR - 92MM 
K126049 COMPRESOR BICIL KB MB 720cc + KIT
K230277 COMPRESOR BICIL KB MB 720cc + KIT NUEVO 2,348.26$        
K115577 COMPRESOR BICILINDRICO KNORR BREMSE MB 720cc
K188544 CONJ. TAPA/ ENTRET COMP 720 CC 1,046.05$        
K148346 TAPA COMPRESOR  720cc
K125555 KIT ADAPTACION COMPRESOR 720cm3 324.52$           
K148342 KIT FLAP Y JUNTAS COMPRESOR 720cc 208.71$           
K148344 CIGUEÑAL COMPRESOR 720cc CON TUERCA Y BUJE 431.23$           
K148345 ENTRETAPA COMPRESOR  720cc 354.01$           
K033920 PLACA DE REFRIGERACION 523.43$           
K148347 KIT PISTON COMPRESOR  720cc (2 UNIDADES) 139.38$           
K006982 PISTON COMPRESOR 92 mm CON AROS (1 UNIDAD) 95.60$             
K148348 KIT MANCAL COMPRESOR  720cc 72.84$             

MOTOR OM 366 CAMION  75 mm  REFRIG. AIRE KNORR 
I88770R COMPRESOR MB CAMION 004.131.05.01 653.73$           

II313230061 KIT LAMINAS Y JUNTAS COMPLETO 60.90$             
II313230063 CONJ. COMPRESOR OM366 DIAM.75 M 219.09$           
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             
II151760063 KIT AROS 32.29$             

I83548 TAPA REFRIGERADORA M.BENZ 74.00$             
I80408 ENTRETAPA 94.41$             
I76414 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 90.62$             
B80110 BIELA 26.33$             

B763742 CIGÜEÑAL 201.19$           
I86897 TAPA DELANTERA CON BUJE

MOTOR OM 366 Y OM 355 - LK38 -  88,00 mm   KNORR 
II35200 COMPRESOR OHL 1621 MB // II36928R (Nvo Cód.) 376.131.74.01

K022404 COMPRESOR OHL MB ALTO RENDIMIENTO 886.60$           
II36928R COMPRESOR OHL MB 376.131.74.01 758.35$           
II38270 COMPRESOR OHL MB c/rodamiento y biela de acero A3761310101 1,194.40$        
II15140 COMPRESOR OM 355 (5 CILINDRO) MB  002.131.15.01 755.41$           

II313220061 KIT LAMINAS Y JUNTAS 40.15$             
II313220062 CONJUNTO CILINDRO -PISTON -AROS (18-20-25-27) 205.39$           
II313200067 KIT CIGÜEÑAL (FIGS.3-4-6-7-10-15-18-25-28) 41.94$             
II313220063 KIT AROS 40.07$             

I69824 TAPA REFRIGERADORA 133.22$           
I88639 ENTRETAPA 139.89$           
C63059 CAMISA (CILINDRO) 155.63$           

I81169MA4 SUBCONJUNTO PISTON (FIGS.20 A 24) 75.18$             
B80110 BIELA 26.33$             

B76375BR CIGÜEÑAL
I83808 TAPA DELANTERA CON BUJE 25.03$             
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FORD 225 cm3 KNORR 
SEB01586 COMPRESOR LK 3833 FORD 915/815 3285923 934.37$           
K035132 KIT CONVERSIÓN AGRALE 

SEB22461 KIT VALVULAS 41.49$             
SEB22459 KIT JUNTAS 49.13$             
SEB22460 KIT ESS BG4X/2K875/AA 64.51$             
SEB01595 TAPA REFRIGERADORA BG5X/2K893/AA
K048171 ENTRETAPA BG5X/2A932/AA

SEB01590 BLOCK CILINDRO
6389106 PISTON SUBCONJ COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT

SEB01661 BIELA 36.92$             
K036161 CIGÜEÑAL EX EB002695

FORD C712   225 cm3 KNORR 
K019553 COMPRESOR LK38 B3.9 EURO III 4948553 793.99$           

SEB22461 KIT FLAP Y JUNTAS 41.49$             
K0013890069 KIT FLAP Y JUNTAS CON BUJE 65.06$             

6389106 PISTON SUBCONJ COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT

SEB01926 BIELA CON BUJE
K023811 TAPA CON ESS
K093180 ENTRETAPA CON LAMINAS

SEB01590 BLOCK DE COMPRESOR

COMPRESOR JACTO 225cc
K023154 COMPRESOR 80mm 1,376.17$        

SEB01661 BIELA 36.92$             
SEB015940069 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 72.59$             

SEB22462 KIT TAPA TRASERA COMPRESOR  225 CM3. CÓDIGO 1586
K0013890069 KIT FLAPS, JUNTA Y BUJE 80mm 65.06$             

K036162 CIGUEÑAL COMPRESOR FORD
SEB016490069 KIT LAMINAS

VOLKWAGEN 225 cm3 KNORR  - 24.250E CONSTELLATION
K011246 COMPRESOR 225CM3 VOLK 4933229 703.23$           

SEB01886 CONJUNTO DE TAPA
K048184 ENTRETAPA (EX SEB01649)

SEB22461 KIT VALVULAS 41.49$             
K006624 BLOCK CON BUJE
K036162 CIGÜEÑAL
6389106 PISTON SUBCONJ COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT

SEB01661 BIELA 36.92$             
SEB017850069 SOPORTE DE BOMBA 4 AGUJEROS
K0013890069 KIT JUNTAS 65.06$             

VOLKSWAGEN 85,00mm   WABCO
9111550600 COMPRESOR DE AIRE MONOC  VW 2TO100759 1,364.76$        
9111550620 COMPRESOR DE AIRE MONOC  VW 2TO100759D 1,432.15$        
9111559202 KIT  COMPRESOR 911155 VW 89.02$             
9111558032 ENTRETAPA ALUMINIO VW 112.59$           

FORD 85,00mm WABCO
9111555000 COMPRESOR DE AIRE BFOX2875BA 1,816.57$        
9111555010 COMPRESOR DE AIRE (engranaje 36 D) BFOX2875CA 2,433.56$        
9111555110 COMPRESOR DE AIRE (estría hembra p/bomba) BFOX2875AA 1,561.30$        
9111555190 COMPRESOR DE AIRE (chavetado) BG6X2875AA 1,324.51$        
9111559212 KIT REPARO 158.05$           
8845026502 KIT (P/ COMPRESOR 884502

FORD y AGRALE 85,00mm  
9121400060 COMP. motor cummins ISB-4 5284644 1,050.45$        
9121400110 One-Cylinder Compressor-WBR 5273897 1,078.49$        
9121400120 COMP. motor cummins ISL 5273898 1,530.89$        
9121400362 CONJ. TAPA Y ENTRET. COMP CUMM 402.83$           
4123520022 KIT COMPLETO 91.60$             
4123529232 KIT FLAP Y JUNTAS 122.13$           
9121400372 PISTON Y BIELA

 MOTOR CUMMINS
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VOLKSWAGEN 85,00mm  19320E/19350E/24250/25320E/25350E/26260E/ 
31320E/31350E/CONSTELLATION

9111555210 COMPRESOR WABCO 2T2100759B 1,301.91$        
4123520022 KIT  COMPLETO 91.60$             
9111559252 CIGÜEÑAL CON TAPA TRASERA
9111559232 PISTON Y BIELA 123.21$           
4129056544 TAPA SUPERIOR COMPRESOR // 4123526594 MOD. NUEVO
9111457372 BIELA 71.11$             
9115016252 PISTON COMPLETO 131.85$           
9111556604 TAPA TRASERA 142.33$           

COMPRESOR BICILINDRICO 88 mm  KNORR 
K016615KT COMPRESOR REGULADO 88 mm VER K002975S 1796663 1,465.80$        
II326870069 KIT COMPLETO COMPRESOR BICILINDRICO 88 191.49$           
II313220063 KIT AROS COMPRESOR KN 88 mm C/J 40.07$             

EB018573 CIGUEÑAL COMPRESOR 16615KT
K009300 BIELA COMPRESOR K16615KT K 124 39.19$             

SEB010331 ENTRETAPA COMPLETA KN SC 124
SEB01895004 TAPA COMPLETA BICIL 88
II159920066 KIT BUJES DE BLOCK Y BIELA C/B 36.00$             
I81169MA4 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 75.18$             

K062715 COMPRESOR REGULADO SCANIA 86mm CON KIT ADAPT.
K062716 KIT CONEXIONES ADAPTACIÓN

K014700001 PISTON COMPLETO (2 PIEZAS) 135.38$           
K148345 ENTRETAPA REFR.COMP 86MM 720CC 354.01$           
K014859 PLACA DE VALVULAS
K092834 KIT COMPRESOR BICILI 86MM 720cc-no contiene las VALVULAs de compresión
K024416 BLOCK BICIL COMPRESOR 720CC 528.29$           
K064433 TAPA COMPRESOR BICILINDRICO 86MM

COMPRESOR BICILINDRICO 720cc  KNORR - LK 4951
K024410N05 COMP BICIL 86MM 720cc hasta ago/2012 Cono 28mm         1880194

K172098N05BR COMP BICIL 86MM 720cc desde sep/2012 Cono 36mm       2024413 1,171.27$        
K024416 BLOCK 528.29$           
K033920 PLACA DE REFRIGERACION 523.43$           
K148345 ENTRETAPA COMPR KNORR 86MM (CON 3 JUNTAS) 354.01$           
K148342 KIT TAPA 208.71$           

K034874K50 VALVULA DE CORTE COMPRESOR 86MM KN - KIT ESS 251.86$           
K009583 CIGÜEÑAL

K014700001 KIT SUBCONJUNTO 86M 2 PIEZAS 135.38$           
K014829 BIELA 39.90$             

COMPRESOR BICILINDRICO SCANIA 636cc (Brida de fijacion)
9125220020 COMPRESOR BICILINDRICO 636 CM3 2573753 3,960.35$        
9125129002 KIT PISTONES, BIELAS Y JUNTA
9125229212 KIT PLATO DE VALVULAS
9125229252 KIT DE JUNTAS 315.98$           
9125229282 KIT UNIDAD DE ACCIONAMIENTO
9125229242 TAPA COMPLETA

COMPRESOR MONOCILINDRICO  92 mm KNORR 
K002580 COMPRESOR // K014917  COD. NUEVO 1529446
K014917 COMPRESOR LK3976 874.83$           

K001119V COMPRESOR 914.81$           
SEB015790069 KIT VALVULAS COMPLETO 97.86$             

SEB30070 KIT VALVULAS 
SEB22460 KIT ESS 64.51$             
SEB01891 TAPA REFRIGERADORA
SEB01898 ENTRETAPA  //  viene en el SEB30070
SEB01667 BLOCK CILINDRO
K006982 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) EX II39529 95.60$             

SEB01661 BIELA 36.92$             

MOTOR SCANIA
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K172999 COMPRESOR MAN-VW REF AGUA EX K051749 1,091.14$        
K072142 TAPA COMPL. COMP 92MM MAN-VW 184.96$           
K120085 CONJ DE ENTRETAPAS 92MM MAN-VW 221.71$           
K114202 KIT COMPR ESS 92MM MAN-VW 39.64$             
K120080 KIT FLAP Y JUNTAS COMP 92M MAN 69.51$             
K120111 PISTON Y BIELA MAN-VW 92MM 125.55$           
K120110 CIGUEÑAL CON TAPA TRASERA

9121170000 COMPRESOR 85MM CABEZA VOLCADA 51541007070 1,721.24$        
4123520012 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRESOR 102.89$           
4123529242 TAPA/ENTRETAPA COMPRESOR 85MM WABCO 672.34$           
4123529282 PISTON Y BIELA COMPRESOR 180.65$           

K001998 COMPRESOR 600cc MAN  // K095873N00  COD. NUEVO
K095873N00 COMPRESOR BICILINDRICO 600cc MAN18.220 Y BUS (4x2)
K136767K50 KIT CILINDRO Y PISTON
K094848K50 GENERAL SERVICE KIT
K094814K50 VALVE PLATE KIT
K017285K50 ENGRANAJE

 FORD hasta1996 (Ac.xPolea) KNORR 

I90264 COMPRESOR FORD TNR 145605  TNR145605 1,565.78$        
II313200066 CONJUNTO CILINDRO,PISTON,PERNO,AROS Y SEG 227.37$           
II313200061 KIT TAPA MAYOR 66.71$             
II313220063 KIT AROS 40.07$             
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             

II31337 TAPA REFRIGERADORA 115.24$           
I97575 ENTRETAPA 86.32$             

I81169MA4 SUBCONJUNTO 75.18$             
7345306 KIT AROS COMPRESOR KN 88 MM TARABUSI
7345310 KIT AROS COMPRESOR KN 88.5 MM TARABUSI
II14872 BIELA C/BUJE 26.73$             

B76375BR CIGÜEÑAL
I90254 VALVULA GOBERNADORA 128.11$           
I90285 KIT VALVULA GOBERN. 33.93$             

FORD/ VW  desde 1996 (x Engranje)  KNORR 

II15178 COMPRESOR FORD 2RH 145605 2RH 145605 1,006.05$        
II15126 COMPRESOR FORD 2RD145605  2RD145605 1,191.38$        
II31292 COMPRESOR FORD 2RP 145605  2RP 145605
II15131 COMPRESOR FORD TAR 145606 TAR 145606 1,100.92$        
II35214 COMPR. VW-6,10TCA EURO II,VOLVO VM23 IVE BF8X2875A 772.85$           

II313200061 KIT TAPA MAYOR 66.71$             
II313200064 CONJUNTO COLIND,PISTON,PERNO,AROS/SE GOBERN 231.76$           
II313740063 CONJUNTO COLIND,PISTON,PERNO,AROS/SE REGUL 166.96$           
II313220063 KIT AROS 40.07$             

7345306 KIT AROS COMPRESOR KN 88 MM TARABUSI
7345310 KIT AROS COMPRESOR KN 88.5 MM TARABUSI
II31337 TAPA REFRIGERADORA GOBERNADO 115.24$           
II31346 TAPA REFRIGERADORA REGULADO 65.09$             
I97575 ENTRETAPA GOBERNADO 86.32$             
II31345 ENTRETAPA REGULADO VW 93.15$             

I81169MA4 SUBCONJUNTO 75.18$             
II14872 BIELA C/BUJE 26.73$             

B961951 CIGÜEÑAL
C538111 CIGÜEÑAL COMPRESOR II15131
II15180 SOPORTE FRONTAL
II15149 BLOCK (CARTER)
I90254 VALVULA GOBERNADORA 128.11$           
I90285 KIT VALVULA GOBERN. 33.93$             

MOTOR MWM

MOTOR MAN
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K025538 COMPRESOR 92 mm MWM-360cc - LK 39 9.612.0.051.007.4
SEB01661 BIELA 36.92$             
Y004550 ENTRETAPA COMPR 360 CM3 KNORR 188.96$           
K006982 PISTON COMPRESOR 92 mm CON AROS 95.60$             

K0071480069 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRES 92M 46.53$             

K006559 COMPRESOR ELECTR. 360CC 92 mm 961250010034 1,084.40$        
SEB01661 BIELA 36.92$             

II39529F0062 KIT AROS STD
K0071480069 KIT JUNTAS 46.53$             
K0078020069 SOPORTE DE COMPRESOR

K006982 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 95.60$             
Y004550 ENTRETAPA 188.96$           

COMPRESOR BICILINDRICO 88 mm  KNORR 

4127040130 COMPRESOR WABCO
4127049342 CONJUNTO TAPA/ENTRET BICIL VOLVO 412 704 0130 1,293.21$        
4111519282 PISTON Y BIELA COMPRESOR 012-0 119.44$           
9115057322 BIELA COMPRESOR 412-704-013-0
4127049392 KIT FLAPS Y JUNTAS  BICILI - 4127040130 VOLVO 207.49$           

COMPRESOR BICILINDRICO 75 mm  KNORR 

K017528 COMPRESOR 720CC BICILINDRO LK4954  VOLVO 1,615.13$        
K034874K50 VALVULA DE CORTE - KIT ESS 251.86$           

K012074 ENTRETAPA  VOLVO yRENAULT
K012079 KIT PISTON 92 mm (x2)  VOLVO y RENAULT
K012086 KIT FLAPS Y JUNTAS  VOLVO y RENAULT 253.04$           
K017529 TAPA SUPERIOR  VOLVO y RENAULT

COMPRESOR BICILINDRICO 88 mm  KNORR - VOLVO B12
K000229000 COMPRESOR REGULADO 88 MM EX II-37760 1,719.12$        
II377600061 KIT COMPR KN BICILI VOLVO 83.11$             
II313220063 KIT AROS 40.07$             
I81169MA4 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 75.18$             
SEB010331 ENTRETAPA COMPLETA  EX SEB 01033004

COMPRESOR BICILINDRICO 75 mm y 88 mm  KNORR - VOLVO B10
II35564 COMPRESOR REGULADO REGULADO 75 MM 8129779
II15993 COMPRESOR GOBERNADO 75 MM

II355640061 KIT TAPA MAYOR (REGULADO) 63.67$             
II351840061 KIT TAPA MAYOR (GOBERNADO) 124.06$           
II351840062 KIT CIGÜEÑAL 39.07$             
II351840063 SUBCONJUNTO (2 PISTONES CON AROS) 146.93$           

II15992 COMPRESOR GOBERNADO 88 MM //  II30895 COD. NUEVO
II326870069 KIT COMPLETO 191.49$           

K009300 BIELA COMPRESOR 39.19$             

COMPRESOR MONOCILINDRICO 85mm  WABCO       318 cm3
9121120010 COMPRESOR DE AIRE VOLVO FH/FM/NH13 21353433 1,198.16$        
9121120020 COMPRESOR DE AIRE VOLVO reemplazo al 9121120010 1,369.32$        
9121510000 COMPRESOR DE AIRE VOLVO FH/FM/NH13
9121510010 COMPRESOR DE AIRE VOLVO reemplazo al 9125100000
4123529202 CONJUNTO TAPA/ENTRETAPA ARMADO 685.35$           
9121129212 CIGÜEÑAL con TAPA TRASERA
9125129292 PISTON Y BIELA 156.61$           

VOLVO y MWM 92 mm KNORR

VOLVO VM 310 y MVM 7.2 electrónico  KNORR 

MOTOR VOLVO
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COMPRESOR BICILINDRICO 85mm  WABCO           636 cm3
9125120080 COMPRESOR DE AIRE VOLVO FH/GM/NH13 21353433
9125120290 COMPRESOR DE AIRE VOLVO FH/GM/NH13 EX 912-512-008-0 1,512.59$        
9125129352 CONJUNTO TAPA/ENTRETAPA ARMADO 353.89$           
9125129282 KIT  COMPRESOR 231.41$           
9125129302 CIGÜEÑAL
9125129292 PISTON Y BIELA 156.61$           

COMPRESOR BICILINDRICO 75 mm  WABCO - 420 - PREMIUM - KERAX - 442CC

4124420000 COMPRESOR BIC. RENAULT
4124420010 COMPRESOR BIC. RENAULT 5010437567
4124420022 TAPA Y ENTRE 412-422-000-0
4111416232 PISTON DE COMPRESOR
9115049252 KIT COMPR. RENAULT 412-442-000-0
9115049322 PISTON Y BIELA 001-0
9111457352 BIELA COMPR. RENAULT 411-442..

COMPRESOR BICILINDRICO 78 mm - LP4851 - MAGNUM-PREMIUM-KERAX - 500CC

SEB01545000 COMPRESOR 78MM BICILINDRO KN
SEB22583 TAPA COMPR BICIL 78MM KN

SEB01511004 ENTRETAPA COMPR 78MM BICILINDRO KN
SEB22553 KIT FLAP Y JUNTAS

COMPRESOR BICILINDRICO 92 mm KNORR - LK4944 - PREMIUM- 720CC

K017527000 COMPRESOR 720CC LK4944 RENAULT 1,953.45$        
K034874K50 VALVULA DE CORTE COMPRESOR 86MM KN - KIT ESS 251.86$           

K012074 ENTRETAPA  VOLVO y RENAULT
K012079 KIT PISTON 92 mm (x2)  VOLVO y RENAULT
K012086 KIT FLAPS Y JUNTAS  VOLVO y RENAULT 253.04$           
K017529 TAPA SUPERIOR  VOLVO y RENAULT

COMPRESOR MONOCILINDRICO 88 mm  KNORR 
K000275R COMPRESOR AIRE KNORR
II32844R TAPA REFRIGERADA 275R
II37759 ENTRETAPA DE VALVULAS 275R

II373610061 KIT FLAP Y JUNTAS 38.89$             
II373610062 KIT  CIGÜEÑAL 47.21$             
II373610063 CONJUNTO ALTO RENDIMIENTO (CILINDRO y PISTON) 187.34$           
I81169MA4 SUBCONJUNTO (PISTON Y AROS) 75.18$             

COMPRESOR 88 mm. DEUTZ - EL DETALLE OA-101
II1512101 COMPRESOR REFRIGERADO A AIRE 886.31$           

II313210061 KIT LAMINAS Y JUNTAS 37.29$             
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             
II151820062 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRESOR 88 MM 

C63059 CAMISA (CILINDRO) 155.63$           
I81169MA4 SUBCONJUNTO PISTON 75.18$             

B80110 BIELA 26.33$             
II15146DW BLOCK (CARTER) 
B76375BR CIGÜEÑAL

I83808 TAPA DELANTERA CON BUJE 25.03$             

COMP 75 mm. REF. AIRE  DEUTZ    KNORR
II15206 COMPRESOR AGRALE DEUTZ C/POLEA 608.73$           

II313230061 KIT LAMINAS Y JUNTAS COMPLETO 60.90$             
II313230063 CONJ.COMPRESOR OM366 DIAM.75 M 219.09$           
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             
II151760063 KIT AROS 32.29$             

I68463 TAPA REFRIGERADA AIRE T/DEUTZ
I80408 ENTRETAPA 94.41$             
B80110 BIELA 26.33$             

B763742 CIGÜEÑAL 201.19$           
I86897 TAPA DELANTERA CON BUJE

COMPRESOR  MOTOR DEUTZ

MOTOR RENAULT
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GOBERNADO 88 mm KNORR 
II15204R COMPRESOR PERKINS 004467

II313200061 KIT TAPA MAYOR 66.71$             
II313200066 CONJUNTO COLINDRO,PISTON,PERNO,AROS Y SEG 227.37$           
II313220063 KIT AROS 40.07$             
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             
II151840062 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRESOR 88 MM OHL 34.83$             

II31337 TAPA REFRIGERADORA 115.24$           
I97575 ENTRETAPA 86.32$             

I81169MA4 SUBCONJUNTO 75.18$             
II14872 BIELA C/BUJE 26.73$             

REGULADO  88 mm KNORR 
II15113 COMPRESOR PERKINS (REGULADO)
II15140 COMPRESOR con DESCARGA LATERAL y BRIDA BOMBA LK38 755.41$           

II313220061 KIT LAMINAS Y JUNTAS 40.15$             
II313200067 KIT CIGÜEÑAL 41.94$             
II313220063 KIT AROS 40.07$             

I88639 ENTRETAPA 139.89$           
I69824 TAPA REFRIGERADORA 133.22$           

I81169MA4 SUBCONJUNTO 75.18$             
B80110 BIELA 26.33$             
I83808 TAPA DELANTERA CON BUJE 25.03$             

9115160100 COMPRESOR BIC. AGRALE MT27
9111539252 BRIDA
9115159262 REPAIR KIT - ADAPTADOR 153.43$           
9115169202 CULATA COMPLETA 1,026.80$        
9115169212  JUNTA Y VALVULAS 374.43$           

9111535480 COMPRESOR BGSX2875BA 2,756.74$        
9111535520 COMPRESOR BG7X2875BA 1,243.01$        
9111556554 TAPA 148.12$           
8845032002 ENTRETAPA 150.76$           
9111558042 CONJUNTO TAPA Y ENTRETAPA ARMADA 569.57$           
9111559212 KIT COMPLETO KIT COMPRESOR 158.05$           
9111537302 BIELA 212.85$           
9115016252 PISTON 131.85$           
9111559262 PISTON Y BIELA 186.74$           
9119056912 CIGÜEÑAL

K05348501 COMPRESOR 360cc  92 mm VOLVO - AGRALE MT17 - LK 39 - 360 cc 839.43$           
Y004550 ENTRETAPA COMPR 360 CM3 KNORR 188.96$           
K053484 TAPA COMPR AGRALE 92 mm 233.38$           
K117451 KIT FLAP Y JUNTAS 92 mm AGRALE 40.61$             

K001332 COMPRESOR AGRALE MT15 MOTOR MWM 961200510014
II35248 BLOCK DE COMPRESOR
B98630 CIGÜEÑAL
I60599 BIELA    

K000793 TAPA COMPLETA
II352350061 KIT TAPA 40.00$             
II352350062 KIT CIGÜEÑAL
II352350063 KIT CILINDRO

I93079 VALVULA DE LAMINAS 154.63$           

K001330 COMPRESOR VW MOTOR MWM ELECTRO LK38 2R0100759A 768.79$           
I81169MA4 SUBCONJUNTO 75.18$             

II31346 TAPA 65.09$             
II31345 ENTRETAPA 93.15$             

II313740061 KIT FLAP Y JUNTAS 47.41$             
II313740063 CONJUNTO (CILINDRO Y PISTON) 166.96$           

II14872 BIELA 26.73$             
II15149 CARTER

COMPRESOR  AGRALE

MOTOR PERKINS 

COMPRESOR MONOCILINDRICO  WABCO

COMPRESOR BI-CILINDRICO  WABCO
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K001389 COMPRESOR LK 3863 255 cm3 2R0100759B 730.30$           
SEB01886 CONJUNTO DE TAPA
K048184 ENTRETAPA (EX SEB01649)

SEB22461 KIT VALVULAS 41.49$             
K0013890069 KIT JUNTAS 65.06$             

SEB01627 BLOCK CON BUJE
EB03131 CIGÜEÑAL  // K036162  COD. NUEVO
K036162 CIGUEÑAL COMPRESOR FORD
6389106 SUBCONJ (PISTON Y AROS) COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT

SEB01661 BIELA 36.92$             
SEB017850069 SOPORTE de 4 AGUJEROS

SEB22460 KIT ESS 64.51$             

K01837101 COMPRESOR LK 38 NG 2R0100759E 838.55$           
SEB22460 KIT ESS COMPLETO 64.51$             
SEB22459 KIT JUNTAS 49.13$             
SEB01661 BIELA 36.92$             
SEB22461 KIT FLAP Y JUNTAS 41.49$             
K006623 TAPA CON ESS c/entradas lineales de agua y aire 131.47$           
6389106 SUBCONJ (PISTON Y AROS) COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT
K038184 ENTRETAPA CON LAMINAS (2 flapers de escape)

K002974TU COMPRESOR LK 38 NG 3968694 783.66$           
K006622 TAPA SUPERIOR 167.27$           
K048171 ENTRETAPA

SEB22461 KIT VALVULAS 41.49$             
EB03131 CIGÜEÑAL  // K036162  COD. NUEVO
K036162 CIGUEÑAL COMPRESOR FORD
6389106 PISTON SUBCONJ COMPRESOR KN 80 STD P/FO/AG 
7389104 KIT AROS STD 80MM - FORD - AGRALE - FIAT

SEB01926 BIELA
K0013890069 KIT JUNTAS 65.06$             

COMPRESOR 82mm  KNORR - EUROTECH / EUROTRAKKER

K007254 COMPRESOR 82MM 500310903 1,033.04$        
K029208K50 CONJ. TAPA Y ENTRETAPA COMPRESOR IVECO
K028971K50 KIT PISTON Y JUNTAS
K112511K50 KIT PISTON
K112512K50 KIT JUNTAS

COMPRESOR BICILINDRICO - LK 4936 - 630cc  KNORR - STRALIS
K160498N00 COMPRESOR BIC 630cc STRALIS 1,104.82$        
K022263N00 COMPRESOR BICILINDRICO 630cc MM EX K-001126

SEB22550 KIT PARCIAL
K041491K50 KIT COMPLETO COMPRESOR STRALIS
K014700001 PISTON COMPLETO (2 PIEZAS) 135.38$           

SEB22549 KIT TAPA

COMPRESOR EUROCARGO 120 E 15 / 150 E 18 / 160 E 21 - 65MM - 165cc  
K007381 COMPRESOR 165cc - 65MM - COD. NUEVO

K007381000 COMPRESOR 165cc - 65MM ACX68D
K028970K50 KIT PISTON, JTAS, CUBETA 65MM
K112541K50 KIT PISTON, JTAS, FLAP 65MM
K029170K50 CONJ. TAPA Y ENTRETAPA IVECO 65MM
K112539K50 CONJ. TAPA Y JUNTAS IVECO 65MM
K112542K50 KIT FLAPS Y JUNTAS COMPRESOR  65MM

COMPRESOR EUROCARGO 120 E 15 / 150 E 18 / 160 E 21 - 80MM - 250cc  
K007388 COMPRESOR IVECO 80MM 250CM3 ACX69D

K028956K50 KIT PISTON  IVECO 80MM
K029163K50 CONJ. TAPA Y ENTRET. C/ FLAPS
K112543K50 TAPA Y JUNTAS  IVECO 80MM
K112544K50 ENTRETAPA, FLAP Y JUNTAS
K112545K50 KIT PISTON Y JUNTAS
K112546K50 KIT FLAPS Y JUNTAS

COMPRESOR  IVECO
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COMPRESOR TECTOR - LK3994 - 360cc KNORR 

K160440N00BR COMPRESOR MONOCIL 92 MM, 360 cc CÓDIGO NUEVO 1,418.81$        
SEB01842 COMPRESOR 504016818

K112724K50 TAPA Y ENTRETAPA CON FLAPS Y JUNTAS
SEB01728 ENTRETAPA
SEB30070 ENTRETAPA SUPER ENFRIAMIENTO CON LAMINAS SEB01898

K0071480069 KIT FLAPS Y JUNTAS DE TAPA 46.53$             
K006982 PISTON COMPLETO 95.60$             

SEB01661 BIELA 36.92$             
SEB015790062 KIT BLOCK
SEB018190061 TAPA TRASERA 92 mm

COMPRESOR TECTOR - LK3994 - 360cc KNORR 

K107043 COMPRESOR IVECO TECTOR/BUS 170
K114204 KIT FLAP Y JUNTAS
K114205 TAPA COMPLETA
K114201 KIT CIGUEÑAL Y TAPA TRASERA
K114202 KIT COMPR ESS 92MM MAN-VW 39.64$             
K114203 KIT PISTON Y BIELA

COMPRESOR IVECO LK3840
K002141 COMPRESOR 80MM   Cod. Nuevo K160406N03
K112462 TAPA
K112463 ENTRETAPA
K112464 PISTON
K112465 KIT REPARO

COMPRESOR STRALIS 440S40 / 440S43  - 85mm - 352cc - CAVALLINO
4123520200 COMPRESOR 85mm 41211219 1,670.21$        
4123520080 COMPRESOR 85mm
4123529282 PISTON Y BIELA 180.65$           
4123520012 KIT JUNTAS 102.89$           
4123520052 ENTRETAPA COMPLETA 578.09$           
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9325102030 E-APU APS 2 - SCANIA Consultar
9325102050 E-APU APS 2
9325102060 E-APU APS 2
9325102070 E-APU APS 2
9325109032 KIT REPARO VALV. SEGURIDAD 58.22$             
9325109082 KIT VALVULA DE ESCAPE 30.71$             
9325109132 KIT REP. VALV. ESCAPE + O´RING 873.12$           
9325109142 KIT 4 SENSORES 654.62$           
9325109662 PLACA ELECTRONICA  ECU APS 543.17$           
9325109772 ELECTROV. REGEN. Y PR 209.74$           
9325109782 KIT REPARO VALV. + BLOQUE COLE
9325109792 KIT REPARO SECADOR APS 2 SCANI 30.09$             

9325100090 E-APU COMPLETO REFERENCIA DE 006-0, 005-0, 004-0 1,793.97$        
9325109522 KIT SOLENOIDE MULTI CIRCUITO E-APU   APS SCANIA 131.47$           
9325109532 KIT DESCARGA SECADOR E-APU SC 93.82$             
9325109542 KIT RETENCION SECADOR E-APU SC 16.54$             
9325109552 KIT VALVULA DE SEGURIDAD SECADOR E-APU / APS 65.75$             
9325109562 SECADOR E-APU ELECT. 006-0 610.82$           
9325109582 VALVULA MULTICIRCUITO SECADOR SIN CUERPO ELECTRONICO 767.38$           
9325109592 PLACA CONEXION-TUBERIAS E-APU 45.73$             
9325109642 KIT COMPLETO SECADOR E-APU SCANIA 48.92$             
9325109652 KIT COMPLETO MULTICIRCUITO E-APU SCANIA: 2148069 63.35$             

K138263N50 EAC COMPLETO 1,400.56$        
K163455 FILTRO DE DOBLE FILTRACION EAC MB 89.40$             

9325070010 M-APU WABCO ATEGO 10,5 BAR 828.47$           
9325070020 M-APU WABCO AXOR 11,1 BAR 579.41$           
9325070030 M-APU WABCO ATRON 10,7 BAR 721.04$           
4324171012 SECADOR ATEGO 10,5 BAR 512.64$           
4324171022 SECADOR AXOR 11,1 BAR 474.65$           
4324171032 SECADOR ATRON 10,7 BAR

K004505 APU C/ SENSOR  K004502 + K002435 MB6964207471 893.86$           
K083577 APU (ZB4810) 10 Bar con FILTRO COALESCENTE IGUAL AL K004505 838.51$           
II38247 APU O500 24v  (II 17369 + II 36008 SIN SOLEN.) MB3824200671
II38248 APU O500 24v  (II 38247 + SOLEN. SIMPLE) MB3824200471

II38310FN00 APU O500 (II 38308F + II 37680) A0024310515
II31368 KIT O'RINGS DE CONEXION APU 6.88$                

K009928 APU O500 (K009929 + K02435) A0024313615
K014604 APU O500 (K016633 + K014440) A0024314615 679.41$           
K063254 APU O500/OF1319/OH1518 con FILTRO COALES. (K063251 + K014440) 929.80$           
K014374 APU O500 (K016632 + K014440) A0024314515 773.10$           
K006555 APU O500 (K006557 + II36008)
K006556 APU O500 (K006555 + SOLENOIDE SIMPLE)

SECADORES, GOBERNADORES y MULTICIRCUITOS

A.P.U. UNIDAD PROCESADORA DE AIRE 

M-A.P.U. NUEVO Mercedes Benz

E-APU SCANIA WABCO (A.P.S)

E-APU SCANIA WABCO - A.P.S 2

EAC Mercedes Benz

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623

www.digilio.ar 

info@digilio.ar 
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K043830N00 APU UNIDAD PROCESADORA DE AIRE ZB4734 5801414923 1,259.42$        
K040604N50 SECADOR IVECO STRALIS (MODELO NUEVO)  LA8606 449.12$           
K048307N50 VALVULA 6 CIR. P/IVECO STRALIS CON SENSOR AE4560 665.91$           
II35529004 SENSOR DE PRESION 160.39$           

II40554F SECADOR IVECO STRALIS (MODELO VIEJO) LA8125
K004858008 KIT COMPLETO
II38009F004 KIT DESCARGA

K003442 KIT SECADOR - PISTON DE REGENERACION

9325001040 APU UNIDAD PROCESADORA  AIRE STRALIS 1,069.51$        
4324160040 SECADOR DE AIRE WABCO STRALIS 753.24$           
9347050210 VALV. 6 VIAS WABCO P/STRALLIS 765.76$           

K061784 APU KNORR P/ FORD 884.39$           
K061785 APU KNORR P/ FORD
K082134 APU KNORR P/ FORD
K082135 APU KNORR P/ FORD
K032045 APU KNORR P/ FORD
K020724 SECADOR DE AIRE del APU K032045 305.18$           

9325000030 UNIDAD DE PROCESAMIENTO DE AIRE      OFERTA 6934207871 658.77$           
9325000120 UNIDAD DE PROCESAMIENTO DE AIRE 3824207271 1,761.23$        

II32581 SECADOR DE AIRE 10 BAR OF-1722 A000431915 364.51$           
II35278 SECADOR DE AIRE 8.5 BAR 914/5 Accelo MB0004303615 433.42$           
II17369 SECADOR DE AIRE 12.3 BAR O 500 A0014319315 282.44$           

K004502 SECADOR DE AIRE 10 BAR Atego-Axor A0004307815 277.66$           
K056454 SECADOR DE AIRE ACCELO 1016 / LO 916 A0014300715 430.73$           
K001675 SECADOR DE AIRE 8.5 BAR O 400 A6644310115 362.43$           
K009929 SECADOR DE AIRE O500 SIN SILENCIADOR
K016633 SECADOR DE AIRE O500 10 BAR (CON CALENT) 221.35$           
K061783 SECADOR DE AIRE PARA FORD CARGO 369.54$           
K063251 SECADOR DE AIRE 10 BAR C/SEPARADOR DE ACEITE 442.36$           
K083578 SECADOR 10 Bar con FILTRO COALESCENTE del APU K083577 268.29$           
K082140 SECADOR KNORR P/ FORD 250.22$           
K006557 SECADOR DE AIRE O500 12 BAR (I17369 + CALENT) 385.68$           

II325810051 KIT SECADOR DE AIRE 18.69$             
II325810061 KIT SECADOR PIEZAS MET. 21.09$             
II173690061 KIT SECADOR KN PZAS MET 21.23$             

II38273 KIT TOMADA DE PRESIÓN/ PICO INFLADOR 12.86$             
K010251 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS PIEZAS MET.  O 400 23.08$             
K016634 KIT TAPA DE DESCARGA EX C-65502 10.64$             
K004450 CONJUNTO PIEZAS PRINCIPALES 39.04$             

II30460K50 CALENTADOR P/MB (II30460004)

K016601N00 SECADOR RENAULT LA8073 - 12.2 BAR - (CON CALENTADOR)
K020337N00 SECADOR RENAULT LA8075 - 12.5 BAR - (SIN CALENTADOR)
K020338N00 SECADOR RENAULT LA8076 - 9.5 BAR - (SIN CALENTADOR)
II37927N00 SECADOR RENAULT LA8076 - 9.5 BAR - (SIN CALENTADOR)

4324251050 SEC. DE AIRE ELECTRÓNICO    ECAD   COD. NUEVO FH / FM / NH13 630.05$           
4324250050 SECADOR DE AIRE ELECTRÓNICO    ECAD 20884103
4324259202 KIT SOLENOIDE SECADOR 219.55$           
4324259222 KIT SECADOR VOLVO 68.03$             

SECADOR DE AIRE ELECTRONICO   VOLVO

A.P.U. UNIDAD PROCESADORA DE AIRE  WABCO

SECADOR IVECO STRALIS  KNORR/WABCO

A.P.U. UNIDAD PROCESADORA DE AIRE  KNORR FORD

SECADOR CON REGULADOR  KNORR

SECADOR CON REGENERACION -RENAULT
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K226003N50 SECADOR KNORR EAC RENAULT 2,056.33$        
K226403N50 SECADOR KNORR EAC RENAULT 2,259.73$        
K105906N50 SECADOR KNORR EAC RENAULT
K020741N50 SECADOR KNORR EAC RENAULT

II40086F SECADOR KNORR EAC RENAULT
K004613 DESCARGA SECADOR KNORR EAC RENAULT 33.79$             

K107482N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking eléctrico) RENAULTy VOLVO
K256950N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking eléctrico) 1,559.81$        
K214840N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking eléctrico) Cod. antiguo 1,725.90$        

K0202153N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking eléctrico) ex K148329N50
K202126N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking neumático)
K099936N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking neumático) Cod. Antiguo
K148330N50 SECADOR KNORR EAC 2.5 (p/parking neumático) Cod. Antiguo
K096837K50 FILTRO SECADOR EAC 2.5 153.82$           
K127624K50 FILTRO SECADOR EAC 2.5 (C/CARCAZA) 182.47$           
K035696K50 VALVULA RELE SECADOR 193.82$           
K035697K50 KIT VALVULA DE SEGURIDAD EAC 2.5 146.93$           

II41063F SILENCIADOR 30.25$             

SECADOR DE AIRE C/GOBERNADOR KNORR
K005022 SECADOR DE AIRE 8,5 BAR VOLVO-IVECO 427.27$           
K001392 SECADOR DE AIRE IVECO  11 BAR 503102619 254.02$           
K125104 SECADOR DE AIRE MB LO916 289.00$           
K012570 SECADOR DE AIRE VOLARE AGRALE 8,5 BAR 258.90$           
K016364 SECADOR DE AIRE VOLVO 362.79$           
K043651 SECADOR DE AIRE 9.2 BAR FORD CON FILTRO COALES. 416.72$           
K005452 SECADOR DE AIRE VW OMNIBUS 9 BAR 2R0607373 438.15$           
K049045 SECADOR DE AIRE VW 19.320 11/12bar 357.11$           
K049046 SECADOR DE AIRE MAN 10 bar c/OSC 2U2607373G 296.94$           
K094466 SECADOR KNORR 10BAR VW CONSTELLATION

II36248008 KIT SECADOR DE AIRE 31.53$             
K224109 KIT REPARO MB K125104 ex K114981 40.87$             
K224107 KIT REPARO MB K125104 ex K114983 64.79$             
K004451 CONJ. TAPAS PLASTICAS DESCARGA Y REGULACION 39.52$             

9324000030 SECADOR DE AIRE MB0004301515 308.75$           
9324000070 SECADOR DE AIRE MB0004304515 573.20$           
9324000080 SECADOR DE AIRE 6644317015 449.88$           
9324000250 SECADOR DE AIRE APU 10.0 BAR     simil K016633 A0014300315
8960496404 RESORTE DESCARGA SECADOR AIRE APU 4.86$                
9324000012 KIT SECADOR DE AIRE APU COMPL.(932 400 003 0) MB0004303115 59.16$             
9324000022 KIT REGULADOR SEC. AIRE PARCIAL (932 400 003 0) MB0004303215 29.77$             

4324100230 SECADOR DE AIRE 446.93$           
4324100640 SECADOR DE AIRE FD2TA607349
4324100140 SECADOR DE AIRE VW 8.150 / 9.150 Constellation 2T0607373B
4324200210 SECADOR DE AIRE AGRALE Agrale 865.47$           
8840570210 SECADOR DE AIRE VW Omnibus motor delant / camión 2T2607373
4324109392 KIT SECADOR DE AIRE FORD 63.90$             
4324100022 KIT SECADOR DE AIRE SCANIA 4324100100 75.85$             
9324000022 KIT REGULADOR SEC. AIRE PARCIAL (932 400 003 0) MB0004303215 29.77$             
4324105522 GUIA DE DESCARGA 13.55$             
4324106224 PISTON

87298 SECADOR DE AIRE VOLVO B10 BIARTICULADO 395.12$           
8845033580 SECADOR DE AIRE FORD FD4C452A131AA 324.09$           

K038357 SECADOR DE AIRE

SECADOR DE AIRE CON  GOBERNADOR WABCO

SECADOR DE AIRE SIN REGULADOR DE PRESIÓN

SECADOR CON REGULADOR  WABCO

SECADOR DE AIRE ELECTRONICO - EAC - EL1100

SECADOR DE AIRE ELECTRONICO - EAC 2.5
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78986 SECADOR DE AIRE SCANIA 470200
93363 SECADOR DE AIRE TATSA - PUMA 299.33$           
87296 SECADOR DE AIRE VOLVO - PUMA 8,5BAR 3194896 427.31$           
87298 SECADOR DE AIRE S/ GOBERNADO 395.12$           
78964 FILTRO DE SECADOR --TODOS 113.75$           

87348S CAJA CONTROLADORA - GOBERNADORA SC 10,3 BAR
78717 CAJA CONTROLADORA - GOBERNADORA Tatsa-Puma 8,5BAR 136.50$           

78104S CAJA CONTROLADORA - GOBERNADORA VOLVO 212.33$           
90269S CAJA CONTROLADORA - GOBERNADOR 8,5B 182.00$           
91164 KIT VALVULA GOBERNADORA 65.22$             
78801 VALVULA DE RETENCION 9.75$                

9347050020 VALVULA PROTECTORA 4 CIRC MB0034315506 289.98$           
9347050050 VALVULA PROTECTORA 4 CIRC DOBLE LIMITADORA con SENSOR 425.00$           
9347050012 KIT VALV. 4 CIRCUITOS APU WABCO88450 (934 705 002 0) MB0004307206 63.64$             
9347050242 KIT  VALVULA 6 VIAS C/SENSOR 62.18$             
8845028662 KIT VALVULA  4 CIRCUITOS 6 VIAS c/DOBLE LIMIT 106.85$           
9347056204 PISTON VALVULA 4 CIRCUITOS APU 6.80$                
9347056504 TAPA PLASTICA VALVULA 4 CIRCUITOS APU 23.00$             

9347070010 VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS M/NUEVO C/SENSOR 358.04$           
8840153860 VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS M/NUEVO S/SENSOR
8840164540 VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS M/VIEJO S/SENSOR
9347079202 KIT VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS 72.16$             

II31163 VALVULA 4 CIRCUITOS APU A0004203971 270.11$           
II311630061 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS PIEZAS METALICAS 29.32$             
II311630062 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS PIEZAS GOMA anterior a 2003 50.99$             
II36248008 KIT SECADOR DE AIRE 31.53$             

K111280 INSERTOS DE VALVULA 6 VIAS 13.14$             
K004449 CONJUNTO PISTONES Y CAPUCHON 48.96$             
K004725 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS APU M/NUEVO a partir de 2003 40.86$             

II36008 VALVULA 4 CIRCUITOS  AE4506 SIN SENSOR A0004206171 344.87$           
II37680N50 VALVULA 4 CIRCUITOS  AE4506 CON SENSOR 423.06$           

K002435N50 VALVULA 4 CIRCUITOS  AE48 Atego - Axor A0034319706 437.83$           
K047444 VALVULA 4 CIRCUITOS  ACCELO C/SENSOR 317.59$           
K014440 VALVULA 4 CIRCUITOS  AE4804 O500 S/SENSOR 227.00$           

K014440S VALVULA 4 CIRCUITOS  AE4804 O500 C/SENSOR
K020725 VALVULA PROTECCION 4 VIAS FORD 452.36$           

II360080061 KIT 4 CIRCUITOS PIEZAS METALICAS
II360080062 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS (PIEZAS GOMA) (HASTA 5/2003) 63.19$             

K011423 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS (PIEZAS GOMA) (A PARTIR 5/2003) 61.83$             
K002435002 TAPA Y ENTRETAPA VALVULA 4 CIRCUITOS APU 63.61$             
K002435004 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS APU 50.85$             

K088086 KIT PISTON 6 CIRCUITOS 20.33$             
K018252 KIT COMPLETO K-002435 Y K 014440 51.81$             

II35529004 SENSOR II-39746F EX 35529 160.39$           
K040307 SENSOR VALV 6 CIRC c/rosca K014440  (A9795420318) 123.25$           

DG-6010-29-1404 TANQUE DE AIRE de REGENERACION 5L HIERRO
DG-60006 TANQUE DE AIRE de REGENERACION 6L ALUMINIO
DG-60012 TANQUE DE AIRE de REGENERACION 12L ALUMINIO

9320021000 INYECTOR DE ALCOHOL
9320021002 KIT 

PROTECTORA 4 CIRCUITOS 6 VIAS DE APU KNORR

INYECTOR DE ALCOHOL

PROTECTORA 4 CIRCUITOS 6 VIAS DE APU WABCO

PROTECTORA 4 CIRCUITOS 6 VIAS DE APU KNORR (con sensor)

SECADOR DE AIRE CON GOBERNADOR HALDEX

PROTECTORA 4 CIRCUITOS 6 VIAS DE APU WABCO

TANQUES DE AIRE de REGENERACION
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78964 FILTRO HALDEX TODOS 113.75$           
K018014BR FILTRO KNORR STANDARD MB/VO/IV/FD/VW

II40100F VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS MB/VO/IV/FD/VW 54.83$             
K068350K50 FILTRO KNORR C/SEP. ACEITE PREMIUM MB/VO/IV/FD/VW
K096837K50 FILTRO SECADOR EAC 2.5 RENAULTy VOLVO 153.82$           
4329015002 FILTRO SECADOR EAC 2.5 RENAULTy VOLVO 130.08$           
4329010042 FILTRO WABCO STANDARD MB/VO/IV/FD/VW 30.15$             
4324101202 FILTRO WABCO NEGRO DOBLE FILTRADO MB/VO/IV/FD/VW 61.99$             
4329011002 FILTRO WABCO C/SEPARADOR DE ACEITE MB/VO/IV/FD/VW 36.35$             
4324102442 FILTRO WABCO ORO MB/VO/IV/FD/VW 161.27$           
4324102261 FILTRO WABCO DE SECADOR  WA SC SCANIA 59.32$             
4329012282 FILTRO WABCO C/SEPARADOR DE ACEITE SCANIA 86.31$             
4329012452 FILTRO WABCO RENAULT (ROSCA IZQUIERDA) RENAULT 86.31$             

8845016340 VALVULA DOBLE SOLENOIDE 12V MB0004203071 251.49$           
8845019400 VALVULA DOBLE  SOLENOIDE 24V MB0054292244 584.55$           
4728990002 KIT DOBLE DE 12 Y 24V
8845019970 VALVULA SOLENOIDE SIMPLE  12V MB0054292144 382.90$           
8845018370 VALVULA SOLENOIDE SIMPLE  24V MB0004204171 261.35$           
4728990022 KIT SIMPLE DE 12 Y 24V 94.81$             

II35191 VALVULA SIMPLE SOLENOIDE 24V
II35189 VALVULA DOBLE  SOLENOIDE 24V 288.82$           
II35190 VALVULA SIMPLE SOLENOIDE 12V
II35188 VALVULA DOBLE  SOLENOIDE 12V 688.84$           

4324070120 SILENCIADOR WABCO (con abrazadera) MB0004302070 51.03$             
I92999BR SILENCIADOR KNORR BREMSE (con push-in) 15.58$             

92573HB CONSEP CONEX ELECTRICA M24 x 1MM   24V SC1760822

91790S CONSEP CON COLECTOR ACEITE M27    24V A0024328001  
A0054327401 113.58$           

B20060HB CONSEP 24V CON RELE
B20150 KIT SELLOS ADV/CONSEP 18.43$             
B20173 KIT ADV/CONSEP, O'RINGS, FILTRO y VALVULA DE PISTON

NO REQUIERE INSTALACIÓN ELÉCTRICA

310041001 CONSEP PNEUMÁTICO 89.48$             
950310019 KIT COMPLETO CONSEP 21.08$             

71376 KIT CICLONE CONSEP BASICO 13.68$             

9753001100 REGULADOR DE PRESIÓN (reemplazo 9753034730) MB0014310006
9753000002 KIT REGULADOR DE PRESIÓN MB0015864343 55.47$             
9753005552 TAPA INFERIOR DE DESCARGA

9753030890 VALVULA GOBERNADORA WABCO MN 593.18$           
9753034730 VALVULA GOBERNADORA WABCO MN 8.1 BAR 127.34$           
8845033782 KIT VALVULA GOBERNADORA 089-0 99.21$             
9753030012 KIT VALVULA GOBERNADORA SCANIA 76.73$             

REGULADOR DE PRESION WABCO

CONDENSADOR Y SEPARADOR HALDEX

VALVULAS SOLENOIDE DE APU KNORR BREMSE

VALVULAS SOLENOIDE DE APU WABCO

SILENCIADORES DE DESCARGA 

          CONSEP PNEUMÁTICO

REGULADOR DE PRESION  M/N TAPA PLASTICA WABCO

REGULADOR DE PRESIÓN   -   GOBERNADORA

CONSEP ELÉCTRICO
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II35187 GOBERNADOR VOLVO 8.129.593 8129593 146.62$           
II38199 GOBERNADOR VW 9 BAR  C/ SEÑAL EN 22 VW2VF607243 138.59$           
I90309 GOBERNADOR MB 002.431.83.06 9753001100 102.67$           
II38201 GOBERNADOR CON SILENCIADOR DR 35 9,0 BAR VW2VC607243 102.67$           
II31329 KIT GOBERNADOR MODELO NUEVO 43.14$             
I90286 KIT GOBERNADOR MODELO NUEVO 45.50$             

K004445 CONJUNTO REGULACION Y DESCARGA 26.92$             
K004446 CONJUNTO CONEXION PICO INFLADOR

KN18530 VALVULA GOBERNADORA HALDEX 33.12$             
I90254 GOBERNADORA 8.3 bar    KNORR VWRG145719 128.11$           
II15141 VALVULA GOBERNADORA 8.3 bar VW2RP607573
II35196 VALVULA GOBERNADORA 9.2 bar VW2RD145515 129.31$           
I90285 KIT VALVULA GOBERNADORA VW2RL607408 33.93$             

4753150100 VALVULA GOBERNADORA  WABCO

4750100110 VALVULA LIMITADORA DE PRESION MB0034294444
4750100150 VALVULA LIMITADORA DE PRESION SC   295498
4750100340 VALVULA LIMITADORA DE PRESION VOL3038262
4750103330 VALVULA LIMITADORA DE PRESION
4750155120 LIMITADORA 5,5 BAR 101.08$           
4750100002 KIT VALULA LIMITADORA DE PRESION MB0004205455 41.25$             

4750090210 VALVULA LIMITADORA DE PRESION
4750090002 KIT VALVULA LIMITADORA DE PRESION

AC155ACOMPL VALVULA REDUCTORA DE PRESION 7,3 bar SC  367,739 62.16$             
AC155BCOMPL VALVULA REDUCTORA DE PRESION 8 bar SC 1,371,429 74.42$             
AC155DCOMPL VALVULA REDUCTORA DE PRESION 5,4 bar SC 475944 74.22$             
AC155ECOMPL VALVULA REDUCTORA DE PRESION 6,5 bar SC 1374318 97.67$             

II38212 KIT VALVULA REDUCTORA DE PRESION 16.25$             

4341000040 VALVULA FLUJO 6 BAR MB0004298344 273.88$           
4341001020 VALVULA FLUJO 4,5 BA VOL  366695 538.05$           
4341001040 VALVULA FLUJO 5,5 BAR MB0004296344 184.98$           
4341002020 VALVULA FLUJO 6,2 BAR MB0004296044 140.92$           
4341002030 VALVULA FLUJO 4 BAR VOL  1501008
4341002090 VALVULA FLUJO 4,8 BAR SC   539301
4341000002 KIT VALVULA FLUJO MB3455867042 57.69$             
4341000092 KIT VALVULA FLUJO MB0005863642 78.19$             

II38235 BANCO DE PRUEBAS 5,900.26$        

* Consulte por CURSOS DE FORMACIÓN disponible y oferta con pack inicial de repuestos

REGULADOR DE PRESION  M/N TAPA PLASTICA  KNORR

GOBERNADOR  TIPO D2  AMERICANO 

LIMITADORA DE PRESION FIJA WABCO

VALVULA DE FLUJO  WABCO

LIMITADORA DE PRESION REGULABLE WABCO

LIMITADORA DE PRESION FIJA KNORR BREMSE

VALVULA LIMITADORA DE PRESION

SCANIA  -  FORD  -  VOLKSWAGEN

BANCO DE PRUEBA DE VÁLVULAS
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9347023000 VALVULA 4 CIRCUITOS MB0014313006 154.68$           
9347023220 VALVULA 4 CIRCUITOS 96HU2A435AA 223.53$           
9347023240 VALVULA 4 CIRCUITOS XC35 2K 119 AA 463.25$           
9347023810 VALVULA 4 CIRCUITOS SC  307605 256.17$           
9347023900 VALVULA 4 CIRCUITOS FDT13607359B 413.81$           
9347023910 VALVULA 4 CIRCUITOS A0014318906 191.52$           
9347020042 KIT PROT.4 CIRCUITOS ...300-0 MB0025865942 55.03$             
9347020062 KIT PROT.4 CIRCUITOS ...381-0 MB0004302368 59.25$             
9347029022 KIT PROT.4 CIRCUITOS ...387-0 SC   1372854 109.80$           
9347029052 KIT PROT.4 CIRCUITOS ...322/324-0 FDBF8T2J119A 83.25$             
9347141400 VALVULA PROT. 4 CIRC VOLVO 20716313
9349010052 KIT PROT.4 CIRCUITOS ...390-0 MB0035860943 61.65$             

9347142110 VALVULA PROT. 4 CIRCUITOS P/SC    COD. NUEVO 366.53$           
9347141280 VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS SC 1381883 183.98$           
8845032592 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS SCANIA M/N 62.29$             

I70615 VALVULA 4 CIRCUITOS MB MB3454317406 146.02$           
II14296 VALVULA PROTECTORA 4 CIRCUITOS R22MM MB 128.21$           

K022730 VALVULA 4 CIRCUITOS                               NUEVO 7C45A435AA 97.53$             
I76633 VALVULA 4 CIRCUITOS MB MB0024310.06 122.62$           
I98088 VALVULA 4 CIRCUITOS SCANIA SC    324167 125.86$           
II17791 VALVULA 4 CIRCUITOS SCANIA  SC   1368571
II31310 VALVULA 4 CIRCUITOS FORD VW 96U2A435AA 122.72$           

K016982 VALVULA 4 CIRCUITOS VW CONSTELATION 2V2607359 141.09$           
II35202 VALVULA 4 CIRCUITOS VW 2RM607359

II3528001 VALVULA 4 CIRCUITOS VW 2VC607359 130.84$           
II3822501 VALVULA 4 CIRCUITOS VW 2VQ607359 130.79$           

II38276 VALVULA 4 CIRCUITOS VW 2RO607359A 140.96$           
II38282 VALVULA 4 CIRCUITOS IVECO 7148778 94.27$             
I85982 VALVULA 4 CIRCUITOS VW T13607359C 124.56$           
I89408 VALVULA 4 CIRCUITOS VOLVO VO 3018549
I90210 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS 22.14$             
I83156 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS 13.02$             
II35256 KIT VALVULA 4 CIRCUITOS 23.89$             
II38211 KIT 4 CIRCUITOS AE4423 / AE44 18.49$             
II38250 KIT 4 CIRCUITOS 20.73$             

K004448 CONJUNTO RESORTES PLATILLO Y CAPUCHON 26.52$             
K111278 KIT INSERTOS 13.51$             
K111279 KIT INSERTO DE VALVULA  4 CIRCUITOS KNORR 19.65$             

K000516 VALVULA PROT. 4 CIRCUITOS RENAULT - AE 4625 NUEVO

71311 VALVULA DE DRENAJE AUTOMATICA ADV 24V 136.50$           
71317 VALVULA DE DRENAJE AUTOMATICA ADV 12V

B20150 KIT FILTRO y SELLOS CONSEP 18.43$             
B20154 KIT PISTON CONSEP ADV 15.17$             
B20173 KIT ADV/ CONSEP, O'RINGS, FILTRO Y VALVULA DE PISTON
54183 DRENO MANUAL
90424 BOBINA 24V 62.18$             

    VALVULA  PROTECTORA  DE 4 CIRCUITOS 

  PROTECTORA DE 4 CIRCUITOS COMPACTA 4 CONOS

PROTECTORA 4 CIRCUITOS  WABCO

VALVULAS DE DRENAJE - PURGAS DE TANQUE
VALVULAS DE DRENAJE AUTOMATICO    HALDEX

PROTECTORA 4 CIRCUITOS  KNORR 

VALVULA 4 CIRCUITOS RENAULT (con distribuidor de AIRE)
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4343000000 VALVULA DRENAJE  AUTOMATICO MB0004295444 101.23$           
4343000050 VALULA DRENAJE AUTOMATICO (8845006040) VW/FD TAR607271A
4343000002 KIT DRENAJE AUTOMATICO MB0005868342 15.54$             
4343000022 KIT DRENAJE AUTOMATICO VO6889718 29.21$             

9343040000 VALVULA DRENAJE PILOTADA MB3844327007
9343040022 KIT VALVULA DRENAJE AUTOMATICO   MB 884-500-3

I84866 DRENAJE AUTOMATICO MB 384.432.72.07 78.78$             
I93084 DRENAJE AUTOMATICO VOLVO 8.365.735 74.74$             
II38192 DRENAJE AUTOMATICO VOLKSWAGEN 2VC607271 112.19$           

K000792 DRENAJE AUTOMATICO VOLKSWAGEN 2T0860114 104.45$           
I86230 KIT VALVULA DRENAJE AUTOMATICO 18.50$             

95T015 VALVULA DE PURGA MANUAL
I85380 VALVULA DE PURGA MANUAL MB 000.432.22.07 31.00$             

9343000010 VALVULA DE PURGA MANUAL MB0004320807
2RD607271 10.16$             

9343000050 VALVULA DE PURGA MANUAL 2RD607271A 18.30$             
9343000260 VALVULA DE PURGA MANUAL MB3864327007

DG-6020-0-MB TANQUE DE AIRE 20 LITROS
DG-6000-40 TANQUE DE AIRE 40 LITROS
DG-6011-60 TANQUE DE AIRE 60 LITROS

DG-6010-3-60 SOPORTE DE TANQUE DE AIRE
DG-6010-4-60 SUNCHO FIJACION TANQUE DE AIRE

DG-60-40L TANQUE DE AIRE 40L CON SOPORTE 166.58$           
DG-60-60L TANQUE DE AIRE 60L CON SOPORTE 178.51$           
DG-60-75L TANQUE DE AIRE 75L CON SOPORTE 222.53$           

DG-60-115L TANQUE DE AIRE 115L C/SOPORTE 305.95$           

TANQUES DE AIRE PARA REMOLQUES

VALVULAS DE DRENAJE AUTOMATICO  PILOTADAS    WABCO

VALVULAS DE DRENAJE AUTOMATICO    WABCO

TANQUES DE AIRE

VALVULA DE PURGUE MANUAL   HALDEX

VALVULA DE DRENAJE AUTOMATICO    KNORR

TANQUES DE AIRE PARA CAMIONES Y BUSES (original MB)
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4802051060 VALVULA RELE 3/2 A0054293644

4802020040 VALVULA PROPORCIONAL EBS ACTROS 1,313.26$        
4802020090 VALVULA PROPORCIONAL EBS ACTROS 1,237.64$        
4802029212 KIT VALVULA PROPORCIONAL EBS ACTROS

9730112060
VALVULA RELE CON RETENCION/ DOS SEÑALES 
DOBLE SALIDA

5010260705
1518270 221.00$           

9730110062 KIT VALVULA RELE CON RETENCION

9730060030 VALVULA RELE MAN 177.68$           

9730010200 VALVULA RELE MB0014296844
9730010002 KIT VALVULA RELE MB0005865742 46.38$             
9730010032 KIT VALVULA RELE 78.54$             
9730010042 KIT VALVULA RELE MB0004205555 10.66$             

I76204DW VALVULA RELE MB  MB0034295344
I76792DW VALVULA RELE IVECO 136.46$           
I76202DW VALVULA RELE

II15135 VALVULA RELE FORD                               XC452A449CA FD2RL 607408
II15117 VALVULA RELE VOLKSWAGEN TAR 607408
I83277 KIT VALVULA RELE 13.73$             

9730110000 VALVULA RELE                                                   AGRALE VOL-3173150 143.41$           
9730110020 VALVULA RELE SC-1313871 158.16$           
9730110070 VALVULA RELE MB3864297044 83.37$             
9730110140 VALVULA RELE OFERTA 98.33$             
9730110150 VALVULA RELE 2RL607408A 129.86$           
9730110500 VALVULA RELE SC- 1425183 144.38$           
9730110190 VALVULA RELE 5C452A449AA 188.57$           
8845022560 VALVULA RELE M/N VOLKSWAGEN 184.13$           
8845034950 VALVULA RELE M/N FORD  1=16mm  -2= 22mm -4= 16mm 156.76$           
9730110032 KIT VALVULA RELE MB0004205271 37.76$             
9730110042 KIT VALVULA RELE SC-1464576 46.81$             

II31319 VALVULA RELE  AC 574 MB6954297144 78.69$             
II31378 KIT VALVULA RELE MODELO NUEVO 20.00$             

AC5740061 KIT COMPONENTE VALVULA  RELE  (EMBOLO Y TAPA) 18.76$             

4710030200 VALVULA RELE DE EMERGENCIA BOMBEROS 576.32$           

890700 VALVULA RELE C/EMERG 6 SAL PULG 126.97$           
951400 VALVULA RELE C/EMERG 3 SAL/MM 87.81$             
950200 KIT VALVULA RELE EMERGENCIA 950200 41.41$             

4730170000 VALVULA RELE DOBLE SEÑAL FIAT/IVECO Consultar
4730170002 KIT VALVULA RELE DOBLE SEÑAL FIAT/IVECO

RELE MODELO NUEVO -   BAJA HISTERESIS   WABCO

VALVULA RELE C/ EMERGENCIA HALDEX

VALVULA RELERENAULT WABCO

VALVULA RELE MODELO NUEVO   KNORR

VALVULA RELE DOBLE SEÑAL   WABCO

VALVULA RELE    KNORR

VALVULA RELE PROPORCIONAL ACTROS  WABCO

VALVULA RELE 3/2

VALVULA RELE MAN WABCO

VALVULAS RELE

RELE MODELO VIEJO  WABCO

VALVULA RELE C/ EMERGENCIA HALDEX

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623

www.digilio.ar 

info@digilio.ar 
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4613150080 VALVULA PEDAL MB14318305 202.63$           
4613150270 VALVULA PEDAL
4613150380 VALVULA PEDAL CON BULONES MBA3644317105 329.44$           
4613150400 VALVULA PEDAL MBA3454317105 208.05$           
4613151560 VALVULA PEDAL FD2TA607357 303.24$           
4613151570 VALVULA PEDAL 5C452A270DB 351.25$           
4613151000 VALVULA PEDAL SCANIA (ant.8845013760) 269.26$           
4613159182 KIT VALVULA PEDAL 027-0 DAF 92073
4613150052 KIT VALVULA PEDAL FDTAR698423D 73.92$             
4613150072 KIT VALVULA PEDAL MBA0004306260 53.54$             

I76624 PEDALERA MB 022.431.27.05

I90230 PEDALERA MB 345.431.70.05

II15162 KIT PEDALERA MAYOR 33.49$             
I83121 KIT PEDALERA MAYOR 32.74$             
I90262 VALVULA FRENO DE SERVICIO TJG607357E

TJG607357A

K020263 VALVULA PEDAL DE FRENO VW 16.210 / 17.210 /17.230 TAR607357A
2W0607355

K007717 VALVULA PEDAL AGRALE PLANO 202.36$           
K036330 VALVULA FRENO DE SERVICIO IVECO DAILY 203.00$           

K0077170061 KIT VALVULA FRENO DE SERVICIO IVECO DAILY 6009.005.037.00.2 38.83$             
II31242 KIT PEDALERA C/PEDAL MAYOR 39.43$             
I83571 KIT PEDALERA C/PEDAL MAYOR 34.92$             

K004452 PISTON SUPERIOR COMPLETO
I766240062 KIT PEDALERA MENOR 20.90$             

K115787 KIT DESCARGA DE PEDALERA 76624 9.36$                

0140060000 VALVULA PEDAL SC290020
0140060002 KIT VALVULA PEDAL

K081976 VALVULA PEDAL VOLVO FM Y FH 259.59$           
K048762 VALVULA PEDAL VOLVO FM Y FH
K004307 VALVULA PEDAL VOLVO FM Y FH
II36174 VALVULA PEDAL VOLVO FM Y FH

K0487620061 KIT KN-K-048762 59.63$             

DX65C VALVULA PEDAL IVECO 842.72$           
DX71BX VALVULA PEDAL
DX71BY VALVULA PEDAL SCANIA 165.00$           

DX75BAY VALVULA PEDAL IVECO 500382823
K059199N00 VALVULA PEDAL DX75BBA 462.60$           

DX80D VALVULA PEDAL SCANIA 469052 1,631.07$        
DX95B VALVULA PEDAL IVECO

4613152470 VALVULA PEDAL MBA6934317605 207.40$           
4613152480 VALVULA PEDAL MBA6954317405 282.08$           
4613152500 VALVULA PEDAL MBA0024318005 254.12$           
4613152550 VALVULA PEDAL 2VF607357 395.37$           
4613150022 KIT VALVULA PEDAL MBA0024303560 51.73$             
4613159132 KIT VALVULA PEDAL 461-315-246/247/248-0 62.97$             

VALVULA PEDAL  KNORR-BENDIX

VALVULAS PEDALERA
VALVULA PEDAL MODELO VIEJO  WABCO

VALVULA PEDAL  KNORR VOLVO

VALVULA CLYTON/SCANIA    WABCO

VALVULA PEDAL MODELO VIEJO KNORR

    VALVULA SIN PEDAL MODELO NUEVO  WABCO
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K187435 VALVULA PEDALERA MB 0400  2 esp. EX II35225 A6934317905 190.53$           
K187434 VALVULA PEDALERA EX II31347
I84433 VALVULA PEDALERA MB 4 esparragos  002.431.87.05 176.43$           
II31291 VALVULA PEDALERA VW sin esparragos 695.431.71.05
II38286 VALVULA PEDALERA O500 2 esparragos A6344310005

K006232 VALVULA FRENO DE SERVICIO (pedal box VW)
K007446 VALVULA FRENO DE SERVICIO (buje plano) A6964310005 177.96$           

K0062330061 KIT VALVULA PEDALERA KNORR 35.77$             
K0074460061 KIT PEDALERA COMPLETO 38.13$             
K0074460062 KIT PEDALERA PARCIAL 21.81$             

K115819 KIT DESCARGA VALVULA PEDAL M/N C53161 6.17$                
II31363 KIT PEDALERA MAYOR 41.82$             
II31362 KIT PEDALERA MAYOR 38.83$             

I844330061 KIT PEDALERA MENOR 19.92$             

4613151800 VALVULA PEDAL SC1324663 442.04$           
8845035082 KIT (desde semana 42-2003) 62.65$             

0481064603000 VALVULA PEDALERA SC SERIE 4 1324664

4614945000 VALV PEDALERA WABCO 5010260388

4614945020 VALV PEDALERA WABCO - 5001844787 - 5010260033
4614945322 VALVULA PEDAL VOLVO EBS
9650010052 VALVULA PEDAL VOLVO EBS PEDAL BOX 517.00$           
9650010012 KIT VALVULA PEDAL
4614949232 KIT SILENCIADOR VALV PEDAL
4614949262 KIT VALVULA PEDAL

4800201150 UNIDAD CENTRAL DE FRENADO
4800201050 UNIDAD CENTRAL DE FRENADO (cod. Antiguo)

4800030000 VALVULA PEDAL EMISOR SEÑAL EBS 1,366.61$        
4800020102 KIT VALV PEDAL EBS

K024928N50 PEDAL EBS FRENO SERVICIO KNORR 939.88$           
K044694N50 VALVULA PEDAL EBS 1,055.43$        
4613186040 VALVULA PEDALERA
4613189262 KIT INTERRUPTOR VP. 4613186040

4613072000 VALVULA PEDAL 0014313805
4613070022 KIT VALVULA PEDAL

4630130120 VALVULA DE ACCIONAMIENTO MBA3454347001 72.01$             
4630130250 VALVULA DE ACCIONAMIENTO MBA3454347401 71.46$             
4630130012 KIT VALVULA ACCIONAMIENTO 012-0 MBA0005869743 33.66$             
4630130062 KIT VALVULA ACCIONAMIENTO 014-0 MBA0034301281 17.80$             
4630131504 GUIA DE VALVULA

I76636 V.F/MOT. (CORTA) MB 000.434.29.01 73.18$             
I76197 V.F/MOT. (LARGA) MB  000.434.30.01 111.44$           
I83574 KIT VALVULA F/MOTOR MAYOR

4630372020 VALVULA 4/3 VIAS CTRL DIREC. NUEVO

CBU - UNIDAD CENTRAL DE FRENADO  -  WABCO

         VALVULA DE ACCIONAMIENTO FRENO MOTOR   KNORR

VALVULA PEDAL SCANIA SERIE 4    KNORR

VALVULA PEDAL SCANIA M/NUEVO    WABCO

VALVULA PEDAL BOXRENAULT M/NUEVO    WABCO

VALVULA con PEDAL M/VIEJO    WABCO

VALVULA PEDAL M/NUEVO  con sensor

VALVULA PEDAL M/NUEVO    WABCO

VALVULA FRENO SERVICIO (PEDALERA) S/PEDAL M.NUEVO  KNORR
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0140050000 VALVULA FRENO DE  REMOLQUE SC 290021
0143550000 VALVULA FRENO DE  REMOLQUE VOLVO 8120726
0141690000 KIT FRENO DE REMOLQUE
0143800000 KIT FRENO DE REMOLQUE
8845031660 VALVULA DE FRENO REMOLQUE 3C452A747CC 302.69$           
9617109002 KIT FRENO DE REMOLQUE 90.98$             
9617232170 VALVULA FRENO DE MANO FRENO REMOLQUE SC1324427 325.23$           

K006361 VALVULA FRENO REMOLQUE  RENAULT
K001695 VALVULA FRENO REMOLQUE  C/FUELLE
K151514 VALVULA F/M Permanente abierto DPM91V 2T607329

9617234210 VALVULA FRENO DE REMOLQUE (VERDE) 0034305981 378.04$           
9617230082 KIT 48.10$             

9617210410 VALVULA FRENO MANUAL

4617040460 VALVULA FRENO DE  REMOLQUE NEGRA MB3884307081 482.34$           
4617040022 KIT FRENO DE REMOLQUE (p/035-0) MBA0034301081 174.07$           
4617040042 KIT FRENO DE REMOLQUE (p/045/046-0) 183.89$           

9617215010 BOTON FRENO DE MANO  PP1 FD2RP607403 160.71$           

9617011000 VALVULA FRENO DE MANO 1 CIRC MBA3454307381 352.25$           
9617011030 VALVULA FRENO DE MANO 1 CIRC 501083
9617010002 KIT FRENO DE MANO MBA0005868043 60.83$             
9617020010 VALVULA FRENO DE MANO 2 CIRC
9617020300 VALVULA FRENO DE MANO 2 CIRC SC302763 852.42$           
9617020012 KIT FRENO DE MANO SC319859 47.57$             
9617030010 VALVULA FRENO DE MANO 2 CIRC OHL

9617230210 VALVULA FRENO DE MANO SC469271 309.95$           
9617230012 KIT VALV. F/MANO SC 961-723-02 56.09$             
9617230510 VALVULA FRENO DE MANO FORD BC452A622CB3YYW 187.53$           

9617232150 VALVULA FRENO DE MANO VO1078959 257.93$           
9617230092 KIT (VALVULA FRENO MANO-96172) VOLKS2RO698485 51.99$             

9617221510 VALVULA FRENO DE MANO 206.09$           
9617221700 VALVULA FRENO DE MANO                   OFERTA MBA3504307009 170.55$           
9617221770 VALVULA FRENO DE MANO PUÑO "T" M (PEDIR 182-0) MBA38443073098650
9617221790 VALVULA FRENO DE MANO VO8124016 201.81$           
9617221800 VALVULA FRENO DE MANO 522 978 348.65$           
9617221820 VALVULA FRENO DE MANO CAMION NEGRA 38443073099985 240.45$           
9617221850 VALVULA FRENO DE MANO (SUSTITUIDA POR 187-0) IC452A622AA
9617221870 VALVULA FRENO DE MANO PUÑO ROJO EC452A622AA 165.57$           
9617220022 KIT FRENO DE MANO MBA0025867443 23.68$             
9617229022 KIT VALV. F/MANO PUÑO T 1 CIRCUITO (961 722 177 0) 31.26$             

VALVULA REMOLQUE TIPO BIGOTERA     WABCO

        VALVULA REMOLQUE BIGOTERA  WABCO

VALVULAS DE FRENO MANUALES 

VALVULA REMOLQUE PARA TABLERO WABCO y KNORR

VALVULA FRENO DE MANO VERTICAL 1 CIRCUITO    WABCO

        VALVULA REMOLQUE P/ TABLERO COMPACTA   WABCO

VALVULA FRENO DE MANO HORIZONTAL  1 y 2 CIRCUITOS     WABCO

VALVULA FRENO DE MANO 2 CIRCUITOS 1E-2S  COMPACTA

BOTON FRENO DE MANO ESTACIONAMIENTO    WABCO

       VALVULA FRENO DE MANO 1 CIRCUITOS COMPACTA     WABCO
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I86209 V.F/MANO T006067403B
II31325 V.F/MANO 2TA607403
I83572 KIT VALVULAF/MANO CIRCUITOSSIMPLE 33.88$             

K004455 CONJ. CHAPA POSIS.,SOPORTE,CAME
K004456 CONJ. CAPUCHON PLASTICO 8.27$                

I82171BR VALVULA FRENO DE MANO VOLVO
I72371 KIT VALVULA FRENO DE MANO KN-I-82171

9617222510 VALVULA FRENO DE MANO MBA0014300181 399.70$           
8845018410 VALVULA FRENO DE MANO 2RP607403 458.74$           
9617222230 VALVULA FRENO DE MANO "T" MBA38243070819985 327.34$           
9617222240 VALVULA FRENO DE MANO "T" MBA38243070818650
9617222840 VALVULA FRENO DE MANO MBA3644307181 275.08$           
9617220042 KIT FRENO DE MANO 2 CIRCUITOS 62.12$             
9617229042 KIT VALVULA F/MANO (961 722 223 0) 55.97$             

I89935 VALVULA FRENO DE MANO S.SUP. MB 364.430.72.81
II38253 VALVULA FRENO DE MANO PUÑO T
I90221 KIT VALVULA FRENO DE MANO DOBLE CIRCUITOS 38.20$             

K004454 CONJUNTO PIPETA DESCARGA
K004455 CONJ. CHAPA POSIS.,SOPORTE,CAME
K004456 CONJ. CAPUCHON PLASTICO 8.27$                

9617223140 VALVULA FRENO DE MANO SC 390286 370.78$           
9617223150 VALVULA FRENO DE MANO 3884307709 388.66$           
9617223160 VALVULA FRENO DE MANO PUÑO ROJO 2C452A622AA 388.66$           
9617229032 KIT (961 722 314 0) 46.75$             
9617229052 KIT (961 722 315 0) 55.15$             
9617229062 KIT (961 722 316 0) 51.55$             

 9617232260 VALVULA FRENO DE MANO 3 salidas 250.46$           
9617234280 VALVULA F/M FORD CARGO 204.53$           

 9617242040 VALVULA FRENO DE MANO - VOLVO FH/FM/NH 13
9617249262 KIT VALVULA FRENO DE MANO 105.47$           

 9617242090 VALVULA FRENO DE MANO HBU 322.68$           
9617249272 KIT FRENO DE MANO DOBLE - Scania 54.60$             

 9617242060 VALVULA FRENO DE MANO 1884078
9617242120 VALVULA FRENO DE MANO 1884078 - 1524958
9617249252 KIT DE JUNTAS

9617230310 VALVULA FRENO DE MANO MBA69543170053510 291.51$           
9617230430 VALVULA FRENO DE MANO - AGRALE 6010005092005 175.90$           
9617230520 VALVULA FRENO DE MANO - MB 1718 A6954310205
8845025070 VALVULA FRENO DE MANO 2VC607403 316.71$           
8845025210 VALVULA FRENO DE MANO 2VT607403 358.04$           
9617230082 KIT (961 723 031 0) VOLKS2RO698485A 48.10$             
9617230092 KIT (961 723 214 0 / 521-0) VOLKS2RO698485 51.99$             

VALVULA F/MANO VERTICAL CIRCUITOS SIMPLE   KNORR

VALVULA FRENO DE MANO VERTICAL 2 CIRCUITOS     WABCO

VALVULA F/ MANO 1E-2S  COMPACTA SALIDA LATERAL    WABCO

VALVULA F/ MANO FORD CARGO M/NUEVO    WABCO

VALVULA F/MANO VERTICAL DOBLE CIRCUITO

VALVULA F/ MANO VOLVO M/NUEVO    WABCO

          VALVULA FRENO DE MANO 2 CIRCUITOS 1E-2S    WABCO

VALVULA F/MANO VERTICAL CIRCUITOS SIMPLE   KNORR

VALVULA F/ MANO VOLVO M/NUEVO    WABCO

VALVULA F/ MANO SCANIA M/NUEVO    WABCO
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DPM24AK VALVULA FRENO DE MANO O500RSD
K038805N00 VALVULA FRENO DE MANO O500RSD 346.76$           
DPM66BBR VALVULA FRENO DE MANO AXOR 2035/S-2040/S-2540S-2644S-3340-3340S-41444 159.97$           
DPM66B0061 KIT COMPLETO VALVULA 35.11$             
DPM67ABR VALVULA FRENO DE MANO MB 000 420 01 84 142.65$           
DPM67A0061 KIT COMPLETO 33.86$             
K038809 VALVULA FRENO DE MANO MB
DPM91V0061 KIT COMPLETO
II35252 KIT 27.62$             
K151507 KIT FRENO REMOLQUE DPM 91A COM

DPM93ACOMPL VALVULA FRENO DE MANO 2 circuitos 3 roscas
MB6934317205

2VT607403 172.44$           
DPM93AK VALVULA FRENO DE MANO 
K151510 DPM93AK KIT COMPONENTES DPM93AK61
K151519 DPM93AK KIT COMPONENTES DPM93AK61
K151517 KIT COMPLETO VALVULAF/M DPM93 2C II35253 15.21$             
DPM93V VALVULA DE FRENO DE MANO VW CA 2T2607403 152.83$           
DPM68ABR VALVULA FRENO DE MANO REMOLQUE SIN ROSCAS PARA BRIDA 148.20$           
DPM68A0062 CAME COMPLETO DPM-68A/62
K151513 KIT VALVULA FRENO DE MA DPM93V0061
DPM94AAX VALV F/M COMPACTA C/ CAB 2 ROS 500303739 179.15$           
DPM94V VALVULA FRENO DE MANO 2R2607403 135.05$           
K151506 KIT COMPLETO DPM94V DPM94V0061
DPM94BCOMPL VALVULA FRENO DE MANO COMPACTA 2VD607243 107.80$           
DPM94BK VALVULA FRENO DE MANO 2 ROSCA SIN INTER. ATEGO/AXOR 135.93$           
K151511 KIT DPM94BCOMPL Y DPM94BK II31377 17.36$             
K151520 DPM94B KIT COMPONENTES DPM94B0061
K151521 CAME Y SOPORTE KN-DPM-94BK DPM94BK0061
DPM95AAX FRENO DE MANO APLICACION IVECO IVECO 167.44$           
DPM96AAX VALVULA F/M 1 CIRC, 22mm - IVECO EUROCARGO, EUROTRAKKER 237.63$           
DPM98BCOMPL VALVULA FRENO DE MANO COMPACTA 1C SC1408333
K151518 KIT COMPLETO DPM 98 II35254
K151522 DPM98B KIT COMPONENTES DPM98B0061
II38274 VALVULA FRENO DE MANO IVECO 503100693 135.34$           
K151508 CONJ. SOPORTE BUJE, TRABA Y PRIONERO K004457 12.37$             
K151509 CONJ. PISTONES SUP ,INFER,HASTE, ETC K004458 29.33$             
K151516 KIT DESCARGA Y CAPUCHON F/ MANO COMPACTA K013198 16.11$             

VALVULA F/ MANO - COMPACTA    KNORR
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4802040020 VALVULA DISTRIBUIDORA MB ACTROS 1,447.40$        
4802049202 KIT DE REPARO 147.50$           

0486205022N50 VALVULA DISTRIBUIDORA EBS RENAULT 1,424.61$        
K020623N50 VALVULA DISTRIBUIDORA EBS SCANIA 1,386.18$        

K000919 VALVULA DISTRIBUIDORA EBS SCANIA
K020625 VALVULA DISTRIBUIDORA EBS SCANIA

9730024020 VALVULA DISTRIBUIDORA MBA0014313705 647.61$           
9730024230 VALVULA DISTRIBUIDORA SC324194 797.75$           
9730020220 VALVULA DISTRIBUIDORA FIAT/IVECO
9730025210 VALVULA DISTRIBUIDORA FIAT/IVECO
9730024250 VALVULA DISTRIBUIDORA WABCO SCANIA 367 802
4714010100 VALVULA DISTRIBUIDORA MANDO HIDRA MB14315605
9730010032 KIT VALVULA RELE WABCO SCANIA 78.54$             
9730020032 KIT VALVULA DISTRIBUIDORA  423-0 SC1464576 35.98$             
9730020042 KIT VALVULA DISTRIBUIDORA ..402-0 MBA0004205271 36.12$             
9730020092 KIT VALVULA DISTRIBUIDORA WABCO 86.45$             

9730090010 VALVULA DISTRIBUIDORA MBA0034318205 268.61$           
9730090020 VALVULA DISTRIBUIDORA VO3173151 633.10$           
9730090100 VALVULA DISTRIBUIDORA SC1350096 527.89$           
9730091000 VALVULA DISTRIBUIDORA SC1328188 748.11$           
9730090110 VALVULA DISTRIBUIDORA FORD 2RR607423 448.88$           
9730090240 VALVULA DISTRIBUIDORA VW 2TO607329B 441.12$           
8845034680 VALVULA DISTRIBUIDORA - CÓDIGO VIEJO
9730091200 VALVULA DISTRIBUIDORA SC489184 673.29$           
9730090002 KIT 973-009-002/015/100-0 SC1338893 49.36$             
8845024922 KIT 973-009-120-0 SC1464579 93.29$             
8845037182 KIT 973-009-001/010/011/468-0 36.94$             

AC596ACOMPL VALVULA DISTRIBUIDORA MB MB000.431.82.13 448.48$           
AC597ACOMPL VALVULA DISTRIBUIDORA SCANIA SC1331721 405.21$           

AC598A VALVULA DISTRIBUIDORA RENAULT
AC599A VALVULA DISTRIBUIDORA
II35270 KIT VALVULA DISTRIBUIDORA 596A 82.90$             

II35270P KIT PARCIAL AC596A 51.22$             
II352700061 KIT EMBOLOS (KIT PARCIAL) 59.26$             

II35271 KIT VALVULA DISTRIBUIDORA 100.83$           
II35271P KIT PARCIAL  AC597A 50.74$             

355094001 VALVULA CONTROL NEUMATICA TRAILER 11 BAR
355087001 VALVULA CONTROL NEUMATICA TRAILER 11 BAR

DISTRIBUIDORA MODELO NUEVO -  KNORR

DISTRIBUIDORA MODELO NUEVO -  ACTROS - WABCO

DISTRIBUIDORA MODELO NUEVO    WABCO

VALVULA DISTRIBUIDORA  -  MANDO REMOLQUE

        VALVULA DISTRIBUIDORA (RELE REMOLQUE)   KNORR

        VALVULA DISTRIBUIDORA - MB - HALDEX

DISTRIBUIDORA MODELO VIEJO    WABCO
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4757100000 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MBA0014313212 624.11$           
4757100170 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA FD2TA609753
4757100210 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA
4757100240 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA EUROTRUCK
4757101220 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA VO1625752 920.77$           
4757101510 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MB AXOR-ATEGO 9584310012 359.54$           
8845022700 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MB AXOR-ATEGO
4757100630 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MBA0014313212

2V261155A
8845023490 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA 2RE609753 701.04$           
8845023500 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA 2RH609753
8845023510 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA 2RL609753
4757100012 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA VW2TA698427 147.45$           
4757100032 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MBA0004303407 107.76$           
4757109002 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MBA0004303507 147.07$           

4757001220 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA - AUTOMATICA SC311204
4757230000 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA - VW 2TZ611555 - SCANIA 1 429 770 608.27$           
4757110400 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA VO3031391
4757110760 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MB002 431 54 12 757.75$           
4757110002 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA MBA0004303660 127.97$           
4757110022 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA 148.50$           

602005001 VALVULA SENSIBLE A LA CARGA
950602008 KIT VALVULA SENSIBLE A LA CARGA 43.38$             

329031001 VALV. CONTROL REMOLQUE 736.43$           

9522000220 MANO DE AMIGO REMOLQUE (A) R=16x1,5 35.38$             
976000C MANO DE AMIGO REMOLQUE (A) R=16x1,5 15.43$             
I76753 MANO DE AMIGO REMOLQUE (A) R=16x1,5

963900C MANO DE AMIGO REMOLQUE (A) R=1/2 17.60$             

9522002220 MANO DE AMIGO TRACTOR (A) R=16x1,5 45.10$             
981000C MANO DE AMIGO TRACTOR (A) R=16x1,5 33.97$             
I86233 MANO DE AMIGO TRACTOR (A) R=16x1,5 49.04$             

9522000210 MANO DE AMIGO REMOLQUE (R) R=16x1,5 36.35$             
975900C MANO DE AMIGO REMOLQUE (R) R=16x1,5 15.43$             
I76752 MANO DE AMIGO REMOLQUE (R) R=16x1,5

963800C MANO DE AMIGO REMOLQUE (R) R=1/2 17.60$             

9522002210 MANO DE AMIGO TRACTOR (R) R=16x1,5 38.16$             
980900C MANO DE AMIGO TRACTOR (R) R=16x1,5 33.97$             
I86232 MANO DE AMIGO TRACTOR (R) R=16x1,5 49.55$             

I86237 KIT MANO DE AMIGO (REPARA TODOS LOS MODELOS)

MANO DE AMIGO - Amarilla (Línea Servicio)

VALVULA  SENS. A LA CARGA MECÁNICA  - CORRECTORA DE FRENADO

MANO DE AMIGO - Roja (Línea Emergencia)

VALVULA  SENSIBLE A LA CARGA NEUMÁTICA

VALVULA CONTROL DE REMOLQUE HIDRÁULICA

VALVULA SENSIBLE A LA CARGA HALDEX

 
 
Sujeta a modificación sin previo aviso - Valores expresados en dóalres estadounidenses - Lista 2025-01

 
 

 
 

Página 26



9700510250 SERVO EMBRAGUE CARGO 2623, 2629 Y 2429 FORD CARGO 388.72$           
9700511190 SERVO EMBRAGUE FORD CARGO-LÍNEA NUEVA
9700511200 SERVO EMBRAGUE FORD C2429/2623/2629 630.38$           
9700511070 SERVO EMBRAGUE SC 345362
9700511250 SERVO EMBRAGUE VW 17210  VW 2W071257A 560.12$           

9700511280 SERVO EMBRAGUE
MBA0012955607

XC457K626AA
TAR721257

210.42$           

9700511630 SERVO EMBRAGUE SIN INDICADOR DE DESGASTE MBA0002950718
2Z0721257 592.14$           

9700511640 SERVO EMBRAGUE CON INDICADOR DE DESGASTE MBA0002951318 676.80$           
9700511790 SERVO EMBRAGUE MBA3842957018 691.94$           
9700511860 SERVO EMBRAGUE ATEGO OF O500 A 000 254 14 17 350.11$           
9700511900 SERVO EMBRAGUE M/N MB 0002540147 490.62$           
9700511910 SERVO EMBRAGUE SC1331770 619.49$           
9700512270 SERVO EMBRAGUE IVECO TRAKKER STRALIS 460
9700512290 SERVO EMBRAGUE 965.32$           
9700514070 SERVO EMBRAGUE TACHO LARGO ZF 0501 006 570
9700514190 SERVO EMBRAGUE WABCO DAF 1931458
9700514220 SERVO EMBRAGUE RENAULT PREMIUM RENAULTT
9700514230 SERVO EMBRAGUE TACHO LARGO VOLVO 379.60$           
9700514310 SERVO EMBRAGUE MB0002540047 576.63$           
9700514380 SERVO EMBRAGUERENAULT KERAX RENAULTT
9700514450 SERVO EMBRAGUE A0002540847 779.98$           
9700514540 SERVO EMBRAGUE A0002541247 699.26$           
9700516010 SERVO RENAULT / VOLVO tacho de plastico 978.30$           
9700516420 SERVOEMBRAGUE 307.69$           
9701500010 SERVO EMBRAGUE Actros 2546/2646/2655/4844 A0002500562 1,551.54$        
9701500040 SERVO EMBRAGUE Actros 2546/2646/2655/4844
9701500080 SERVO EMBRAGUE Actros 2546/2646/2655/4844 A0002501562 1,361.13$        
8845037280 SERVO EMBRAGUE  VW 2W071257

2W0721257 480.00$           
9700513102 KIT SERVO EMBRAGUE 154.86$           
9700513422 KIT SERVO EMBRAGUE 131.15$           
9700519042 KIT 9700511140 85.68$             
9700519062 KIT SERVO EMBRAGUE MBA0002950660 58.52$             
9700519382 KIT SERVO 3/2 VIAS STRALIS 227-0 210.01$           
9700519542 KIT SERVO EMBRAGUE MBA0002900547 57.05$             
9700519552 KIT SERVO EMBRAGUE MBA0002901447 58.66$             
9700519562 KIT SERVO EMBRAGUE MBA0002901347 78.25$             
9700519632 KIT SERVO EMBRAGUE (970 051 128 0) 38.11$             
9700519172 KIT SERVO EMBRAGUE (970 051 190 0) 138.77$           
9700519742 KIT SERVO EMBRAGUE (970 051 431 / 454 0) 177.60$           
9700519952 KIT SERVO EMBRAGUE 227-0/232-0 - IVECO TRAKKER-STRALIS 149.76$           
9700519982 KIT SERVO EMBRAGUE (970 051 186 0) 109.63$           
9700519992 KIT SERVO EMBRAGUE FORD 124.79$           
9701509232 KIT SOLENOIDE COMPLETA SERVO 581.01$           
9701509242 KIT PARTE NEUMATICA SERVO 207.79$           
9700510124 CUERPO HIDRAULICO SERVO 190-0
9700510134 CILINDRO CORTO ...128-0 65.63$             
9700510194 CUERPO HIDRAULICO 128-166-179 64.64$             
9700510274 CUERPO DE VALVULAS  TODOS 163.46$           
9700515724 CUERPO INTERMEDIO 128-163-0
9700516282 PISTON PRINCIPAL 128-166-179 94.58$             
9700516344 PISTON ALUMINIO 128-166-179-0 3.50$                
9709016312 PISTON PRINCIPAL 163-164-0 144.76$           
9709020274 TACHO SERVO EMBRAGUE 970-051-190-0 161.79$           
9700510332 TACHO SERVO EMBRAGUE 431-0 147.95$           
9709027314 PISTON ALUMINIO 163-164-0
9709027344 EMPUJADOR CORTO 41.92$             
9709057374 EMPUJADOR LARGO 19.12$             
9709030104 CILINDRO LARGO SIN INDICADOR  ...163.0 89.58$             
9709030294 CILINDRO CORTO ...166-179-0 78.86$             
4411005392 SENSOR DE DESGASTE

SERVO EMBRAGUE    WABCO
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4630220200 VALVULA ACCIONAMIENTO 3/2 VIAS VO267859 203.66$           
4630220210 VALVULA ACCIONAMIENTO 3/2 VIAS
4630220012 KIT VALVULA ACCIONAMIENTO VO273667 26.95$             

II35257 SERVO EMBRAGUE 902.13$           
K002173 SERVO KNORR VG3286 633.72$           
K004295 SERVO  VG-3287 3 ROSCAS, 2 PURGUES 41035649 687.34$           
K004296 SERVO EMBRAGUE  VG 3288 EUROTECH
K004297 SERVO EMBRAGUE  VG 3289 1,456.51$        
II36379 SERVO EMBRAGUE  VG 3269   K 04297 41035502

II35696008 KIT SERVO EMBRAGUE VG 3288/K004296/II35696
I90586 KIT SERVO EMBRAGUE MAYOR

I880940051 KIT SERVO EMBRAGUE MENOR

K013727N50 1,096.64$        
K019858N50 2,503.39$        
K024074N50
K10716750

K126903N50

K021874N00 SERVO AYUDA PEDAL EMBRAGUE EX SM1A 378.50$           

SM1A SERVO AYUDA PEDAL EMBRAGUE IVECO 504060023 
TECTOR 5801446199

K096227N00 SERVO EMBRAGUE (S/TANQUE) NUEVO
K022028N00 SERVO AYUDA PEDAL EMBRAGUE 463.58$           

SM1PLB SERVO AYUDA PEDAL EMBRAGUE
K036633 MIDI-SERVO 83MM (hasta feb-2010) rosca 12mm 344.70$           
K012404 MIDI-SERVO 83MM (Reemplazado por II36633)
K045092 MIDI-SERVO 83MM (desde feb-2010) rosca 14mm Pedal BOX VW 272.86$           

K0124040061 KIT SERVO MIDI COMPLETO GOMAS 81.22$             
K0124040062 KIT MIDI SERVO VW 83mm 50.86$             
K0124040063 KIT TANQUE PLASTICO
K0124040064 KIT CON PISTON

K033409 CILINDRO ESCLAVO 34mm EX K011270 2S2721261C 136.50$           
K033410 CILINDRO ESCLAVO 34mm 2U2721261B 278.45$           
K033411 CILINDRO ESCLAVO 36mm EX K011271 2T2721261 131.30$           
K044333 CILINDRO ESCLAVO 36mm
K016082 CILINDRO ESCLAVO 2S2721261B

K029411N00 CILINDRO MAESTRO MC2AR Iveco 41211006
41285356 305.45$           

K043961 CILINDRO MAESTRO FORD 230.74$           
K0112710061 KIT CIL K011271, K016082 y K044333 58.22$             
K0112700062 KIT CIL K011270, K016651 y K016652 31.50$             

K193911 CILINDRO MESTRE VW CONSTELLAT. 131.20$           
K193912 CILINDRO MESTRE VW CONSTELLAT. 130.54$           

K093008N00 BOMBA DE EMBR. IVECO DAILY CAM3AS COD. NUEVO 5802008239
K056823 BOMBA DE EMBRAGUE IVECO DAILY CAM3AS 5802008239

321019001 AYUDA PEDAL (4 esparragos) c/conexiones 798.46$           
321023001 AYUDA PEDAL (2 esparragos) 456.52$           
950321027 KIT AYUDA PEDAL COMPLETO

9740100010 SERVO EMBRAGUE SC1412317 941.88$           
9740100012 KIT SERVO

AYUDA PEDAL - HALDEX GRAU - HIDRAYR

SERVO EMBRAGUE ELECTRONICO ZF-AS Tronic 2 (High y Mid)  
MAN-TGA,TGM, IVECO-Trakker, Stralis con AS-T

SERVO EMBRAGUE TIPO MASTER

SERVO EMBRAGUE KNORR

VALVULAS DE ACCIONAMIENTO  -BOTON-   WABCO

SERVO ELECTRÓNICO ZF - AS TRONIC

MIDI-SERVO EMBRAGUE KNORR

BOMBA EMBRAGUE IVECO DAILY
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1 4630630040 VALVULA 5/2 VIAS                          ZF 0 501 396 633 MBA0012603157 471.45$           
1 4630630050 VALVULA 5/2 VIAS                          ZF 0 501 396 632 VO 1 662 551 490.71$           
1 4630630002 KIT VALVULA 5/2 VIAS MBA0002604368 42.51$             

2 4410360000 VALVULA 3/2 VÍAS C/CABLE MB ACTROS MP1/MP2 9415400545 342.38$           
3 4630690030 VALVULA PALANCA CAMBIO 3/2 VIAS NEGRA 3882607157 141.36$           
4 4630550520 VALVULA PERILLA COMPLETA CAMBIO 3/2 VIAS   Volvo 1655981 688.72$           
4 8845022160 VALVULA PERILLA COMPLETA CAMBIO 3/2 VIAS   Iveco 7145922

4630550032 KIT VALVULA 3/2 VIAS 41.49$             

5 5710031040 VALVULA 5/2 VIAS MB002601457
5710030042 KIT VALVULA 5/2 VIAS

6 EB-3960-0-WA ELECTROVALVULA PARA SC  F1 1488083 55.47$             

1 SV3360 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIO 2 PISTONES

2 SV3302 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIO 1  PISTON

3 A0022602457 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIO con agujero
3 A0022606157 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIO con agujero
3 A0022606257 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIO sin agujero

4 SV3367 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIOS 2 PISTONES
SP705 KIT VALVULA PILOTO 103.79$           

5 6038202043 VALVULA PILOTO P/CAJA DE CAMBIOS 2 ESFERAS ZF
EB-3809-2-KN KIT VALVULA PILOTO 127.83$           

6 SV3336 VALVULA SELECTORA 504010668

4213510510 VALVULA 3/2 VIAS ACTROS MP1 MBA3849977036 1,729.70$        
4213511750 CIL. MULTIPOSICION WABCO Reemplazado x 178-0
4213511780 CIL. MULTIPOSICION WABCO
4213510052 KIT REPARO MB AXOR 3344 / 3341 / 4141 / 4144 710.64$           
4213510072 KIT VALV SOLENOIDE 788.73$           
4213510082 KIT JUNTAS CIL. MULTIPOSICION 53.91$             

4724000700 VALVULA SOLENOIDE EPS - EDS II CAJA ZF 758.86$           
4724000012 KIT VALVULA SOLENOIDE EPS - EDS II CAJA ZF 388.07$           

4342050320 VALVULA 3/2 VIAS SC1373080 336.14$           
4342050012 KIT VALVULA 3/2 VIAS 93.56$             

VALVULAS PILOTO

VALVULA CONTROL DE CAMBIO     WABCO

VALVULA SOLENOIDE CAJA ZF

VALVULA PILOTO ELECTRÓNICA

VALVULA 3/2 VIAS  tipo BOTON   WABCO

2 3 4 5

1 2 3 4 6

1 6

5
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4213500720 CILINDRO DE 3 POSICIONES A0022604063-0012601963-0012604763-0012608563 1,632.09$        
4213500850 CILINDRO DE 3 POSICIONES A0032602163
4213500870 CILINDRO DE 3 POSICIONES A0022608663-0032602163-9302600163 1,382.22$        
4213500880 CILINDRO DE 3 POSICIONES A0012608163-0022601063-0022608563-0032602063 2,733.19$        

4213500062 KIT REPARO CILINDRO A0012603763 1,171.38$        

4213509232 KIT BOBINA A0025403797

4213509272 KIT ELECTROVALVULA A0025404997 370.93$           

4213509282 KIT ELECTROVALVULA A0025405097

4213509302 KIT JUNTA X 2 A0002606968 89.81$             

4213509322 KIT VALVULAS X 4 A0002690444 229.95$           

4213509352 KIT SENSOR DE DISTANCIA - A9455422518 - 9455422418 246.74$           

4213509312 KIT SELLOS DEL EJE DEL CILINDR 143.30$           

CILINDROS DE 3 POSICIONES
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4213550120 ACTUADOR CAJA DE CAMBIO

4213559502 ACTUADOR DE CAJA 6,055.95$        

4213559282 KIT DE JUNTAS 317.82$           

4213559292 KIT ALMA DE UNION 1,460.31$        

4213559312 VALVULA LIMITADORA DE PRESION 441.21$           

4213559322 KIT SENSOR DE DISTANCIA 351.40$           

4213559332 KIT REPARO CILINDRO DE RANGO, DE ENGRANAJE Y DIVIDIDO 1,085.46$        

4213559342 KIT CILINDRO PRINCIPAL 2,627.77$        

4213559362 KIT REPARO CILINDRO 1RA Y 2DA MARCHA 948.82$           

4213559422 VASTAGO DEL PISTON 4213550110 - 0140 Y 0220 1,183.07$        

4213559492 VASTAGO DEL PISTON 4213550120 1,128.40$        

4213559462 SENSOR DE PRESION 827.75$           

4213559472 KIT DE JUNTAS 339.68$           

4213559482 KIT DE JUNTAS Y ORINGS 1,206.52$        

4214110180 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO . D.35X85 523669 201.93$           
4214110200 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO MBB. VW4128740 132.27$           
4214113140 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO SC 1400769 212.23$           

4214113140 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO SC1400769 212.23$           
4214290030 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO 0004306026 372.42$           
4214450010 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO FD2RP253861 161.79$           

SP508 CILINDRO DE ACIONAMENTO TAF253861 212.34$           
I90281 CILINDRO F/MOTOR 164.97$           

4214120000 CILINDRO DE ACCIONAMIENTO MB3453537155
4214120022 KIT CILINDRO DE ACCIONAMIENTO MBA0003500184 83.72$             

I85564 CILINDRO PARE MOTOR MB 000.072.15.12 284.10$           

                       CILINDRO DE ACCIONAMIENTO BAJA     WABCO

CILINDRO BOMBA INYECTORA (PARE MOTOR) KNORR

CILINDROS DE ACCIONAMIENTO

CILINDROS DE ACCIONAMIENTO CUERPO DE CHAPA    WABCO

CILINDRO DE ACCIONAMIENTO FRENO MOTOR    KNORR

CILINDROS DE ACCIONAMIENTO CUERPO DE ALUMINIO    WABCO

ACTUADOR CAJA DE CAMBIO
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K194771N00 VALVULA DE SUSPENSION 293.29$           
I86030 VALVULA DE SUSPENSION MB TIPO SV1328 A3903208058 182.76$           
I84808 VALVULA DE SUSPENSION C/ASIST. TIPO SV1323 SC 523852 157.63$           
II38254 VALVULA DE SUSPENSION C/ASISTENCIA
I85673 VALVULA DE SUSPENSION VOLVO TIPO SV1326 VOLVO 8365777
I83250 VALVULA DE SUSPENSION C/ASIST. TIPO SV1295 VOLVO 3038069 155.69$           
II35194 VALVULA DE SUSPENSION TIPO SV12… MB 3903208958 152.57$           
I84668 KIT VALVULA DE SUSPENSION SC 1953054 21.28$             
II35210 KIT VALVULA DE SUSPENSION A0003201458

K004459 CONJ. PISTON PRISIONERO Y TUERCA INF 23.82$             
K004460 CONJ. REP. VALVULA CON ASISTENCIA

K160560N00 VALVULA DE SUSPENSION DER BOSC 402.96$           
K160562N00 VALVULA DE SUSPENSION IZQ BOSC 356.36$           
K160581N00 VALVULA DE SUSPENSION 381.86$           
0500005001 VALVULA DE SUSPENSION A0003282130
0500005002 VALVULA DE SUSPENSION A0003282030

0500005017000 VALVULA DE SUSPENSION
0500005102000 VALVULA DE SUSPENSION DELANTERA

K005935 VALVULA DE SUSPENSION A0003282325
K005934 VALVULA DE SUSPENSION A0003282225

4640060010 VALVULA DE SUSPENSION
4640060020 VALVULA DE SUSPENSION VW2TB412600A 235.19$           
4640061000 VALVULA DE SUSPENSION
4640070300 VALVULA DE SUSPENSION
4640080110 VALVULA DE SUSPENSION
4640060002 KIT VALVULA DE SUSPENSION CABINA 95.29$             

612035001C VALVULA DE SUSPENSION EGP 35.7075181.037025 118.30$           
612035011 VALVULA DE SUSPENSION CON VARILLA 143.17$           

032000 VALVULA DE SUSPENSION CON VARILLA
995703 VARILLA VERTICAL  L=550 mm 6.40$                
998200 TERMINAL DE GOMA VALV SUSP HA 9.10$                

613005001 VALVULA DE SUSPENSION MIXTA 346.79$           

4640070020 VALVULA DE SUSPENSION CABINA VO8141934 190.20$           
4640070070 VALVULA DE SUSPENSION CABINA VO Y RENAULT
4640070100 VALVULA DE SUSPENSION CABINA SC1430545 135.88$           
4640070010 VALVULA DE SUSPENSION CABINA IVECO
4640070230 VALVULA DE SUSPENSION CABINA 128.04$           
4640070300 VALVULA SUSPENSION DE CABINA c/CONECTORES RAPIDOS
4640079212 KIT VALVULA DE SUSPENSION DE CABINA
4640079222 KIT VALVULA DE SUSPENSION DE CABINA

352080011 VALVULA ILAS HALDEX 175.93$           

4630840410 VALV. LEVANTA EJE P/ EBS C/Conexiones 484.40$           

K015384N00 VALVULA LAC 397.66$           

VALVULA DE SUSPENSION BOSCH

VALVULA DE SUSPENSION MIXTA

VALVULA DE SUSPENSION   WABCO

VALVULA DE SUSPENSION  KNORR

3ER EJE BOERO

VALVULA CONTROL INTELIGENTE DEL EJE IZABLE

VALVULA DE SUSPENSION HALDEX

VALVULA DE SUSPENSION DE CABINA   WABCO
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1 4410500080 SENSOR DE ALTURA MB (ROSCA) 145.60$           
2 4410500110 SENSOR DE ALTURA MB (BAYONETA) A0005424018 184.96$           
2 4410500120 SENSOR DE ALTURA MB (BAYONETA) A0015420018 159.71$           
3 4410501000 SENSOR DE ALTURA RENAULT 101.78$           
4 4410501230 SENSOR DE ALTURA ECAS 156.93$           
4 4410501220 SENSOR DE ALTURA 
5 4410502020 SENSOR DE ALTURA P/SC 1889797   COD. NUEVO 1889797 185.07$           
5 4410502010 SENSOR DE ALTURA P/SC 1889797 1889797 227.35$           
6 21643575 SENSOR DE ALTURA VOLVO
6 22194741 SENSOR DE ALTURA VOLVO   COD. NUEVO
7 K013741N00 SENSOR DE ALTURA VOLVO 221.64$           

4729051110 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS) 2,264.57$        
4729051180 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS)

4729000010 VALVULA SOLENOIDE 24V TRASERA
4729000022 KIT SOLENOIDE TRASERA
4729000210 VALVULA SOLENOIDE DELANTERA
4729000042 KIT SOLENOIDE DELANTERA 151.07$           

4728900510 VALVULA ECAS - antigua 050-0
4728900500 VALVULA ECAS
4728909202 KIT VALVULA ECAS 050-0
4728901120 VALVULA ECAS - antigua 111-0 y 113-0 1,597.16$        
4728909262 KIT REPARO JUNTAS Y O´RINGS
4728909272 KIT VALVULA ECAS 112-0

4729000560 ELECTROVALVULA SUSPENSION ELECTRONICA O500 1,930.03$        
4729000092 KIT VALVULA SOLENOIDE 150.24$           
4729009022 KIT VALVULA SOLENOIDE 117.77$           

4728800000 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS) 879.16$           
4728800010 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS) 644.25$           
4728800310 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS) SC SERIE 5 1,121.71$        
4728800320 UNIDAD DE CONTROL ELECTRONICO (ECAS) 2084509 882.14$           
4728800620 VALVULA SOLENOIDE ECAS SC DELANTERA  1453163-2084504 606.89$           
4728809202 KIT SOLENOIDE ECAS 386.64$           

K019820N50 VALVULA DE SUSPENSION ELECTRONICA P/VO y RENAULT 549.43$           
K019821N00 VALVULA DE SUSPENSION ELECTRONICA P/VO y RENAULT 414.48$           

0501100029000 ELC SUSPENSION TRASERA
0501100031000 ELC SUSPENSION DELANTERA

0501100036 ELC SUSPENSION
0501100041100 ELC SUSPENSION

SOLENOIDES ECAS - O500

SOLENOIDES ECAS - MODELO NUEVO

SOLENOIDES ECAS - MODELO NUEVO

SOLENOIDES ECAS - MODELO NUEVO

SOLENOIDES ECAS - SCANIA

SISTEMA E.C.A.S

ECAS - MODELO NUEVO

SOLENOIDES ECAS - MODELO VIEJO

SENSOR DE ALTURA

1 2 3 4 6 75
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4735010050 VALV. DESCARGA RAPIDA 10 BAR         SCANIA 2255345 102.57$           
9735000190 VALVULA DESCARGA RAPIDA (8845004630) VO8123281 51.58$             
9735000400 VALVULA DESCARGA RAPIDA MB3644297044
9735000470 VALVULA DESCARGA RAPIDA  1=22 2y3=16mm 3 173 152 77.69$             
9735000570 VALVULA DESCARGA RAPIDA                  FORD 2C352K119AA 193.88$           
9735000600 VALVULA DESCARGA RAPIDA VW
9735000630 VALVULA DESCARGA RAPIDA 2W0607359 80.00$             
9735000170 VALVULA DESCARGA RAPIDA TJG607410A
9735000600 VALVULA DESCARGA RAPIDA 2T0607361A
9735000032 KIT DESCARGA RAPIDA SC1953879 12.35$             
8845032312 KIT VALVULA DESCARGA RAPIDA - 2 VIAS  FORD 39.43$             

I94666 VALVULA DESCARGA RAPIDA       TATSA MB 382.429.70.44 41.16$             
K001003 VALVULA DESCARGA RAPIDA 2T0607359D 48.77$             
I90280 VALVULA DESCARGA RAPIDA SCAN1672516
I90268 VALVULA DESCARGA RAPIDA AUTOL TJG 607410 A 42.08$             
II15138 KIT DESCARGA RAPIDA 5.98$                

996300 VALVULA DESCARGA RAPIDA 3/8 X 3 996300
981800 VALVULA DESCARGA RAPIDA  M16 M16 M16  972800

4340140000 VALVULA DE RETENCION MBA0004290444 40.66$             
4340140092 KIT VALVULA DE RETENCION MBA0005865942 22.66$             

4340141000 VALVULA DE RETENCION MBA0034290744 56.18$             
4340140002 KIT VALVULA DE RETENCION MBA0004205855 44.12$             

8845005590 VALVULA RETENCION SC1681674 74.68$             
9340100600 VALVULA  RETENCION (N8845370020) VO8120600 71.90$             
9340100002 KIT VALVULA RETENCION 30.74$             

I78142 VALVULA DE RETENCION MB 003.429.28.44 27.45$             
I92490 VALVULA DE RETENCION SCAN1672167 29.36$             
I90298 VALVULA DE RETENCION TJG607390C 29.43$             
SP695 VALVULA DE RETENCION FDT75 607390

II15167 KIT VALVULA DE RETENCION 8.99$                

I86208 TOMA DE PRESION MB386.431.70.31
I86212 TOMA DE PRESION SC523841
I86207 TOMA DE PRESION VO1.529.92A
II15115 TOMA DE PRESION FD TNR 607316 17.71$             

4637039950 TOMADA DE TESTEO MBA0004314831
4637051060 TOMADA DE TESTEO SC523841
4637033160 TOMADA DE TESTEO 96HU2A783AA 25.25$             
8845000990 TOMADA DE TESTEO SC215619

VALVULA DE RETENCION     WABCO

TOMA DE PRESION

VALVULA DE DESCARGA RAPIDA   KNORR

VALVULA DE DESCARGA RAPIDA    WABCO

VALVULA DE RETENCION (ANTIRRETORNO)    KNORR

VALVULAS DIVERSAS

VALVULA DE DESCARGA RAPIDA   HALDEX
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4342080090 VALVULA 2 VIAS MBA0024299544 80.03$             
4342080190 VALVULA 2 VIAS VO8123273 53.78$             
4342080220 VALVULA 2 VIAS
4342080240 VALVULA 2 VIAS TJG607337A
4342080370 VALVULA 2 VIAS O500 - 22x1.5 (P/NIPLE GOMA) 6954297244 93.21$             
4342080560 VALVULA 2 VIAS 2T0607337 71.25$             
4342080012 KIT VALVULA 2 VIAS FDTAR698423B 14.14$             

951200C VALVULA 2 VIAS     ADER  3 X 16 MM 19.15$             
I76635 VALVULA 2 VIAS MB002.429.99.44 54.92$             
I76636 VALVULA 2 VIAS EL DETALLE 73.18$             
I92491 VALVULA 2 VIAS  SC290017 54.74$             
I90269 VALVULA 2 VIAS  FD TJG 607337 58.22$             
II15116 VALVULA 2 VIAS 96HU2K119AA

TAR607337A 56.84$             
II35221 KIT VALVULA 2 VIAS 7.32$                

4346082020 VALVULA DE SEGURIDAD 10,7 bar 16 x 1,5mm SC303496 55.65$             
4346082040 VALVULA DE SEGURIDAD 15,5 bar conica SC303441 31.85$             
4346082070 VALVULA DE SEGURIDAD 10,8 bar 1/4 NPT FDTJG607317C 46.93$             
4346082080 VALVULA DE SEGURIDAD  9,7 bar 16 x 1,5mm VO8120604 68.30$             
4346082090 VALVULA DE SEGURIDAD 10,4 bar 16 x 1,5mm SC363198 73.77$             
4346082200 VALVULA DE SEGUIRDAD 10 bar 16 x 1,5mm 88.46$             
8845020740 VALVULA DE SEGURIDAD 19 bar 22X1,5 (SC-P94) 63.90$             

SP4631 VALVULA DE SEGURIDAD . 7,5/15 bar SCAN303441
SP4632 VALVULA DE SEGURIDAD . 7,5/15 bar AGRALE
SP4635 VALVULA DE SEGURIDAD . 7,5/10,7 bar AGRALE
SP4635 VALVULA DE SEGURIDAD . 9,8/11,2 bar VWTJG 607317 A
SP4635 VALVULA DE SEGURIDAD . 9,8/11,2 bar CATER. 6B 9664
SP4635 VALVULA DE SEGURIDAD . 9,8/11,2 bar VOLV323767

I86239 FILTRO DE LINEA MB MB000.429.29.05
I90202 KIT FILTRO DE LINEA

4325000200 FILTRO DE LINEA MB 0004292995

950500 FILTRO DE LINEA M22 18.54$             

964200C VALVULA 2/2 VIAS BLOQUE 3º EJE 24.05$             
964300C VALVULA 3/2 VIAS 37.05$             
965600C VALVULA DE ACCIONAMIENTO  PUSH PULL 33.15$             
965900C VALVULA DE ACCIONAMIENTO 2/2 VIAS 36.40$             
980300 VALVULA MOVIMIENTO

500179 VALVULA PUSH-PULL INTEGRADA 2 BOTONES 60.32$             
500172 VALVULA PUSH-PULL INTEGRADA 3 BOTONES

352067101 VALVULA TRCM HALDEX 263.90$           

4006507840 VALVULA PREV WABCO 226.48$           

K141700N00 VALVULA PREV WABCO

VALVULAS 2 VIAS    WABCO

FILTRO DE LINEA 

VALVULA DE SEGURIDAD DE TANQUE  KNORR

VALVULAS 2 VIAS     HALDEX  y  KNORR

VALVULAS DE ACCIONAMIENTO - REMOLQUE

VALVULAS CONTROL DE REMOLQUE

VALVULAS DE SEGURIDAD    WABCO
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4721950160 VALVULA SOLENOIDE 24V (CONEXION bayoneta) 121.66$           
K038438N00 VALVULA MODULADORA ABS 24V 143.30$           
K053920N00 VALVULA MODULADORA FORD M16 x 1,5  24V NUEVO

4722500000 VALVULA SOLENOIDE 24V MBA6644297082 862.23$           
4721706000 VALVULA SOLENOIDE 24V    EX 472-124-108-0 MB 1335/8/41 399.97$           
4721706360 VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS 225.96$           
4720706390 VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS MB0059971236 359.34$           
4701709202 KIT VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS
4214410500 CILINDRO ASR MBA0000722512
4214440200 CILINDRO BATENTE ASR

8845016040 KIT ABS 4S/4M - 24V WABCO
500387 KIT ABS 4S/4M - 12V HALDEX
500388 KIT ABS 4S/4M - 24V HALDEX

0486106304N50 ECU EBS 24v VOLVO KNORR 2,742.20$        

4461352460 ECU EBS3 ZM STD 850.00$           
4801050070 MODULADORA EJE TRASERO - 3RA GEN 2,274.36$        
4801050080 MODULADORA EJE TRASERO - 3RA GEN
4801041050 MODULADORA EJE TRASERO - 2DA GEN
4801041060 MODULADORA EJE TRASERO - 2DA GEN

K021202N50 MODULADORA SIMPLE EJE DELANTERO 1,190.78$        
K021203N50 MODULADORA SIMPLE EJE DELANTERO 1,164.39$        

K000085 MODULADORA SIMPLE EJE DELANTERO
K000913 MODULADORA SIMPLE EJE DELANTERO

K0023220N50 MODULADORA SIMPLE EJE DELANTERO
K020023N50 MODULADORA DOBLE EJE TRASERO REEMPL K032014 1,135.98$        
K032014N50 MODULADORA DOBLE EJE TRASERO EX K000088 1,309.51$        

K000088 MODULADORA DOBLE EJE TRASERO REEMPL K032014
K020020N50 MODULADORA DOBLE EJE TRASERO
K093190N50 EBS One Channel Module 1,831.04$        
K093192N50 EBS Two Channel Module 1,594.47$        

4410351400 SENSOR ABS 90° C/SUJETADOR IZQ 190.10$           
4410351410 SENSOR ABS 90° C/SUJETADOR DER 190.10$           
364094011 SENSOR ABS 90° 1MT - REMOLQUE 37.43$             
59512309 CLIP SUJETADOR DE SENSOR 1.95$                

K095672 CABLE RULO ISO 7638 5P 201.99$           
EB-5950-0-HA CABLE RULO 5 PINES 104.00$           
EB-5951-0-HA CABLE RULO 7 PINES 100.53$           
EB-5953-0-HA CABLE RULO 15 PINES

EBS (estabilidad) para CAMIÓN

          SISTEMA ASR - CONTROL DE TRACCIÓN     WABCO

MODULADORAS EBS para CAMIÓN / TRACTOR KNORR

SENSORES DE RUEDA  ABS-EBS

MODULADORAS EBS para CAMIÓN / TRACTOR WABCO

VALVULAS SOLENOIDE ABS

SISTEMA ABS para CAMIÓN / TRACTOR

ISO 7638

CABLE RULOS

ABS (antibloqueo) para CAMIÓN
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HA-814.000.011 CABLE RULO 5,6 MTS 59.11$             

HA-814.000.021 CABLE RULO 7 PINES 115.50$           

1 HA-B-20184 TOMA 7 POLOS MACHO ISO 7638 70.78$             
2 HA-B-20185 TOMA 7 POLOS HEMBRA ISO 7638 60.51$             

3 HA-20186 DESCANSO CABLE RULO 7 POLOS 25.67$             

4 HA-95T003-A TOMA HEMBRA 7 POLOS ALUMINIO - ISO 1185 27.00$             
5 HA-95T004-A TOMA MACHO 7 POLOS ALUMINIO - ISO 1185 27.00$             

6 HA-95T004 TOMA MACHO 7 POLOS PLASTICO - ISO 1185 30.80$             
7 HA-95T003 TOMA HEMBRA 7 POLOS PLASTICO - ISO 1185

8 HA-95T005-A TOMA MACHO ELECTRICA ALUMINIO - 7 PINES - ISO 3731 TIPO S 27.00$             
9 HA-95T006-A TOMA HEMBRA ELECTRICA ALUMINIO - 7 PINES - ISO 3731 TIPO S 27.00$             

10 HA-95T006 TOMA HEMBRA ELECTRICA 7 PINES - ISO 3731 TIPO S
11 HA-95T005 TOMA MACHO ELECTRICA 7 PINES - ISO 3731 TIPO S 30.80$             

ISO 1185

TERMINALES

ISO 3731 (tipo S)

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11
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79442HBC AJUST.AUT.HAL SC K/124 D/D 102.67$           
79443HBC AJUST.AUT.HAL SC K/124 D/I 102.67$           
79877HBC AJUST.AUT.HAL SC K-124CL T/I 115.50$           
79878HBC AJUST.AUT.HAL SC K-124CL T/D 115.50$           
79910HB AJUSTADOR AUTOMATICO MB 1218/1418/OF1721 EX 79186 115.50$           
79911HB AJUSTADOR AUTOMATICO MB DEL D/I OH/OHL1320/1 EX 70954 102.67$           
79944HB #¡REF! 115.27$           
79945HB #¡REF! 115.27$           

99600HBC AJUSTADOR AUTOMATICO MB O-371 DEL. D/I EX 72059 125.77$           
99601HBC AJUSTADOR AUTOMATICO MB O-371 TRAS.IZQ O EX 72060 125.77$           
99602HBC AJUSTADOR AUTOMATICO MB O-371 TRAS.DER O EX 72061 125.77$           
86574HB KIT AJUSTADOR AUTOMATICO AA1 C/CREMALLERA 56.47$             
B10014 KIT PARCIAL AJUSTADOR AUTOMATICO AA1  Exclusivo PUESTO DE SERVICIO 29.18$             

80000HBC AJUSTADOR DE FRENO MB 123.20$           
80001HBC AJUSTADOR DE FRENO MB 123.20$           
80008HBC AJUSTADOR AUTOMATICO MB AXOR/ATEGO IZQ 115.50$           
80009HBC AJUSTADOR AUTOMATICO MB AXOR/ATEGO DER 115.50$           
80226HB AJUSTADOR SABA TRASERO (79186 y 72178) MB 9584200038 115.50$           
80305HB AJUSTADOR AUTOMATICO SABA TRASERO IZQ 102.67$           
80306HB AJUSTADOR AUTOMATICO SABA TRASERO DER MB 3684200238 102.67$           
80335HB AJUSTADOR AUTOMATICO HALDEX OHL 1518 D / IZ
80346HB AJUSTADOR AUTOMATICO SABA
80347HB AJUSTADOR AUTOMATICO SABA

80680HBC AJUSTADOR DE FRENO MB 128.33$           
80681HBC AJUSTADOR FRENO MB 128.33$           
80682HBC AJUST AUT P/MB AXOR/ATEGO IZQ 128.33$           
80683HBC AJUST AUT P/MB AXOR/ATEGO DER 128.33$           

80580 AJUST. AUT. S-ABA DEL VW 18-280 89.83$             
91805HB KIT AJUSTADOR AUTOMATICO SABA 48.53$             

100000007316 AJUSTADOR AUTOMATICO DELANTERO IZQUIERDO  28 DIENTES P/VW 17230 68.45$             
100000007324 AJUSTADOR AUTOMATICO  28DIENTES DELANTERO DERECHO  P/VW 17230 68.84$             
100000118679 AJUSTADOR AUTOMATICO (28 DIENTES) 66.35$             

A15 3275W1193 AJUSTADOR AUTOMATICO (28 DIENTES) 73.15$             
A15 3275X1194 AJUSTADOR AUTOMATICO DEUTZ/VW/FORD/OMNIB AGRALE 12 TN  DEL y T/D 73.15$             
A2 3275Y1195 AJUSTADOR AUTOMATICO FORD CARGO 28 DIENTES 69.79$             
A2 3275Z1196 AJUSTADOR AUTOMATICO FORD CARGO 28 DIENTES 69.79$             

A26 3275B1146 AJUSTADOR AUTOMATICO 28 DIENTES IZQUIERDO 60.70$             
A26 3275C1147 AJUSTADOR AUTOMATICO 28 DIENTES DERECHO 61.04$             
A3 3275Y1195 AJUSTADOR AUTOMATICO 28 DIENTES FORD CARGO VW T/I 69.81$             
A5 3275U1191 AJUSTADOR AUTOMATICO 24 DIENTES - MB T/D - VW D/I 62.19$             
A5 3275V1192 AJUSTADOR AUTOMATICO 24 DIENTES - MB T/I - VW D/D 62.19$             
A6 3275Q1187 AJUSTADOR AUTOMATICO 24 DIENTES TRASERO P/VW 77.67$             
A6 3275Y1195 AJUSTADOR AUTOMATICO VW"Z"28 D y T IZQ. 78.44$             
A6 3275Z1196 AJUSTADOR AUTOMATICO VW"Z"28 D y T DER_AA323 78.44$             

FM86 3275U1191 AJUSTADOR AUTOMATICO (26 DIENTES) D/I MB 72.51$             
FM86 3275V1192 AJUSTADOR AUTOMATICO (26 DIENTES) D/D MB 72.51$             

EB-70322-0-HA 50322 AJUSTADOR AUTOMATICO AGRALE 6012005154009 71.26$             
EB-70323-0-HA 50323 AJUSTADOR AUTOMATICO AGRALE 6012005146005 71.26$             

100000118795 KIT DE REPARO AJUST. AUTOM. MODELO III, PISTON BLANCO 6" 12.17$             
19X127 PERNO MENOR DE HORQUILLA AJUST. AUTOM - ACTUALIZ OCT 2014 0.43$                

AJUSTADORES AUTOMATICOS DE CINTAS DE FRENO - AA1

AJUSTADOR AUTOMÁTICO  S-ABA

AJUSTADOR AUTOMÁTICO - MASTER
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3012061584 AJUSTADOR MANUAL (37 DIENTES) 44.76$             
100000150887 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 32.85$             
A1 3275E1097 AJUSTADOR MANUAL FIAT IVECO TRASERO 42.04$             
A2 3275E1097 AJUSTADOR MANUAL (24 DIENTES)
A3 3275E1097 AJUSTADOR MANUAL FIAT IVECO 30.51$             
A65 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 35.68$             
A66 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 41.66$             

FM26 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 48.02$             
FM28 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 38.94$             
FM29 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 39.37$             
FM30 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) 39.45$             

FM31 3275E1097 AJUSTADOR MANUAL (24 DIENTES) 35.20$             
FM33 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. L-LK-LS-OF TI 46.84$             
FM34 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. L-LK-LS-OF TD 46.64$             
FM35 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. TI MB. L-LB-LK > 20 TON. 43.34$             
FM36 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. TD L-LB-LK > 20 TON. 43.34$             
FM37 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. OH/OF VARIOS D D/I --L-LK-LS 45.58$             
FM38 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (26 DIENTES) MB. OH/OF VARIOS T D/I 37.55$             
FM39 3275G501 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) 44.79$             
FM43 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (26 DIENTES) MB 1620/1720 T D/I 42.24$             
FM45 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) SC. 112/113 T D/I 42.85$             
FM46 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) VOLVO T/D 40.78$             
FM47 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) VOLVO T/I 40.78$             
FM48 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (10 DIENTES) OHL 1621 46.85$             
FM49 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (10 DIENTES) 46.61$             
FM50 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO (10 DIENTES) OHL 1621 TRAS. IZQ. - 46.61$             
FM51 3275X596 AJUSTADOR MANUAL CURVO 10Z 46.61$             
FM54 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) SC TRAS/IZQ 44.44$             
FM55 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) SCANIA TRAS / DER 38.17$             
FM56 3275X596 AJUSTADOR MANUAL DELANT SC113 10 DIENTES 35.45$             
FM57 3275X596 AJUSTADOR MANUAL DELANT SC113 10 DIENTES 37.81$             
FM58 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) SC DEL/IZQ 34.91$             
FM59 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (10 DIENTES) SC DEL/DER 34.91$             
FM74 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 34.80$             
FM75 3275X596 AJUSTADOR MANUAL (28 DIENTES) 34.80$             

H210025HBX AJUSTADOR AUTOMATICO DE CINTA DE 28 ESTRIAS 77.00$             
H133385HBX AJUSTADOR AUTOMATICO DE CINTA DE 28 ESTRIAS cod. Antiguo 84.70$             

99626 AJUSTADOR AUTOMATICO DE CINTA DE 28 ESTRIAS cod. Antiguo 84.70$             
99657 AJUSTADOR AUTOMATICO DE CINTA DE 10 ESTRIAS 84.70$             

A26 3275B1146 AJUSTADOR AUTOMATICO 28 DIENTES IZQUIERDO 60.70$             
A26 3275C1147 AJUSTADOR AUTOMATICO 28 DIENTES DERECHO 61.04$             

63008SHB CORONA 10 DIENTES 25.67$             
47263SHB CORONA 26 DIENTES 27.50$             

76994S CORONA 28 DIENTES
51326SHB CREMALLERAS

74xxx… UNIDAD DE CONTROL (TODAS)

KN47011 AJUSTADOR DE CINTA MANUAL DE 10 ESTRIAS
Aplicación: REMOLQUES, CAMIÓN, OMNIBUS OA 101  Sustituye: MASTER C59-3275-G-501

KN44051 AJUSTADOR DE CINTA MANUAL DE 28 ESTRIAS
Aplicación: REMOLQUES, CAMIÓN, OMNIBUS OA 101  Sustituye: MASTER FM42-3275-X-596AS

78340 MALETA PARA REPARACION AJUSTADOR AUTOMATICO 1,425.67$        

AJUSTADOR MANUAL - MASTER

AJUSTADOR MANUAL HALDEX

AJUSTADORES AUTOMATICOS UNIVERSALES PARA REMOLQUES

MALETIN P/ KIT Y CALIBRACION de AJUSTADORES HALDEX

DESPIECE
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9254900300 CILINDRO TRISTOP 20/24
9254900540 TRISTOP WABCO 20/24 DER A9584201318 598.38$           
9254900550 TRISTOP WABCO 20/24 IZQ A9584201218 598.38$           
8971205254 DIAFRAGMA

9253248120 CILINDRO TRISTOP 12/16 MBA0174207618
9253248130 CILINDRO TRISTOP 12/16 MBA0174207718 1,066.96$        
9253240052 KIT CILINDRO TRISTOP (925 324 812/8130)
9253240042 KIT DIAFRAGMA (diafragma 923-4) 41.86$             

9254640040 CILINDRO TRISTOP 16/24 MBA0174208618
9254640050 CILINDRO TRISTOP 16/24 MBA0174208518
9254200042 KIT CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 24" 87.24$             
9254640002 KIT DIAFRAGMA Y FUELLE (diafragma 515-4)

K049894 TRISTOP F/DISCO 16/24 330.05$           
K049895 TRISTOP F/DISCO 16/24 345.17$           

K0223860062 KIT REPARO TRISTOP 137.14$           

9254310340 CILINDRO TRISTOP 24/24
9254310082 KIT DIAFRAGMA (diafragma 536-4) 29.39$             
9254321180 CILINDRO TRISTOP 30/30
9255226222 PISTON COMPLETO 30" 103.31$           

9253242190 CILINDRO TRISTOP 16/24 206mm MBA0104208918 797.92$           
9253242110 CILINDRO TRISTOP 16/24 WABCO DERECHO 60mm 1,057.60$        
9253205440 CILINDRO TRISTOP 20/30 MBA0124209918 1,116.88$        
9253205310 CILINDRO TRISTOP 20/30     X = 60 mm MBA0124207618 699.78$           
9253205050 CILINDRO TRISTOP 20/30 120 mm e/bulones MBA0094207318 646.92$           
9253205200 CILINDRO TRISTOP 20/30 120 mm e/bulones MBA0074203718 1,038.68$        
9253214070 CILINDRO TRISTOP 24/30 120 mm e/bulones MBA0104203818 758.77$           
9253214170 CILINDRO TRISTOP 24/30 120 mm e/bulones MBA0104203918 616.32$           
9253214240 CILINDRO TRISTOP 24/30 120 mm e/bulones X = 45mm MBA0114205018 738.75$           

Despiece TRISTOP tipo "F"
9253250022 KIT  CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 16 MBA0004305160 48.23$             
9253200012 KIT  CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 14-16/24 MBA0024301560 37.50$             
9253200022 KIT  CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 30" MBA0024301560 46.90$             

9253256212 PISTON COMPLETO 16"(CAMPANA) 73.36$             
9259036242 PISTON COMPLETO 24"(CAMPANA) 69.35$             
9253226202 PISTON COMPLETO 30"(CAMPANA) 75.12$             

8960473614 RESORTE DE EMERGENCIA 16" 86.56$             
8960471804 RESORTE DE EMERGENCIA 24" 110.98$           
8965101304 RESORTE DE EMERGENCIA 30" 108.81$           

9253250132 CILINDRO COMPLETO 16" (TACHO) 63.55$             
9253210102 CILINDRO COMPLETO 24" (TACHO) 71.95$             
9253220112 CILINDRO COMPLETO 30" (TACHO) 70.75$             

precios indicativos, consultar por otros modelos

TIPO "BAYONETA"  20/24

TRISTOP - SPRING BRAKES - PULMONES SIMPLES

TIPO "BAYONETA"

TIPO "BAYONETA"  -  FRENO A DISCO

TIPO "F"
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9254314500 CILINDRO TRISTOP 24/30 G SC1674748 478.64$           
9254220700 CILINDRO TRISTOP 30/30 G VOLVO 8129507

9254300012 KIT  CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 24 "G" 49.59$             
9254200022 KIT  CILINDRO EMERG/ESTAC tacho 30 "G" 43.32$             

9254316252 PISTON COMPLETO 24 G
9254326202 PISTON COMPLETO 30 G 128.86$           

9254310104 CILINDRO 24 G (TACHO) 45.27$             
9254320104 CILINDRO 30 G (TACHO) 78.64$             

K072104 CILINDRO TRISTOP 16/24 OF1418 IZQUIERDO 60mm A0864200518 356.20$           
K072105 CILINDRO TRISTOP 16/24 OF1418 DERECHO 60mm A0864200618 356.52$           

K0720900063 KIT SERVICIO
K119163 KIT SERVICIO PARCIAL 24.21$             

K072074 CILINDRO COMBINADO 20/24 IZQ     MB 1618 A0864201318 358.09$           
K072075 CILINDRO COMBINADO 20/24 DER     MB 1618 A0864201418 310.93$           

K02239001 KIT CILINDRO COMBINADO 16/24 SERV. TIPO BAYONETA 27.57$             
K032084 TACHO CILINDRO TRISTOP 20/24 123.66$           

K049894 TRISTOP F/DISCO 16/24 330.05$           
K049895 TRISTOP F/DISCO 16/24 345.17$           

FM57 3276X24 SPRING BRAKE 24/30 148.51$           
FM193 3276D30 SPRING BRAKE 30/30 UNIVERSAL(METRICA) VASTAGO 236mm 120.45$           
100000702381 SPRING BRAKE 30/30 - Masterflex 69.00$             
100000256572 SPRING BRAKE 30/30

100000104816 RESORTE DE EMERGENCIA 16/24"
2113000245AS RESORTE DE EMERGENCIA 24/30",30/30" 15.07$             

2113001306 RESORTE DE SERVICIO 16/24",24/30",30/3 2.73$                
2113000075 RESORTE DE SERVICIO 24/30", 30/30"

KCFM160 KIT DE REPARO SPRING 30/30 S/DIAFRAGMA 8.04$                
KCFM237AS KIT REPARACIÓN SPRING BRAKE 16/24" 20.14$             

2002001103 DISCO DE EMERGENCIA 16/24" 3/P 7.11$                
2002001219 DISCO DE EMERGENCIA 30"  3 P 8.14$                

2080044370 TORNILLO DE TRABA 2.42$                
2080044320 TUERCA M12 P/ SPRING BRAKE 0.40$                
2080044290 TORNILLO AVELLANADO - COD. SIMPL. MASTER PF203 0.33$                

8058002 ANILLO DE EJE EMBOLO (camara HO) 2.37$                
2104009618 ANILLO O-RING (PARKER 2-208) 0.27$                

2080FM03 APOYO DE DISCO - COD DE REEMPLAZO DEL 2080FM23 0.63$                
8044008 APOYO DE EMBOLO EMERG. (camara HO) 1.29$                

2080044311 ARANDELA LISA 0.76$                
8024005 BUJE DE GUÍA (camara HO) 4.22$                

2080FM04 EJE DE DISCO CAMARA DE FRENO 3.99$                
2080FM24 EJE DE DISCO CAMARA HO 4.00$                
8024023 GUIA RESORTE DE EMERGENCIA CAMARA HO 3.59$                

TIPO "G" (TACHO BASE PLANA)

precios indicativos, consultar por otros modelos

precios indicativos, consultar por otros modelos

TIPO "BAYONETA"  -  FRENO A DISCO

TIPO "BAYONETA"

SPRING BRAKE

precios indicativos, consultar por otros modelos
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EB-3016-0-MGM SPRING 16/24 E/BULONES 76MM MASTER R-3276-P-16 83.85$             
EB-3020-0-MGM SPRING 20/24 85.80$             
EB-3060-0-MGM SPRING 24/24 ROSCA 16 x 1,5 72.15$             
EB-3065-0-MGM SPRING 24/24 ROSCA 3/8" 97.50$             
EB-3024-0-MGM SPRING 24/30 62.40$             
EB-3030-0-MGM SPRING 30/30 303 mm ROSCA 3/8" 62.40$             
EB-3031-0-MGM SPRING 30/30 274 mm ROSCA 16 x 1,5 52.65$             
EB-3032-0-MGM SPRING 30/30 303 mm ROSCA 16 x 1,5 62.40$             
EB-3033-0-MGM SPRING 30/30 330 mm ROSCA 16 x 1,5 62.40$             

EB-3060-4-MGM RESORTE EMERGENCIA SPRING 24" 8.67$                
EB-3030-4-MGM RESORTE EMERGENCIA SPRING 30" 8.67$                
EB-3030-3-MGM BULON DE RETRACCION SPRING BRAKE 2.43$                

4231051110 CILINDRO MEMBRANA 20" 120 mm e/bulones 240.22$           

I75763 CILINDRO MEMBRANA 14" 110 mm e/bulones  
I75092 CILINDRO MEMBRANA 16" 120 mm e/bulones MB 001.420.08.24
I76163 CILINDRO MEMBRANA 20" 120 mm e/bulones 007.420.33.18
I83438 CILINDRO MEMBRANA 20" 120 mm e/bulones SCANIA

100000240133 PULMON DE FRENO 30"

EB-3116-0-WA PULMON DELANTERO 16" (CONEXIÓN LATERAL) 16X1,5MM 26.52$             
EB-3120-0-WA PULMON DELANTERO 20" 16X1,5MM 26.52$             
EB-3124-0-WA PULMON DELANTERO 24" 16X1,5MM 26.52$             
EB-3130-0-WA PULMON DELANTERO 30" 210MM 3/8" 26.52$             
EB-3132-0-WA PULMON DELANTERO 30" 210MM 16x1,5MM 26.52$             
EB-3133-0-WA PULMON DELANTERO 30" 300MM 16x1,5MM 26.52$             
EB-3136-0-WA PULMON DELANTERO 36" 27.30$             

4235140010 CILINDRO MEMBRANA 14 x 57 MBA0174208018 408.66$           
4235140020 CILINDRO MEMBRANA 14 x 57 MBA0174208118 453.83$           
4235140012 KIT CILINDRO DIAFRAGMA 56.59$             

II40717F CILINDRO DIAFRAGMA TIPO 20 915 Accelo 189.16$           
II40718F CILINDRO DIAFRAGMA TIPO 20 915 Accelo 189.16$           

II32592008 KIT PULMON COMPLETO
II325920081 RESORTE
II325920082 KIT DIAFRAGMA

EB-3118-0-WA PULMON DELANTERO 20" (CONEXIÓN LATERAL Y TRASERA) 26.52$             
EB-3126-0-WA PULMON DELANTERO 24" 29.47$             

100000517564 FLEXIBLE DE FRENO DIAM 3/8 M16X1,5 - 1250MM 13.05$             
100000517562 FLEXIBLE IMPL. M16X1,5 - 900MM RP 8.80$                

212100306 FLEXIBLE FRENO 1250MM 11.42$             
212100305 FLEXIBLE FRENO 900MM 8.80$                

PULMON - CILINDRO DELANTERO FRENO A DISCO

FLEXIBLES  y  MANGUERAS

SPRING BRAKE - EUROBRAKE

PULMON - CILINDRO DELANTERO FRENO A CAMPANA

CILINDRO DE FRENO SIMPLES (PULMONES)

EUROBRAKE

EUROBRAKE

EUROBRAKE
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BI-12-505-WA 40110201 8971205054

BI-12-620-KN 40110620 2B56620
BI-12-923-WA 40110923 897.121.923.4
BI-14-585-WA 40110285 897.121.585.4
BI-14-610-WA 40110205 8971216104
BI-14-615-WA 40110206 8971216154
BI-14-871-KN 40110871 2B54871BI 16 189 BE 40110032 000 421 2986
BI-16-363-KN 40110363 3B49363/2
BI-16-510-WA 40110202 8971205104
BI-16-516-WA TIPO 12 o 5.1/2" (897-120-505-4) 137,5 x 36,2 mm (50xcaja) 3.92$                
BI-16-596-KN TIPO 27 (897-121-925-4) - VOLVO FH/FM 8.99$                
BI-20-336-KN TIPO 12 o 5.1/2" (2B56620) 139,0 x 32,0 mm (50xcaja) 3.58$                

BI-20-465-KN TIPO 12 (16) o 6 1/2 (897-121-923-4) freno a disco TRAS 161,5 x 43,0 mm (50xcaja 7.90$                
BI-20-520-WA TIPO 14(16) F/DISCO DELAN 585-4 159,0 x 38,0 mm (50 x caja) 8.01$                
BI-20-526-WA TIPO 14 o 6" (897-121-610-4) 148,0 x 34,0 mm (50 x caja) 4.06$                
BI-24-100-BE TIPO 14 o 6" (897-121-615-4) 148,0 x 40,0 mm (50 x caja) 4.59$                
BI-24-210-MA TIPO 14 o 6" PROFUNDO (2B54871) 4.17$                
BI-24-337-KN TIPO 16 O 6"  234189 Medidas 155,0 x 34,0 mm 3.89$                
BI-24-535-BAJO TIPO 16 o 6" (3B 49.363/2) 156,0 x 36,0 mm (80 x caja) 3.53$                
BI-24-535-WA TIPO 16 (897-120-510-4) 156,4 x 35,0 mm (50 x caja) 4.31$                
BI-24-536-WA TIPO 16 o 6 1/2" (897-120-516-4) 159,5 x 44,8 mm (50 x caja) 7.48$                
BI-30-101-BE TIPO 16 O 6" C72596 medidas 37 x 158 mm (6") 11.68$             
BI-30-215-BE TIPO 20 O 6 1/2" C72336 medidas 168,0 x 37 mm 12.32$             
BI-30-240R-MA TIPO 20 o 6.1/2" (3B 42.465/5) 168,0 x 34,4 mm (50 x caja) 4.20$                
BI-30-438-MA TIPO 20 o 6.1/2" (897-120-520-4) 168,0 x 34,0 mm (60xcaja) 4.06$                
BI-30-546-WA TIPO 20 O 6.1/2" (897-120-526-4) 166,0 x 44,5 mm (50 x caja) 5.26$                
BI-36-362-BE TIPO 24 o 7" (234 100) 178,0 x 34,8 mm (80 x caja) 4.23$                

TIPO 24 O 7" REFOR (21.14.FM02) 178,0 x 35,0 mm (80 x caja) 4.62$                
TIPO 24 O 7" C72337 medidas 37 x 178 mm (7") 13.55$             
TIPO 24 177,0 x 38(235.3) 4.48$                
TIPO 24 o 7" PROF (897-120-535-4) 176,5 x 43,5 mm (50 x caja) 5.35$                
TIPO 24 o 7"(897-120-536-4) 177,0 x 44,5 mm (50 x caja) 5.63$                
TIPO 30 o 8" (234 101) 200,0 x 37,0 mm (80 x caja) 4.56$                
TIPO 30 O 8"  /  0215  203,2 mm Bendix 16x24/ 24x30/ 30x30 4.79$                
TIPO 30 o 8" REFOR. (21.14.00240.3) 200,0 x 37,0 mm (80 x caja) 4.65$                
TIPO 30 o 8" MASTER (8017438) Perforado 199,6 x 50,6 mm (50 x caja) 7.42$                
TIPO 30 o 8" PROF (897-120-546-4) 199,0 x 44,0 mm (50 x caja) 6.41$                
TIPO 36 o 9" (234362) 225,0 x 42,0 mm 6.64$                

DIAFRAGMAS

BI-14-615-WA

BI-12-505-WA
BI-12-510-WA
BI-12-620-KN
BI-12-923-WA
BI-14-585-WA
BI-14-610-WA

BI-20-336-KN
BI-20-465-KN
BI-20-520-WA
BI-20-526-WA
BI-24-100-BE

BI-30-546-WA
BI-36-362-BE

BI-24-210-WA
BI-24-337-KN
BI-24-535-BAJO
BI-24-535-WA
BI-24-536-WA
BI-30-101-BE
BI-30-215-BE
BI-30-240R-MA
BI-30-438-MA

BI-14-871-KN
BI-16-189-BE
BI-16-363-KN
BI-16-510-WA
BI-16-516-WA
BI-16-596-KN
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100000407135 CONJ PATIN DE FRENO MBB160 SIN RODILLO - MB/184 A 3222FM154 86.78$             
100000409381 CONJ PATIN DE FRENO MBB220 SIN RODILLO - MB/185 A 3222FM180 120.57$           
100000409382 CONJ PATIN DE FRENO MBB180 SIN RODILLO A 3222FM179 93.85$             
100000122313 CONJ PATIN + CINTA CA/33 STD PA286 52.21$             
100000122314 CONJ PATIN + CINTA CA/32 16.5x8 Q PA287 53.18$             

68371524 PATIN FRENO VOLVO DEL/PRIMARIO (VV303) FH, NH y FM12 39.92$             
68371525 PATIN FRENO VOLVO DEL/SECUNDARIO (VV303) FH, NH y FM13 37.43$             
68371526 PATIN FRENO VOLVO TRA/PRIMARIO (VV304) FH, NH y FM14 36.75$             
68371527 PATIN FRENO VOLVO TRA/SECUNDARIO (VV304) FH, NH y FM15 39.19$             

100000203177 PATIN SCANIA 203MM (8") (SV-230)
100000211412 PATIN MB191 ómnibus 14 ,15, 17 Ton - 220mm ancho PA907 73.59$             
100000211413 PATIN MB190 ómnibus 14 ,15, 17 Ton - 160mm ancho PA908 50.56$             
A 3222A2159 PATIN DE FRENO 15" X 8 5/8" (4710 ó W/307) TRASERO PA133 32.49$             
A 3222D2006 PATIN DE FRENO 16.5" X 7" Q-PLUS (4707) PA277 36.73$             
A 3222E2111 PATIN FRENO FD/87 - VV/308 PA135 31.36$             
A 3222F2112 PATIN FRENO FD/88 - VV/306 PA137 33.12$             
A 3222FM61 PATIN DE FRENO 16.5" X 8" Q Plus - Bloque CA/33 PA279 38.01$             
A 3222FM64 PATÍN DE FRENO 16,5" X 8" - CA/32 PA280 35.57$             
A 3222K1831 PATIN DE FRENO 16.5" X 8" - CA/32 PA283 38.23$             
A 3222S1293 PATIN DE FRENO 16,5" X 7"_BLOQUE 4515-G PA284 35.86$             
A 3222T2126 PATIN DE FRENO 325 X 100 MM - FD/77 PA018 22.73$             

FM110 3222FM108 PATIN DE FRENO HD 325 X 100 MM - FD/58 PA019 29.92$             
FM113 3222FM109 PATIN DE FRENO HD 325 X 120 MM - FD/59 PA031 28.63$             

KCFM271 KIT PARA PATINES DE FRENO 100000407135 + 100000409381 + 100000409382

RV3108 REMACHE DE CINTA (10 x 10) - Bolsa x 100 unidades 0.10$                
RV3109 REMACHE DE CINTA (13.3 X 6.3 X 11.9) - Bolsa x 100 unidades 0.10$                

RV31010 REMACHE DE CINTA (15.9 X 6.3 X 11.9) - Bolsa x 100 unidades 0.10$                

KCFM40 KIT DE CAMBIO DE RODILLO 15"-16.5" (PERNO+SEGURO+RODILLO) 10.24$             
1779R18 RODILLO 16.5"(57.2 X 33.3 X 31.6) 3.77$                

1259N274 RODILLO DE ANCLAJE (31.6 X 25.3 X 56) 3.09$                
1259FM02 RODILLO FRENO HD 4.28$                
1218G85 PERNO DE RESORTE DE RETORNO 0.59$                

2105G1047 CLIP RODILLO FIJADOR 0.76$                
1225B496 BUJE PERNO PATIN 1.55$                

2210FM370 EJE EXPANSOR (S=28  LARGO=554)
2210J6692 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=216.9) 47.10$             
2210J8278 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=366.78) 67.12$             
2210K8279 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=366.78) 67.12$             
2210FM260 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=476.8) TUBE 79.08$             
2210FM259 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=476.8)TUBE 79.17$             
2210FM268 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=477.00) 79.08$             
2210FM269 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=477.00) 75.56$             
2210FM253 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=546,2) 88.82$             
2210FM254 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=546.2) 80.84$             
2210FM369 EJE EXPANSOR (Z=28  LARGO=554)
2210FM278 EJE EXPANSOR S_28 LARGO 520 66.32$             
2210FM279 EJE EXPANSOR Z_28 LARGO 520 66.32$             
2210FM521 EJE EXPANSOR Z28 SHO P/ SR/RQ 67.41$             

PATINES DE FRENO

EJES EXPANSORES

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623

www.digilio.ar 

info@digilio.ar 
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FM03 3105V282 CONJ. SOPORTE BUJE OSCILANTE COMPL.MASTER 7.95$                
FM01 3105V282 CONJ. LATERAL DE SOPORTE CON GRASE 2.11$                
FM67 3299FM38 CONJ. MANCAL COMPLETO 13.65$             

3105U281 TAPA EXTERNA 1.19$                
3105V282 TAPA SOPORTE INTERNA - SOPORTE RETEN 1.22$                
1225J1258 BUJE DE COJINETE 4.25$                
1225R1058 BUJE DE NYLON (52.8 x 38.1 x 25.4) 2.94$                

1205G761 ANILLO O-RING DE EJE EXPANSOR 0.43$                
1229J4092P ANILLO DE TRABA EJE EXPANSOR 1.09$                
1229T4102 ANILLO ELASTICO (28 Z) 1.09$                

1229Q2851P ANILLO DE TRABA EJE EXPANSOR FOSFATIZADO (10 Z) 1.76$                
1229D2942P ANILLO DE TRABA EJE EXPANSOR FOSFATIZADO (28 Z) 1.44$                

1205X726 ANILLO O-RING (PARKER 2325) 0.70$                

1229G4089 ARANDELA  DE LEVA  (EJE S-CAM) LARGA 38 p/15" 2.89$                
1229D4138 ARANDELA LEVA LARGA 41 p/16,5" 2.89$                
1229Q277 ARANDELA DE CONT. INT. (60.2X 32.5X3) 1.29$                

1229H4090 ARANDELA DE CONT.INT.(60.30 X 38.9X2) 2.02$                
1229B236 ARANDELA DE CONTACTO DE "S" 0.83$                
1229S4101 ARANDELA DE CONTACTO INTERNA FOSFATIZ 1.49$                
1229W3117 ARANDELA DE ENCASTRE EXT.(47.6X32.0X3 1.48$                
1229V2986 ARANDELA DE ENCASTRE EXT.(57.2X44.3X2 2.05$                
1229V516P ARANDELA DE PRESION (22.4 X13.5 X1.0) 0.08$                
1229X2936 ARANDELA ESPAC. GRUESA (57.2X 37.5X 1 1.02$                
1229K4093 ARANDELA ESPAC. GRUESA(47.6 X27.6 X1. 0.23$                
1229G2971 ARANDELA ESPAC. GRUESA(57.6 X 27.6 X1 0.79$                
1229J3130 ARANDELA ESPACIADORA FINA(47.6 X32.X0 0.31$                
1229L4094 ARANDELA ESPACIADORA FINA(47.6X27.6X0 0.53$                

1229W2935 ARANDELA ESPACIADORA FINA(57.2X37.5X0 0.59$                
1229R4100 ARANDELA LEVA 1.87$                

1225R512 BUJE DE BRONCE (47.7 x 38.2 x 30.2) 12.32$             
1225R1136 BUJE DE NYLON  (41.3 x 32.6 x 30.2) 2.46$                
1225N1158 BUJE LEVA  ACERO 6.01$                
1225L1208 BUJE LEVA PLASTICO 2.94$                

2258H1230 RESORTE DE RETENCIÓN MODELO 15", 15,5" y 16,5" 2.05$                
2258Z1378 RESORTE DE RETENCION REFORZADO (ROJO) 2.35$                
2258W803 RESORTE DE RETORNO - AZUL 5.34$                
2258FM03 RESORTE DE RETORNO Conj. Freno HD - ACTUALIZ OCT 2014 3.08$                
2258Z416 RESORTE DE RETORNO FRENO 15" 5.13$                
2258U619 RESORTE DE RETORNO FRENO-NARANJA 3.85$                

2258A1379 RESORTE DE RETORNO REFORZADO (ROJO) 3.54$                
2258B1250 RESORTE DE SUJECCION 2.57$                
211300124 RESORTE RETENCION 1.72$                
2258M1287 RESORTES CAMION BICONICO 5.40$                

1205Q2123 RETEN DE GRASA 1.52$                
A 1205D2110 RETEN DE GRASA (44.7 X35.2 X6.4) 2.21$                
A 1205V1556 RETEN DE GRASA (52.6X 37.8 X6.3) 1.83$                

A1 3105Q1213 CONJ. COJINETE ATORNILLADO-SOPORTE EJE DE LEVA 101.16$           

100000179756 CONJUNTO GUARDAPOLVO 16,5" 3264-FM23 / 24 14.99$             
100000155899 KIT TAPA POLVO BI-PARTIDO 16,5 26.85$             

3236F2502 TAPA PROTECTORA DE POLVO BI-PARTIDO 16,5 - COMPONE EL 100000155899 11.34$             
3236G2503 TAPA PROTECTORA DE POLVO BI-PARTIDO 16,5 - COMPONE EL 100000155899 11.34$             

FM209 3299P6256 CONJUNTO SOP. DE FRENO CAMIONES IVECO CAVALINNO 72.30$             
FM209 3299Q6257 CONJUNTO SOP. DE FRENO CAMIONES IVECO CAVALINNO 75.49$             

COMPONENTES VARIOS

GUARDAPOLVO

SOPORTES
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R81000072 CAMPANA DE FRENO (BLOQUE MB/184) 142.78$           
R81000075 CAMPANA DE FRENO (BLOQUE MB/184) 141.63$           
R81000074 CAMPANA DE FRENO (BLOQUE MB/185) 145.79$           
R81000073 CAMPANA DE FRENO (BLOQUE MB/191) 178.69$           
301010414 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJ. RANDON 07/…/IVECO/VW EJE FASYS 250.46$           

100000142456 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS (modelo nuevo) Reposición 316.75$           
100000103386 CAMPANA DE FRENO 5 y 6 AGUJEROS  (Frenos 16.5" x 8") 153.36$           

R81000036 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS 15X6"
301009607 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS 15X8 5/8
81001267 CAMPANA DE FRENO TRASERA BUS VW 17-230
81001266 CAMPANA DE FRENO DELANTERA BUS VW 17-230

100000139357 CAMPANA DE FRENO 6 AGUJEROS
301010073 CAMPANA DE FRENO 8 AGUJEROS
301010074 CAMPANA DE FRENO 8 AGUJEROS
301010078 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS (15X4")

100000143294 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS (Frenos 16.5" X 8")
301009142 CAMPANA DE FRENO 10 AGUJEROS (Frenos 15 X 7") 127.95$           

301010361 MAZA DE DISCO 10 AGUJ. - 3ºEJE VW - ACTUALIZ. NOV/2013 115.24$           
301008678 MAZA DE DISCO 10 AGUJ. 80/90 - 3ºEJE VW - EJES RANDON 8090 INBOARD 132.70$           
301008475 MAZA DE DISCO 10 AGUJ. 80/90 - 3ºEJE VW - EJES RANDON 8090 OUTBOARD 115.24$           
301010066 MAZA DE DISCO 6 AGUJ. DEL. VW 7100/8120/8140/8150/9150 86.66$             
301010067 MAZA DE DISCO 6 AGUJ. TRAS. VW 7100/8120/8140/8150/9150 78.33$             
81001300 MAZA DE DISCO 10 AGUJEROS

100000115506 MAZA DISCO RANDON RADIAL 80/90 132.00$           
100000214934 MAZA RADIAL 90/90MM 140.51$           

81000612 MAZA TRASERA BUS VW 17-230
81001301 MAZA DELANTERA BUS VW 17-230
81001300 MAZA VW - BUS - FORD CARGO 1722 - 1730

301006877 MAZA ARTILLERA 5 RAYOS 208.57$           
301010071 MAZA DE DISCO 8 AGUJEROS VW 13.150/13.170/13.180
301010072 MAZA DE DISCO 8 AGUJEROS VW 13.150/13.170/13.180
81001166A MAZA FASYS 90/90
81000672 MAZA DE RUEDA IVECO STRALIS 6X4

301010077 MAZA DE DISCO 10 AGUJEROS VW15.180/18.210/24.220 - BUS

71100080 RODAMIENTO 80 M.M. 38.25$             
100000166203 RODAMIENTO Ø88.9 (3.5”) HM 518445/410 35.79$             
100000125781 RODAMIENTO ROL.Ø90 32218 - EMBALAJE RANDON 38.34$             

71100081 RODAMIEMTO 90 M.M. 32218 41.22$             
100000230313 KIT MANT. CUBO RUEDA SUSPENSYS 9090 130.65$           

81200441 BALANCIN LUB-FREE COMPLETO - COD ANTERIOR 81200136 183.54$           
R81200001 BALANCIN PARA PERNO DE 50 M.M. 119.87$           
R81200002 BALANCIN PARA PERNO DE 50 M.M. REFORZADO 99.92$             
R81200004 BALANCIN PARA PERNO DE 60 M.M. 104.72$           
301008612 BUJE DE BALANCIN 50mm 10.12$             
71700036 BUJE DE BALANCIN LUB-FREE SILENBLOCK - COD VIEJO 212008921 42.95$             

81000378R PERNO BALANCIN 50 X 203 31.96$             
301106018R PERNO BALANCIN 60 X 230 CON MANCAL 54.44$             

71000081 PERNO BALANCIN LUB-FREE 19.98$             
100000205275 PERNO SUSP TAS M22 X 200 13.60$             

71000041 PERNO SUSP TAS M22 X 280 11.76$             
71000153 PERNO SUSP. 30 X 225 20.56$             
71000152 PERNO SUSP. 30 X 265 24.15$             

MAZAS

RODAMIENTOS

BALANCINES

CAMPANAS DE FRENO

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.
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81200323 BRAZO TENSOR FIJO 480MM 301206794 54.77$             
81200322 BRAZO TENSOR AJUSTABLE 480MM 301206792 86.29$             

301206998 BRAZO TENSOR FIJO 500MM 91.23$             
301206997 BRAZO TENSOR REGULABLE 500MM C/BUJE 110.18$           
301009540 BRAZO TENSOR FIJO SUSP. 2000 SIN BUJES 32.60$             
71700009 BUJE BRAZO TENSOR VOLVO FORD 23.84$             

202000039 BUJE DE TENSOR (CAUCHO) R71000003 2.81$                
202000054 BUJE DE TENSOR CONICO HASTA 1999 R71000004 5.35$                
208006277 BUJE DE TENSOR RANDON 2000 EN ADELANTE 10.03$             
R71000018 BUJE Ø24 X Ø58 X 63 ORIGINAL SUSPENSYS 5.75$                
71700008 BUJE REACCIÓN DIAM ø63X63 SIN PERNO - BU003 11.70$             

301008442 PERNO DEL TENSOR 51.58$             

301306186 SOPORTE CENTRAL 99.82$             
81000809 SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO USINADO 285.08$           
81300233 SOPORTE CENTRAL LUBFREE 241.50$           
81000810 SOPORTE DELANTERO IZQUIERDO 6X2 259.86$           

81001127 TAPA MAZA FASYS 9.94$                
301000818 TAPA MAZA 90/90 8.42$                
301009219 TAPA MAZA DE CHAPA 80/90 4 AGUJEROS - COD ANTERIOR 301009101 8.51$                

100000133019 TAZA GRASER 5 AG 80/90 7.95$                
100000215550 TAZA GRASER 5 AG 90/90 8.48$                

301010456R TAZA GRASERA 4 AG 80/90 6.72$                

100000133571 BUJE HD SUSPENSION NEUMATICA FS250 101.49$           
100000178327 BUJE SUSPENSION TAS 101.85$           

208006542 GRAMPA DEL RESORTE 27.36$             
70000035 GUIA SUSP FS250 PSYS 13.53$             
81200324 SOPORTE INFERIOR DE MANOTAS SU 301206842 33.65$             

301000423 TUERCA DE PUNTA DE EJE - COD ANTERIOR 301000423R 12.76$             
100000078477 TUERCA RUEDA DISCO reposición - COD VIEJO 210005004 2.76$                

301006655 ANILLO DE APOYO DE LA PUNTA DE EJE 10.70$             
72500008 ANILLO SEGURO 1.13$                

921226275 ARANDELA ALINEADORAS FS250 4.98$                
R81000006 ARANDELA DENTADA PUNTA DE EJE-( Arandela Traba de Seguridad) 1.42$                
921226663 ARANDELA DESGASTE FS250 3.05$                
R81000025 ARANDELA LISA M90 (90/90) 1.93$                
R81000024 ARANDELA PUNTA DE EJE LISA 80/90 2.61$                
202000118 JUNTA TAPA DE MAZA 22 CORCHO - ACTUALIZ. NOV/2013 2.17$                
71400005 JUNTA TAPA MAZA  AMIANTO 3.35$                

202000124 JUNTA TAZA GRASERA 4 AG 2.89$                
100000133020 JUNTA TAZA GRASERA 5 AG 80/90 2.00$                
100000197987 JUNTA TAZA GRASERA 5 AG 90/90 7.72$                

371000051R PINO CONICO SOPORTE 3.67$                
81200290H PLACA DE DESGASTE SOPORTES FUNDIDOS RESORTE 90  ( reemplaza  81200290 ) 25.56$             
301008600R SOPORTE FIJACION PINO BALANCIN 10.83$             
210000099 TORNILLO DE RUEDA reposición 6.80$                
210004533 TUERCA 1.16$                

BRAZOS TENSORES

SOPORTE DE SUSPENSION

TAPA DE MAZA

PIEZAS VARIAS
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6401751160 CONJ FRENO A DISCO(PAN 17)-DIAN MBA6884207401 1,614.96$        
6401751170 CONJ FRENO A DISCO(PAN 17)-TRAS MBA6884207501 1,208.70$        
6401751180 CONJ FRENO A DISCO(PAN 17)-TRAS MBA6884207601 1,329.54$        
6401751190 CONJ FRENO A DISCO(PAN 17)-TRAS MBA6884207701 1,537.74$        
6129997682 KIT (FRENO A DISCO) MBA0014207983
6401759222 KIT CALIPER FRENO A DISCO P/2 CALIPER X EJE 180.76$           
6401759422 KIT CALIPER AJUSTADOR 300.20$           
6129996732 KIT PASTILLAS MBA0034201320
FL-PD/117-A KIT PASTILLAS

6401950570 CONJ FRENO A DISCO(PAN 19)- DEL. IZQ. MBA6884207401
6401950580 CONJ FRENO A DISCO(PAN 19)- DEL. DER. MBA6884207501

K001007 CALIPER FRENO A DISCO 1938, 1944 y AXOR (I) A6964205301 1,394.73$        
K001008 CALIPER FRENO A DISCO 1938, 1944 y AXOR (D) A6964205401 1,395.46$        
K001009 CALIPER FRENO A DISCO 1938 y O500 (T/I) A6964205501 1,379.79$        
K001010 CALIPER FRENO A DISCO 1938 y O500 (T/D) A6964205601 1,382.14$        
K001015 CALIPER FRENO A DISCO 1622 Y 1938 (D/I) A6964205901 1,628.88$        
K001016 CALIPER FRENO A DISCO 1622 Y 1938 (D/D) A6964206001
K001220 CALIPER FRENO A DISCO SN7 A6964205701 1,649.59$        
K001221 CALIPER FRENO A DISCO SN7 A6964205801 1,390.11$        
K002131 CALIPER FRENO A DISCO IZQUIERDO REMOLQUE 1,442.54$        
K002132 CALIPER FRENO A DISCO DERECHO REMOLQUE 1,428.45$        
K011257 CALIPER FRENO A DISCO TRAS./DEL. IZQ ACCELO A9704203901
K011258 CALIPER FRENO A DISCO TRAS./DEL. DER  ACCELO A9704204001
K012847 CALIPER DELANTERO IZQUIERDO MB  O500 A6344201201 1,273.88$        
K012848 CALIPER DELANTERO DERECHO MB O500 A6344201301 1,281.59$        
K012851 CALIPER TRASERO IZQUIERDO A6344201701 1,302.43$        
K012852 CALIPER TRASERO DERECHO A6344201801 1,298.15$        

II38259008 KIT CILINDRO DE FRENO A DISCO DIAF+RES+FUE.
K001470 KIT GUIAS Y JUNTAS P/ FRENO A DISCO 162.11$           
K001691 KIT GUIA RIGIDA 97.97$             
K001692 KIT GUIA FLUTUANTE 83.91$             
K000129 KIT FIJACION DE PASTILLAS 17.93$             
K010603 KIT ZAPATAS Y FUELLE FRENO A DISCO 86.67$             

K024495 CALIPER DE FRENO A DISCO TATSA - PUMA 1,287.30$        
K024496 CALIPER DE FRENO A DISCO TATSA - PUMA 1,296.49$        
K039482 CALIPER CON PULMON DERECHO AGRALE 6112,005,133,002
K039484 CALIPER CON PULMON IZQUIERDO AGRALE 6112,005,133,001
II37191 DISCO DE FRENO TATSA - PUMA

K024497 CILINDRO DIAFRAGMA TATSA - PUMA 174.53$           
K024498 CILINDRO DIAFRAGMA TATSA - PUMA 141.14$           

K024731 CALIPER SN6628 19,5"
K024732 CALIPER SN6628 19,5"
K013175 PLAN CANJE CALIPER MB SN6567RC 19,5"  SIN PASTILLAS 1,323.93$        
K013176 PLAN CANJE CALIPER MB SN6567RC 19,5"  SIN PASTILLAS 1,295.52$        

CALIPER FRENO A DISCO 22,5" KNORR

FRENO A DISCO A AIRE
CALIPER FRENO A DISCO  17,5"  WABCO

CALIPER FRENO A DISCO  KNORR   P/ MB 19,5

CALIPER FRENO A DISCO  KNORR   P/ TATSA - AGRALE

CALIPER FRENO A DISCO  19,5"  WABCO

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623

www.digilio.ar 

info@digilio.ar 
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K039472 CALIPER SN7041
K039473 CALIPER SN7041

K040954K50 CANJE CALIPER K039472 SN7041  SIN PASTILLAS 1,458.83$        
K040953K50 CANJE CALIPER K039473 SN7041  SIN PASTILLAS 1,446.95$        

K151772 KIT PASTILLAS X 2 - CALIPER KN
K010825 KIT PASTILLAS X 4 - CALIPER KN 329.58$           

II358050062 KIT PASTILLAS JURID 539-20 439.31$           
FL-PD/116 KIT PASTILLAS (FRAS-LE)

K115441K50 KIT PASTILLAS PARA CALIPER SN6 MB 19,5"
K031891K50 KIT PASTILLAS PARA CALIPER SCANIA 2264275-2264183
K071018K50 PASTILLAS P/CALIPER SN7 327.34$           

1 EB-6400-0-KN MALETA para CALIPER KNORR BREMSE 632.50$           
2 EB-6400-0-WA MALETA para CALIPER WABCO 522.50$           
3 EB-6400-0-ME MALETA para CALIPER MERITOR 536.25$           

1 EB-6499-2-S CABLE SENSOR DESGASTE DE PASTILLAS 12.74$             
2 EB-6497-2-ME SENSOR CALIPER MERITOR 82.68$             
3 EB-6497-1-KN TAPA PARA CALIPER RADIAL 16.25$             
4 EB-6498-2-SC SENSOR CON CLIP PARA CALIPER SCANIA 47.85$             
5 EB-6499-1-KN SENSOR CON TAPA PLASTICA 3 CABLES 16.68$             
5 EB-6499-2-MB SENSOR CON TAPA PLASTICA 2 CABLES

K154433N50 MEDIDOR DESGASTE PASTILLAS KNORR BREMSE
EB-6400-9-DG MEDIDOR DESGASTE PASTILLAS
DG-64-001 MEDIDOR DESGASTE PASTILLAS DG

MEDIDOR DE DESGASTE DE PASTILLAS

MALETAS de HERRAMIENTAS FRENO A DISCO

SENSORES FRENO A DISCO

PASTILAS de FRENO A DISCO  KNORR ORIGINAL!!!

CALIPER FRENO A DISCO  KNORR   P/ SCANIA

1 2 3

1 2 3 54
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CODIGO DG CODIGO 
ORIGINAL DESCRIPCION APLICACIÓN MOTOR APLICACIÓN VEHICULO

CJ-703117
A0022059706

8MV376728741
6172407600

VENTILADOR VISCOSO MB CAMION 1,368.38$   

CJ-8124139
0002008123    
0002009023    
0002009723

CONJUNTO NUCLEO + PALAS 901/902/903/904/905/906/639 SPRINTER 264.15$      

CJ-7035104 9062000723    
9062001723 CONJ EMBRAGUE VENT. + PALA 906/926/475/902 ATEGO, ATEGO 2 579.85$      

CJ-7033129 9062000723    
9062001723 EMBRAGUE VISCOSO 906/926/475/902 ATEGO, ATEGO 2 365.09$      

CJ-7037127 9062050406    
9062050606 PALA OM 906 A / LA ATEGO, ATEGO 2, AXOR, AXOR 2 199.87$      

CJ-7033128

6400543      
8MV376731351   

9062000522     
9062000822     
9062001023    
9062001822

EMBRAGUE VISCOSO OM906LA ATEGO, ATEGO 2, AXOR 428.05$      

CJ-7033135 9042001122 EMBRAGUE VISCOSO OM 366LA  /  OM904 ATEGO 2, OF1417 / 1215C / 1721 / L1620 / 
1218 182.80$      

CJ-7037102 9042050106 PALAS DE VENTILADOR 900/904 ATEGO 2 109.13$      

CJ-7033125
9042000422   
9042000523    
9042000822

EMBRAGUE VISCOSO ATEGO, ATEGO 2 349.88$      

CJ-7037110 9042050206      
9042050406 PALAS DE VENTILADOR OM 366 LA / 904 LA ATEGO, ATEGO 2, AXOR 2 168.98$      

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
        Con. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

info@digilio.ar
www.digilio.ar 

EMBRAGUES VISCOSO Y VENTILADORES

MERCEDES BENZ

CONJUNTO  PALAS EMBRAGUE

Made in Spain

Lista de precios 2025-1

+54-9-11-7166-3623
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CJ-7033155
3662000422   
3662000622   
9042000622

EMBRAGUE VISCOSO OM364LA  /   OM366LA / OM366A  / 
OM904LA LK, LN2 346.91$      

CJ-7037111 3662004623 PALAS DE VENTILADOR OM 904 A / LA 167HP ATEGO, ATEGO 2, LK 182.83$      

CJ-7033174 9062000922    
3662001322 EMBRAGUE VISCOSO OM 904 LA EURO II ATEGO, ATEGO 2, AXOR, AXOR 2, BUS 

CITARO   BUS CONECTO 438.75$      

CJ-7037103 9062050806 PALAS DE VENTILADOR 906/909/926/924/900/907/909 ATEGO, ATEGO 2, AXOR, AXOR 2, BUS 
CITARO   BUS 253.85$      

CJ-7037112 3662004423 PALAS DE VENTILADOR OM 364 LA, OM 366 LA, OM 904 157.81$      

CJ-7037118 9062050106 PALAS DE VENTILADOR OM 924LA EURO III, OM 906LA EURO III ATEGO, ATEGO 2, BUS 241.07$      

CJ-7055105
41042303    
99450012   
99479094

CONJ EMBRAGUE VENT. + PALA EUROSTAR, EUROTECH, EUROTRAKKER 714.43$      

CJ-7053107

41042460 
98112213  
99450014   
99487209

EMBRAGUE VISCOSO EUROSTAR, EUROTECH, EUROTRAKKER 554.80$      

CJ-7057102
5006009431    
504135421    
99450016

PALA EUROSTAR, EUROTECH, EUROTRAKKER 247.69$      

CJ-7055107 41213626 CONJ EMBRAGUE VENT. + PALA  EUROSTAR, EUROTECH, EUROTRAKKER 617.44$      

CJ-7053118 41210010    
41213991 EMBRAGUE VISCOSO  EUROSTAR, EUROTECH, EUROTRAKKER 572.69$      

CJ-7057119 41213992   
504026023    PALA STRALIS, TRAKKER, EUROSTAR, 

EUROTRAKKER 225.50$      

CJ-7055110
500392871   
501038112     
504029736   

CONJ EMBRAGUE VENT. + PALA F4AE0681 EUROCARGO TECTOR 649.40$      

CJ-7053122
501038113  
504029738  
504121574  

EMBRAGUE VISCOSO F4AE0681 EUROCARGO TECTOR 515.42$      

CJ-7057113 504029737 PALA F4AE0681 EUROCARGO TECTOR 214.76$      

CJ-7055104 504038112 CONJ EMBRAGUE VENT. + PALA F4AE3681 EUROCARGO TECTOR 736.09$      

CJ-7053142 504038113 EMBRAGUE VISCOSO F4AE3681 EUROCARGO TECTOR 533.32$      

CJ-7057114 504069656 PALA F4AE3681 EUROCARGO TECTOR 161.07$      

CJ-7093110 2VP121431 EMBRAGUE VISCOSO MWM 6.10 TCE COSTELLATION 411.62$      

IVECO

VOLKSWAGEN
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CJ-7025403 7420880405    
7420981231 CONJUNTO EMB. VISCOSO REGU.  ELECTRONIC. + PALAS PREMIUM, KERAX 889.43$      

CJ-7023405

7420805995   
7420880406    
7420993866   
7485013823

EMBRAGUE VENTILADOR REGULADO ELECTRONICAMENTE PREMIUM, KERAX 791.03$      

CJ-7027103 5010315993 PALAS DE VENTILADOR PREMIUM, KERAX 267.56$      

CJ-7025119 5010315689 CONJUNTO EMB. VISCOSO REGU.  ELECTRONIC. + PALAS MAGNUM 690.63$      

CJ-7023132 5010315712 EMBRAGUE VENTILADOR REGULADO ELECTRONICAMENTE MAGNUM 532.18$      

CJ-7027131 5010315733 PALAS DE VENTILADOR MAGNUM 176.82$      

CJ-7075101
1368064        
1423891         
571095

CONJUNTO EMBRAGUE VISCOSO + PALAS 94, 114 588.80$      

CJ-7073105 1412398 EMBRAGUE VISCOSO 94, 114 459.59$      

CJ-7075109 1402869         
571083 CONJUNTO EMBRAGUE VISCOSO + PALAS 114, 124 684.55$      

CJ-7073113 1402869C EMBRAGUE VISCOSO 114, 124 510.70$      

CJ-7075112 1412398 CONJUNTO EMBRAGUE VISCOSO + PALAS SERIE G, SERIE P, 114, 124 676.49$      

CJ-7073116 1405278 EMBRAGUE VISCOSO SERIE G, SERIE P, 114, 124 509.37$      

CJ-7085405 21037403 CONJ EMBR VENT REG ELE+ PALAS  FH 16 - D16G; FH D13C 927.05$      

CJ-7083404 85000818 
20466635 EMBRAGUE VENT. REGUL. ELECTR FH16 - D16G;  FH D13C 705.13$      

CJ-7087106 93822006 PALAS DE VENTILADOR  FH 16 - D16G; FH D13C 211.54$      

CJ-7085401 85000178 CONJ EMBR VENT REG ELE+ PALAS FH 12 805.35$      

CJ-7083402 85000778 EMBRAGUE VENT. REGUL. ELECTRON FH 12 732.69$      

CJ-7087102 1674865 PALAS DE VENTILADOR  FH 16 -FH 12 - FM 12 - FL 12 142.82$      

SCANIA

VOLVO

RENAULT
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FIRESTONE GOODYEAR CONTITECH FERVI AIR OE
950121 556 0 3 8016 944N 01-0010 523229 / 533802 / 1.673.412 FUELLE TRASERO K-112/ K-113 SCANIA MT17 USD 56.98
954002 556 0 3 8017 644N 01-0020 A 3643277001 FUELLE SUSP. TRASERO MB / AGRALE / VOLVO USD 43.38
950115 556 0 3 8038 811N 01-0340  - FUELLE SUSP. RAND/SC/SEM/ACOP USD 155.41
950134 556 0 3 8019  - 01-0510 520243 / 523208 / 1.673.407 FUELLE SUSP. DELANTERO K-112/113 SCANIA USD 66.99
950427 556 0 3 8072  - 01-0810 2Z0616041A FUELLE SUSP. DELANTERO 15230 OT/ 15230 OT LE VW USD 69.66
950021 556 0 3 8018 661N 01-2020 3159253 / 1137888 FUELLE SUSP. DELANTERO B7/B10/B12 /VOLVO USD 0.00
950375 556 0 3 8313 897N 01-2120 2TB511101 A FUELLE SUSP. TRASERA 17244OT / 17260 OT VW USD 0.00
950009 578 2 3 8325 FD 200-19S / 895N 01-6010 8127152 / 6882797 / 8127151 / 1199733 FUELLE SUSP. B58 VOLVO USD 77.00
950234 578 2 3 8332 FD 200-25S / 200-25 01-6020  - FUELLE SUSP. LEVANTE / SEMI / ACOPLADO USD 91.89
950915  - 946N  -  - FUELLE SUSP. TRASERO AUXILIAR 0-500 RSD 2441 MB USD 0.00
950492 556 0 3 8129  -  - 2TB511101A / 2TB511383 FUELLE SUSP. TRASERO 15230 OT/ 15230 OT LE VW USD 0.00

950481 556028566/60/61  -  - 1543691 / 1515501 / 1440305 / 1440306
/ 1440304 / 470922

FUELLE SUSP. TRASERO L-94 
IB/UB 4X2 / K-124 / K-400 SC USD 185.70

950576  -  -  - 1726260 CONJUNTO FUELLE SUSP. 3° EJE K-270 SCANIA USD 200.05
950591  -  -  -  - KIT FUELLE 3° EJE K-270 / K-310 SCANIA USD 154.80
950567  -  -  - 2024287 / 1726240 / 1726241 CONJUNTO FUELLE SUSP. TRASERO K-270 SCANIA USD 198.69
950590  -  -  -  - KIT FUELLE TRASERO K-270 SCANIA USD 154.00
950565  -  -  - 2024281 / 1726237 / 1440856 CONJUNTO FUELLE SUSP. DELANTERO K-310 SCANIA USD 238.06
950592  -  -  -  - KIT FUELLE DELANTERO K-310 / K-340 SCANIA USD 176.59

100000184528 Firestone: 950353 / 10025185 VOLVO NH 12 / FH 12 - Suspensys USD 109.72
R71500001 8550 11 10.5 -21S 954/79101 Firestone: 950570/R78000004/212100261 CONJUNTO SUSP KLL 1T19L-11 - Suspensys USD 233.48
212100261 Firestone: 950320 FUELLE NEUM. GOODYEAR BASE DE CHAPA - Suspensys USD 191.27
R71500003 ST 045 Firestone: 950490 / 1T15M-8 FUELLE FS250 USD 242.82

100000176552  Firestone: 954208 - RANDON FUELLE NEUMATICO (TAS) USD 279.13
100000227498 Camión Scania: P / G / R / SERIE 5 - 2010 EN ADELANTE USD 271.76

CÓDIGOS DESCRIPCIÓN PRECIO
U$D

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.
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QR00051J00 QUINTA RUEDA 2" - 150 mm de Altura 1,706.83$        
QR00043J01 QUINTA RUEDA 2" - 185 mm de Altura 1,706.83$        
QR00057J01 COD. VIEJO - QUINTA RUEDA 2" - 250 mm de Altura
260000482-P COD. NUEVO - QUINTA RUEDA 2" - 250 mm de Altura 1,706.83$        

QR00036J01 QUINTA RUEDA 3  1/2" 36 TON - 190MM 3,494.34$        
260000003-P QUINTA RUEDA 3  1/2" JSK 38C 36 TON -190MM

QR00131J00 KIT DE CONVERSION  DE 2" A  3  1/2" 451.88$           

QR00130J00 KIT DE CONVERSION DE QUINTA RUEDA DE 3 1/2" A 2" 511.18$           

QR00024J01 BARRA DE TRABA 74.10$             
QR00108J00 CONJUNTO TORNILLO DE MANIJA 8.40$                
AD00671J00 DISCO DE FRICCION 2 "  -NO METALICO 83.08$             
QR00110J00 DISCO DE FRICCION 2", 3 AGUJEROS, JSK 37C CON TORNILLOS 51.92$             
QR00025J01 DISCO DE FRICCION 2", 3 AGUJEROS, JSK 37C SIN TORNILLOS 57.75$             
QR00269J00 DISCO DE FRICCION 2", 4 AGUJEROS, JSK 37CX, CON TORNILLOS 63.82$             
QR00244J01 DISCO DE FRICCIÓN 31/2" PARA QUINTA RUEDA JOST JSK 39CX 4 AGUJEROS + B 98.64$             
QR00022J01 ENGANCHE DE TRABA 73.41$             
AD00562J01 ENGANCHE DE TRABA 2" PARA QUINTA RUEDA JSK 38C 301.76$           
QR00121J00 KIT DE REPARACION DISP. TRABA 146.51$           
QR00118J00 KIT TRABA DE SEGURIDAD 23.84$             
QR00060J01 MANIJA DE ENGANCHE QUINTA RUEDA 30.74$             
QR00059J01 PALANCA DE LA BARRA DE TRABA 31.97$             
QR00112J00 PERNO CON OJAL COMPLETO 9.80$                
AD00330J80 PERNO ENGANCHE P-TRABA(Q. RUEDA) 6.34$                
AD00548J00 RESORTE DE ENGANCHE DE TRABA  -  ACTUALIZ OCT 2014 2.16$                

100000153820 RESORTE DE ENGANCHE DE TRABA (antiguo AD00331J40) 1.45$                
AD00552J00 RESORTE DOBLE DE RETORNO DE MANIJA  -  ACTUALIZ OCT 2014 21.87$             
QR00119J00 RESORTE DOBLE DE ROTORNO DE MANIJA  DE QUINTA RUEDA JOST 16.35$             

100000598355 SUJETADOR DE ZAPATA   - COD VIEJO QR00061J01 30.36$             
QR00109J00 TORNILLO ALLEN COMPLETO 9.61$                
AD00383B81 TORNILLO ALLEN DE DISCO DE FRICCIÓN DE QUINTA RUEDA-M14x2x22 CL 8.8 1.83$                
QR00116J00 TORNILLO COMPLETO (DE BARRA DE TRABA) 13.34$             
QR00122J00 TORNILLO DE AJUSTE 25.09$             

QUINTA RUEDA 2" JSK 37C 20 TON

QUINTA RUEDA 3 1/2" JSK 38C

KIT DE CONVERSION de QUINTA RUEDA

COMPONENTES

Lista de precios 
2025-01
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100000273012 KIT JABON Y JABONERA 2" 75.54$             
100000175155 KIT JABÓN Y JABONERA-"PLATO DE ENGANCHE" ALEMÁN 324.38$           
100000623113 TACO DE GOMA SUPERIOR-JABONERA-JSK37 2"
100000623114 TACO DE GOMA INFERIOR

AD00342J00 COD NUEVO 100000623113 - TACO DE GOMA SUPERIOR-JABONERA-JSK37 2" 32.95$             
AD00343J00 COD NUEVO 100000623114 - TACO DE GOMA INFERIOR 4.68$                

AD01037J00 CALIBRADOR DE DESGASTE (PR y QR) 2" 343.31$           

100000623123 ZAPATA 150mm  - COD VIEJO QR00063J01
100000623121 ZAPATA 185mm  - COD VIEJO QR00062J01 209.94$           
100000623124 ZAPATA 250mm  - COD VIEJO QR00064J01

PR00013J00 CONJUNTO PERNO REY 2 (Para Mesa 8 mm) - 260000085 300.71$           
PR00014J00 CONJUNTO PERNO REY 2 (Para Mesa 10 mm) - 260000086 290.85$           
PR00015J00 CONJUNTO PERNO REY 2 (Para Mesa 12 mm) 293.55$           
PR00012J00 PERNO REY 2 " (8 Agujeros) 153.97$           

PR00017J00 CONJUNTO PERNO REY 3.1/2" (Mesa 10mm - 8 Agujeros) 419.21$           
100000051510 PERNO REY 3 1/2" 8 AGUJEROS - COD VIEJO 260000081 278.36$           

100000008044 BRIDA DE PERNO REY (Mesa 8 mm - 8 Agujeros M14) Cod. Nuevo 97.53$             
PR00010J00 BRIDA DE PERNO REY (Mesa 8 mm - 8 Agujeros M14) 164.19$           
PR00019J00 BRIDA DEL PERNO REY (Mesa 12 mm - 8 Agujeros M14) 175.18$           

260000084 TORNILLO CONJ. PERNO REY KZ1008/1010/1012/1410/1412 (M14 x 2 x 35mm) 2.18$                
100000597010 TORNILLO CONJ. PERNO REY KZ1008/1010/1012/1410/1412 (M14 x 2 x 35mm)

AD00568J70 TORNILLO CONJ. PERNO REY KZ1416000 (M16 x 2 x 45mm ) 9.22$                

100000569849 PATA DE APOYO MANIJA LARGA L: 1280mm -B240G S/T AL00340J01 957.08$           
AL00340J01 PATA DE APOYO MANIJA LARGA L: 1280mm -B200G C/T 1,007.27$        
AL00239J01 PATA DE APOYO B200 S/EXTEN T-G B200G 918 S/T 100000128195 1,092.16$        
AL00290J01 PATA DE APOYO B280 ZAPATA TIPO G - B280G S752 S/T 1,267.37$        
AL00294J01 PATA DE APOYO B280 ZAPATA TIPO S - B280S 915 S/T 1,613.21$        
AL00414J01 PATA DE APOYO CORTA C/MANIJA LARGA 1260mm 1,056.50$        

100000051506 PATA DE APOYO S-FOOT C/EXTEN TIPO S - S/T AL00230J01 1,477.55$        
AL00225J01 PATA DE APOYO S-FOOT S/EXTEN TIPO S - S/T 1,047.34$        

100000102345 PATA DE APOYO B200G S/EXTEN 752MM  S/T 940.89$           
AH-003-G PATA DE APOYO con PATA G 660.00$           
AH-005-S PATA DE APOYO con PATA S 719.00$           
AH-008-T PATA DE APOYO con PATA T 660.00$           

AL00284J01 PATA DE APOYO TELESCOPICA S/EXTEN - BF200G 1260mm 1,368.70$        
AH-94101 PATA DE APOYO EXTENSIBLE 719.00$           

PERNO REY 2" y 3 1/2"

PATAS DE APOYO

Tipo de zapata:                S                    G                       T
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AL00206J01 CONJUNTO DE ENGRANAJE SIN PERNOS DE FIJACION 67.80$             
AD00273J00 CONJUNTO DEL PERNO PATA TELESCOPICA 25.15$             
AL00306J00 CONJUNTO DEL RODAMIENTO 25.46$             

1 AL00135J00 CONJUNTO DEL SIN FIN 122.50$           
AL00029J00 CONJUNTO SIN FIN PATA TELESCOPICA 90.65$             

2 AL00309J01 CONJUNTOS DE ENGRANAJES C/PERNO DE FIJACION AL00309J00 68.93$             

AL00020J01 EJE 22.47$             
3 AL00310J01 EJE DE TRASMISION C/ESFERAS Y RESORTE 80.69$             
4 100000128594 ENGRANAGE CONICO CON PERNOS AL00314J00 40.04$             

100000565176 KIT RESORTE Y ESFERAS AL00308J00
5 AL00341J01 MANIJA LARGO: 545mm 51.95$             
6 AL00211J01 MANIJA Y EMPUÑADURA PARA PATA 43.02$             

AD00401J00 PERNO DE FIJACION DE TUERCA 1.91$                
100000565178 PERNOS ELASTICAS P/FIJACION ENGRANAJE CONICO AL00312J00
100000565177 PERNOS ELASTICOS P/FIJACION ENGRANAJE MAYOR AL00311J00

7 100000128595 PIÑON CONICO C/PERNOS DE FIJACION AL00315J00 45.96$             
8 100000565220 TAPA DE CAJA DE TRANSMISION AL00204J01 19.81$             
9 260000113 TAPA SUPERIOR DE LAS PATAS 4.03$                

10 AL00025J01 TUBO EXTERNO DERECHO PATA TELESCOPICA 156.62$           
10 AL00086J01 TUBO EXTERNO DERECHO PATA CORTA 154.85$           

11 AL00004J01 TUBO EXTERNO IZQUIERDO 145.97$           

12 100000565151 TUBO INTERNO CON ZAPATA- TELESCOPICA AL00039J01 166.13$           
13 AL00218J01 TUBO INTERNO CON ZAPATA Y GOMA 150.86$           

100000008078 TUBO DE UNION LARGO 1260 mm AL00049J01 50.19$             

100000564653 BUJE DE LA CAJA DE TRANSMISION AD00405J00
AD00404J00 BUJE DEL EJE DE TRANSMISION 2.82$                

100000564270 BUJE PLASTICO AD00402J00
AD00403J00 BUJE PLASTICO 1.98$                
AD00406J00 BUJE SEPARADOR 0.99$                

100000051507 LEVANTA EJE PARA 3°EJE LINEA LIVIANA  838.56$           
100000194408 GOMA NEUMÁTICA Ø 525mm 246.69$           

260000552 GOMA NEUMATICA Ø 550mm 227.01$           
AD00269J00 BRAZO DE PALANCA ( L.EJE A. INDIRECTA ) 332.79$           
AD00283J00 TACO DE GOMA ( L. EJE A.INDIRECTA ) 48.28$             
AD01257J00 GOMA NEUMATICA Ø 570mm (antiguo AD00100) 234.67$           
SP00109J01 SOPORTE DEL SUSPENSOR (LEVANTA EJE A. INDIRECTA ) 39.76$             
SP00141J01 ARANDELA ( L. EJE A. INDIRECTA )

LEVANTA EJE NEUMATICO

COMPONENTES
1                   2                          3                                     4                                       5                                                        6

7                                    8                                                 9                          10         11                        12                               13
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260000373 CIRCUNFERENCIA NEUMÁTICO: 3015mm/3134mm 448.60$           
260000374 CIRCUNFERENCIA NEUMÁTICO: 3175mm/3220mm 426.15$           
260000375 CIRCUNFERENCIA NEUMÁTICO: 3280mm/3310mm 448.60$           

100000051511 PORTA RUEDA DE AUXILIO- 335mm PE00081J01 202.57$           
PE00081J01 PORTA RUEDA DE AUXILIO- 335mm

100000168016 ARO GIRATORIO APLICACIÓN 10 TON 1,694.57$        
100000178897 ARO GIRATORIO APLICACIÓN 16 TON

RL00004J00 ARO GIRATORIO APLICACIÓN 26 TON

100000158189 ENGANCHE DE CONTENEDOR SIN CONTORNO CAJA PLANA 83 MM
100000158190 ENGANCHE DE CONTENEDOR SIN CONTORNO CAJA PLANA 91 MM
100000158191 ENGANCHE DE CONTENEDOR CON CONTORNO LATERAL 83 MM
100000158192 ENGANCHE DE CONTENEDOR CON CONTORNO COMPL 91 MM

100000167765 ENGANCHE AUTOMÁTICO 50 MM
100000203322 ENGANCHE AUTOMÁTICO 38 MM

EA00054J00 CONJ. PUNTERA CON BUJE 50MM
EA00055J90 CONJ. PUNTERA COMPLETA
304506947 PUNTERA GIRATORIA 50MM
EA00068J00 CONJ. PUNTERA CON BUJE 38MM
EA00057J90 PUNTERA GIRATORIA 38MM

100000160380 PUNTERA MECANIZADA 50MM M45 REPOSICIÓN
100000160376 PUNTERA MECANIZADA 50MM M45 REPOSICIÓN

100000097022 SOPORTE DE GUARDABARROS REPOSICIÓN 720 MM SIN PERFORACIÓN 26.09$             
VT00065J01 SOPORTE DE GUARDABARROS 726 MM SIN PERFORACIÓN 42.50$             
VT00482J01 SOPORTE DE GUARDABARROS 726 MM CON PERFORACIÓN

SOPORTE GUARDABARROS

HUBODOMETROS

PORTA RUEDA DE AUXILIO

PORTA RUEDA DE AUXILIO

ENGANCHE DE CONTENEDOR

ENGANCHE AUTOMATICO

PUNTERA GIRATORIA
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CÓDIGO PRECIO
883527 USD 700.00
883517 USD 700.00
893527 USD 715.00
893517 USD 715.00
896520 USD 715.00
812520 USD 600.00
812522 USD 600.00
818521 USD 990.00

CÓDIGO PRECIO
DG-AL-001-MB USD 6.11
DG-AL-001 USD 18.55
DG-AL-002-MB USD 6.11
DG-AL-002 USD 22.74
DG-AL-003-SC USD 6.26
DG-AL-003 USD 20.68
DG-AL-004-SC USD 6.45
DG-AL-004 USD 25.80
DG-AL-005
DG-AL-006
DG-AL-007

CÓDIGO PRECIO
TR554D USD 11.75
MS70-7 USD 11.75
40MS-00 USD 15.60

TUERCA DE LLANTA DELANTERA - MERCEDES BENZ (Nacional)

TUERCA DE LLANTA TRASERA - MERCEDES BENZ  (Nacional)

TUERCA DE LLANTA DELANTERA - SCANIA (Nacional)

TUERCA DE LLANTA TRASERA - SCANIA (Nacional)

CONSULTE DESCUENTOS POR VOLUMEN ! ! !

VÁLVULAS

DESCRIPCION
VALVULA LLANTA 8.25"
VALVULA LLANTA 9"
VALVULA LLANTA 11.75"

TUERCA DE LLANTA DELANTERA - VOLVO CON GUIA CORTA  7/8 14 Hilos
TUERCA DE LLANTA TRASERA - VOLVO CON GUIA LARGA  7/8 14 Hilos
TUERCA C/ARANDELA  ANCLADA  DE 22

TUERCA DE LLANTA TRASERA - MERCEDES BENZ 

TUERCA DE LLANTA DELANTERA - SCANIA

TUERCA DE LLANTA TRASERA - SCANIA

LLANTA Pulida 22,5 x 11,75” Offset 120 (Camión, Bus o Eje Direccional)

TUERCAS

DESCRIPCION
TUERCA DE LLANTA DELANTERA - MERCEDES BENZ 

LLANTA Semi Brillo 22,5 x 9"
LLANTA Semi Brillo 22,5 x 11,75” Offset 0 (Semi y Remolque)
LLANTA Pulida 22.5 x 11.75" (Semi y Remolque)

LLANTA Brillo STD 22,5 x 8.25" con agujero de 32mm
LLANTA Brillo STD 22.5 x 9" con agujero de 26mm
LLANTA Brillo STD 22,5 x 9" con agujero de 32mm

LLANTAS

DESCRIPCION
LLANTA Brillo STD 22,5 x 8,25" con agujero de 26mm

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623
info@digilio.com.ar www.digilio.ar

+54-9-11-7166-3623
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CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PU-1/4 USD 0.55 PU-4 USD 0.38
PU-5/32 USD 0.85 PU-6 USD 0.46
PU-3/16 USD 1.82 PU-8 USD 0.55
PU-5/16 USD 0.67 PU-10 USD 0.82
PU-3/8 USD 0.78 PU-12 USD 0.89
PU-1/2 USD 1.19 PU-14 USD 1.49
PU-5/8 USD 3.69 PU-16 USD 1.67

CÓDIGO P. de LISTA
BPU-6 USD 1.86
BPU-8 USD 2.46
BPU-10 USD 3.83

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PC-3/16-01 USD 0.73 PC-4-01 USD 0.54
PC-3/16-02 USD 0.85 PC-4-02 USD 0.81
PC-3/16-03 USD 1.35 PC-4-03 USD 1.27
PC-3/16-04 USD 2.31 PC-4-04 USD 2.01

PC-4-M5 USD 0.54
PC-1/4-01 USD 0.69 PC-4-M6 USD 0.54
PC-1/4-02 USD 0.98
PC-1/4-03 USD 1.42 PC-6-01 USD 0.58
PC-1/4-04 USD 2.40 PC-6-02 USD 0.78

PC-6-03 USD 1.12
PC-5/16-01 USD 0.85 PC-6-04 USD 1.82
PC-5/16-02 USD 0.81 PC-6-M5 USD 0.62
PC-5/16-03 USD 1.23 PC-6-M6 USD 0.62
PC-5/16-04 USD 2.16

PC-8-01 USD 0.73
PC-3/8-01 USD 1.35 PC-8-02 USD 0.70
PC-3/8-02 USD 1.43 PC-8-03 USD 1.09
PC-3/8-03 USD 1.39 PC-8-04 USD 1.58
PC-3/8-04 USD 2.01

PC-10-01 USD 1.15
PC-1/2-01 USD 2.06 PC-10-02 USD 1.27
PC-1/2-02 USD 2.10 PC-10-03 USD 1.23
PC-1/2-03 USD 2.10 PC-10-04 USD 1.66
PC-1/2-04 USD 2.45

PC-12-01 USD 1.62
PC-12-02 USD 1.62
PC-12-03 USD 1.66
PC-12-04 USD 1.93

PC-16-01 USD 3.09
PC-16-02 USD 2.89
PC-16-03 USD 2.89
PC-16-04 USD 2.89

CONEXIONES AUTOMÁTICAS

Tipo de conexión

Medida del caño

Medida de la rosca

DI GILIO ROQUE e HIJOS S.A.
Cno. Rivadavia (RP13) Km 4,2 - Ensenada - Bs.As.

+54-9-11-7166-3623

www.digilio.ar 

info@digilio.ar 

 
 
Sujeta a modificación sin previo aviso - Valores expresados en dóalres estadounidenses - Lista 2025-01

 
 

 
 

Página 59



     
     
     
     
     
     
     

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PCG-1/2-01 USD 1.93 PCG-4-01 USD 0.62
PCG-1/2-02 USD 2.21 PCG-4-03 USD 1.15
PCG-1/2-03 USD 1.70 PCG-4-04 USD 1.97

PCG-1/4-01 USD 0.81 PCG-6-01 USD 0.65
PCG-1/4-02 USD 0.89 PCG-6-02 USD 0.85
PCG-1/4-03 USD 1.12 PCG-6-03 USD 1.27
PCG-1/4-04 USD 2.45 PCG-6-04 USD 2.01

PCG-3/8-01 USD 1.39 PCG-8-01 USD 0.81
PCG-3/8-03 USD 1.27 PCG-8-02 USD 0.81
PCG-3/8-04 USD 1.93 PCG-8-03 USD 1.15

PCG-8-04 USD 1.74

PCG-10-01 USD 1.27
PCG-10-02 USD 1.35
PCG-10-03 USD 1.35
PCG-10-04 USD 1.77

PCG-12-01 USD 1.77
PCG-12-02 USD 1.77
PCG-12-03 USD 1.85

PCG-14-02 USD 3.05
PCG-14-03 USD 3.01
PCG-14-04 USD 3.01

CÓDIGO P. de LISTA
BPCG-6-01 USD 1.42
BPCG-6-02 USD 1.97

BPCG-8-01 USD 1.75
BPCG-8-02 USD 1.93

BPCG-10-02 USD 2.61

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PE-5/32 USD 1.05 PE-4 USD 0.58
PE-3/16 USD 0.85 PE-6 USD 0.63
PE-1/4 USD 0.71 PE-8 USD 0.71
PE-5/16 USD 0.75 PE-10 USD 1.10
PE-3/8 USD 1.30 PE-12 USD 1.35
PE-1/2 USD 1.43 PE-14 USD 2.26
PE-5/8 USD 2.48 PE-16 USD 2.26

CÓDIGO P. de LISTA
BPE-6 USD 3.83
BPE-8 USD 4.64
BPE-10 USD 6.02

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PL-1/4-01 USD 0.77 PL-4-01 USD 0.62
PL-1/4-02 USD 0.99 PL-4-02 USD 0.91
PL-1/4-03 USD 1.34 PL-4-M5 USD 0.62
PL-1/4-04 USD 2.10 PL-4-M6 USD 0.62

PL-3/8-01 USD 1.38 PL-6-01 USD 0.69
PL-3/8-02 USD 1.73 PL-6-02 USD 0.88
PL-3/8-03 USD 1.57 PL-6-03 USD 1.19
PL-3/8-04 USD 2.26 PL-6-04 USD 1.99

PL-6-M5 USD 0.69
PL-1/2-01 USD 2.33 PL-6-M6 USD 0.69
PL-1/2-02 USD 1.95
PL-1/2-03 USD 2.03 PL-8-01 USD 0.96
PL-1/2-04 USD 2.45 PL-8-02 USD 0.99

PL-8-03 USD 1.30
PL-3/16-01 USD 1.11 PL-8-04 USD 1.95
PL-3/16-02 USD 1.19
PL-3/16-03 USD 1.30
PL-3/16-04 USD 2.62
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CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PL-5/16-01 USD 1.07 PL-10-01 USD 1.50
PL-5/16-02 USD 1.07 PL-10-02 USD 1.57
PL-5/16-03 USD 1.50 PL-10-03 USD 1.38
PL-5/16-04 USD 2.07 PL-10-04 USD 2.22

PL-12-01 USD 1.76
PL-12-02 USD 2.15
PL-12-03 USD 1.79
PL-12-04 USD 2.22

PL-16-01 USD 3.83
PL-16-02 USD 3.83
PL-16-03 USD 3.83
PL-16-04 USD 3.83

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PL-1/4-01 USD 0.77 PLG-12-01 USD 2.32

PLG-12-02 USD 1.89
PLG-6-01 USD 0.85 PLG-12-03 USD 2.13
PLG-6-02 USD 1.01 PLG-14-02 USD 3.31
PLG-6-03 USD 1.31 PLG-14-03 USD 3.31
PLG-8-01 USD 1.04 PLG-14-04 USD 3.31
PLG-8-02 USD 1.04 PLG-16-02 USD 4.35
PLG-8-03 USD 1.31
PLG-10-01 USD 1.35
PLG-10-02 USD 1.58
PLG-10-03 USD 1.51

CÓDIGO P. de LISTA
BPLG-6-01 USD 2.79
BPLG-6-02 USD 3.15
BPLG-8-01 USD 2.90
BPLG-8-02 USD 3.15
BPLG-10-02 USD 4.57

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
BSLM-01 USD 0.41 BSL-01 USD 0.45
BSLM-02 USD 0.63 BSL-02 USD 0.93

BSL-04 USD 1.78
BSL-M5 USD 0.38

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PB-4-01 USD 0.78 PB-10-01 USD 1.63
PB-4-02 USD 1.07 PB-10-02 USD 1.57
PB-4-03 USD 1.42 PB-10-03 USD 1.75
PB-4-04 USD 2.19 PB-10-04 USD 2.38
PB-4-M5 USD 0.78

PB-12-01 USD 2.38
PB-6-01 USD 0.93 PB-12-02 USD 1.93
PB-6-02 USD 1.07 PB-12-03 USD 2.46
PB-6-03 USD 1.42 PB-12-04 USD 2.46
PB-6-M5 USD 0.93

PB-16-01 USD 4.72
PB-8-01 USD 1.19 PB-16-02 USD 4.31
PB-8-02 USD 1.19 PB-16-03 USD 4.31
PB-8-03 USD 1.52 PB-16-04 USD 4.24
PB-8-04 USD 2.16

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PCF-1/4-01 USD 1.04 PCF-4-01 USD 0.89
PCF-1/4-02 USD 1.35 PCF-4-02 USD 1.20
PCF-1/4-03 USD 1.89 PCF-4-03 USD 1.77
PCF-1/4-04 USD 2.47

PCF-5/16-01 USD 1.04 PCF-6-01 USD 0.93
PCF-5/16-02 USD 1.39 PCF-6-02 USD 1.12
PCF-5/16-03 USD 2.13 PCF-6-03 USD 1.74
PCF-5/16-04 USD 2.01 PCF-6-04 USD 2.08

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
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PCF-3/8-01 USD 1.62 PCF-8-01 USD 0.89
PCF-3/8-02 USD 1.66 PCF-8-02 USD 1.20
PCF-3/8-03 USD 1.82 PCF-8-03 USD 1.93
PCF-3/8-04 USD 2.70 PCF-8-04 USD 2.32

PCF-1/2-01 USD 2.35 PCF-10-01 USD 1.46
PCF-1/2-02 USD 2.55 PCF-10-02 USD 1.46
PCF-1/2-03 USD 2.47 PCF-10-03 USD 1.97
PCF-1/2-04 USD 2.97 PCF-10-04 USD 2.47

PCF-12-01 USD 2.13
PCF-12-02 USD 2.32
PCF-12-03 USD 2.16
PCF-12-04 USD 2.58

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PD-1/4-01 USD 1.09 PD-4-01 USD 0.81
PD-1/4-02 USD 1.27 PD-4-02 USD 1.12
PD-1/4-03 USD 1.70 PD-4-03 USD 1.54

PD-4M5 USD 1.39
PD-3/8-02 USD 2.27
PD-3/8-03 USD 2.32 PD-6-01 USD 0.96
PD-3/8-04 USD 3.01 PD-6-02 USD 1.09

PD-6-03 USD 1.54
PD-1/2-01 USD 2.78
PD-1/2-02 USD 2.89 PD-8-01 USD 1.20
PD-1/2-03 USD 3.05 PD-8-02 USD 1.23
PD-1/2-04 USD 3.20 PD-8-03 USD 1.70

PD-5/16-01 USD 1.31 PD-10-01 USD 1.82
PD-5/16-02 USD 1.43 PD-10-02 USD 1.89
PD-5/16-03 USD 1.89 PD-10-03 USD 2.01

PD-12-01 USD 2.50
PD-12-02 USD 2.50
PD-12-03 USD 2.78
PD-12-04 USD 2.89

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PEG-1/4-3/16 USD 1.73 PEG-10-6 USD 1.13

PEG-10-8 USD 1.10
PEG-6-4 USD 0.71
PEG-8-4 USD 0.80 PEG-12-6 USD 1.38

PEG-12-8 USD 1.18
PEG-8-6 USD 0.80 PEG-12-10 USD 1.38

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PG-1/2-3/8 USD 1.10 PG-6-4 USD 0.50

PG-1/4-3/16 USD 0.58 PG-8-6 USD 0.55
PG-1/4-5/32 USD 0.55

PG-10-8 USD 0.75
PG-3/16-5/32 USD 1.05

PG-12-10 USD 0.93
PG-3/8-5/16 USD 1.01

PG-16-12 USD 2.10
PG-5/16-1/4 USD 0.85

PG-5/8-1/2 USD 2.23

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PGJ-1/2-3/8 USD 1.46 PGJ-10-6 USD 1.04

PGJ-10-8 USD 1.01
PGJ-6-4 USD 0.78

PGJ-12-6 USD 1.04
PGJ-8-4 USD 0.78 PGJ-12-8 USD 1.04
PGJ-8-6 USD 0.89 PGJ-12-10 USD 1.66

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA

* CONEXIÓN ASIMÉTRICA 1 X 2

* CONEXIÓN ASIMÉTRICA 1 X 1
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PH-1/4-01 USD 1.29 PH-4-01 USD 1.46
PH-1/4-02 USD 1.58 PH-4-02 USD 1.74

PH-5/16-01 USD 1.93 PH-6-01 USD 1.46
PH-5/16-02 USD 2.05 PH-6-02 USD 1.77
PH-5/16-03 USD 2.32
PH-5/16-04 USD 3.09 PH-8-01 USD 1.93

PH-8-02 USD 2.05
PH-3/8-02 USD 1.41
PH-3/8-03 USD 1.93 PH-10-02 USD 1.27

PH-10-03 USD 1.93
PH-1/2-03 USD 2.55

PH-12-03 USD 2.08

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PHF-1/8-01 USD 2.01 PHF-4-01 USD 1.34

PHF-4-02 USD 1.92
PHF-5/32-01 USD 2.01

PHF-6-01 USD 1.34
PHF-3/16-01 USD 2.62 PHF-6-02 USD 2.05
PHF-3/16-02 USD 3.33 PHF-6-03 USD 3.17

PHF-1/4-01 USD 2.05 PHF-8-01 USD 1.43
PHF-1/4-02 USD 2.46 PHF-8-02 USD 1.97

PHF-8-03 USD 2.94
PHF-5/16-01 USD 1.57 PHF-8-04 USD 5.09
PHF-5/16-02 USD 2.46
PHF-5/16-03 USD 3.61 PHF-10-02 USD 2.05

PHF-10-03 USD 3.07
PHF-3/8-02 USD 3.30 PHF-10-04 USD 4.90
PHF-3/8-03 USD 3.43

PHF-12-02 USD 2.09
PHF-1/2-03 USD 4.46 PHF-12-03 USD 3.83
PHF-1/2-04 USD 4.59 PHF-12-04 USD 4.59

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PK-4 USD 1.34 PKG-6-4 USD 1.30
PK-6 USD 1.37 PKG-8-4 USD 1.42
PK-8 USD 1.90 PKG-8-6 USD 1.42

PKG-10-8 USD 1.93

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PLH-1/8-01 USD 0.00 PLH-5/16-01 USD 0.00

PLH-5/16-02 USD 0.00
PLH-5/32-01 USD 0.00 PLH-5/16-03 USD 0.00
PLH-5/32-02 USD 0.00

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PLH-3/16-01 USD 0.00 PLH-3/8-01 USD 1.79
PLH-3/16-02 USD 0.00 PLH-3/8-02 USD 0.00
PLH-3/16-03 USD 0.00 PLH-3/8-03 USD 0.00

PLH-3/8-04 USD 0.00
PLH-1/4-01 USD 0.00
PLH-1/4-02 USD 0.00 PLH-1/2-02 USD 2.65
PLH-1/4-03 USD 0.00 PLH-1/2-03 USD 0.00

PLH-1/2-04 USD 0.00

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PLL-1/4-01 USD 1.19 PLL-6-01 USD 1.27
PLL-1/4-02 USD 1.59 PLL-6-03 USD 2.21
PLL-1/4-03 USD 2.21

PLL-8-01 USD 1.68

PLL-3/8-01 USD 2.78

* CONEXIÓN ASIMÉTRICA 2 X 3

Sujeta a modificación sin previo aviso - Valores expresados en dóalres estadounidenses - Lista 2025-01 Página 63



     
     
     

     
     
     

PLL-3/8-02 USD 3.37 PLL-10-02 USD 3.06
PLL-3/8-03 USD 2.70

PLL-1/2-01 USD 4.29
PLL-1/2-02 USD 4.66
PLL-1/2-03 USD 4.33

PLL-5/16-01 USD 1.68

PLL-5/32-01 USD 1.14

CÓDIGO P. de LISTA
PLJ-4 USD 1.59
PLJ-6 USD 1.59
PLJ-8 USD 1.97
PLJ-10 USD 2.25
PLJ-12 USD 2.62

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PM-1/8 USD 1.68 PM-4 USD 1.50
PM-1/4 USD 1.73 PM-6 USD 1.50
PM-5/16 USD 2.03 PM-8 USD 1.84
PM-3/8 USD 2.64 PM-10 USD 2.91
PM-1/2 USD 4.56 PM-12 USD 3.52

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PMF-4-01 USD 1.87 PMF-8-01 USD 2.30

PMF-8-02 USD 2.41
PMF-6-01 USD 1.95
PMF-6-02 USD 2.10 PMF-10-02 USD 3.29

PMF-10-03 USD 4.14
PMF-10-04 USD 4.45

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
POC-1/4-01 USD 0.71 POC-4-01 USD 0.59
POC-1/4-02 USD 0.94 POC-4-M5M USD 0.81

POC-5/16-01 USD 0.90 POC-6-01 USD 0.78
POC-5/16-02 USD 0.98 POC-6-01M USD 0.96

POC-3/8-02 USD 1.67

POC-1/2-02 USD 2.17
POC-1/2-03 USD 2.18

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PV-5/32 USD 0.85 PV-4 USD 0.42
PV-1/4 USD 0.55 PV-6 USD 0.46
PV-5/16 USD 0.58 PV-8 USD 0.55
PV-3/8 USD 0.85 PV-10 USD 0.75
PV-1/2 USD 1.13 PV-12 USD 1.01
PV-5/8 USD 2.43 PV-16 USD 1.71

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PW-1/4-5/32 USD 0.85 PW-6-4 USD 0.72
PW-3/8-5/16 USD 1.17 PW-8-4 USD 0.77
PW-1/2-3/8 USD 1.57 PW-8-6 USD 0.77
PW-5/16-1/4 USD 0.85 PW-10-6 USD 1.01

PW-10-8 USD 1.01
PW-12-6 USD 1.36
PW-12-8 USD 1.36
PW-12-10 USD 1.33

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PWJ-6-4 USD 1.68 PWJ-10-8 USD 1.84
PWJ-8-6 USD 1.89 PWJ-12-10 USD 2.40

* CONEXIÓN ASIMÉTRICA
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CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PX-1/8-01 USD 1.49 PX-4-01 USD 0.85
PX-5/32-01 USD 1.49 PX-4-02 USD 1.17
PX-5/32-02 USD 1.52 PX-6-01 USD 1.01
PX-3/16-01 USD 1.57 PX-6-02 USD 1.20
PX-3/16-02 USD 1.65 PX-6-03 USD 1.60
PX-3/16-03 USD 1.97 PX-8-02 USD 1.33
PX-1/4-01 USD 1.12 PX-12-02 USD 2.72
PX-5/16-01 USD 1.36 PX-12-04 USD 3.01
PX-5/16-03 USD 1.97
PX-3/8-03 USD 2.45
PX-3/8-04 USD 3.17
PX-1/2-01 USD 2.87

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PY-1/4 USD 0.70 PY-4 USD 0.62
PY-5/16 USD 0.73 PY-6 USD 0.57
PY-3/8 USD 1.14 PY-8 USD 0.70
PY-1/2 USD 1.39 PY-10 USD 1.06

PY-12 USD 1.27

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
PZA-3/16 USD 1.85 PZA-3 USD 1.55
PZA-1/4 USD 1.30 PZA-4 USD 1.01
PZA-5/16 USD 1.47 PZA-6 USD 1.01
PZA-3/8 USD 2.14 PZA-8 USD 1.30

PZA-10 USD 1.60
PZA-12 USD 1.89

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
HVFF-6 USD 4.75 HVFF-10 USD 6.47
HVFF-8 USD 5.02 HVFF-12 USD 9.44

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
HVFS-6-01 USD 5.28 HVFS-10-01 USD 7.39
HVFS-6-02 USD 5.65 HVFS-10-02 USD 7.39
HVFS-6-03 USD 6.69 HVFS-10-03 USD 8.55

HVFS-10-04 USD 9.03
HVFS-8-01 USD 5.43
HVFS-8-02 USD 5.83 HVFS-12-01 USD 9.81
HVFS-8-03 USD 6.83 HVFS-12-02 USD 9.81

HVFS-12-03 USD 10.22
HVFS-12-04 USD 10.58

CÓDIGO P. de LISTA CÓDIGO P. de LISTA
JSC-4-01A USD 2.23 JSC-8-01 USD 2.18
JSC-4-01B USD 3.50 JSC-8-02 USD 2.54
JSC-4-01BK USD 2.66 JSC-8-03 USD 4.69
JSC-4-01MAK USD 2.66 JSC-10-02 USD 2.78
JSC-4-01MBK USD 2.66 JSC-10-02-AH USD 4.88
JSC-4-M5 USD 2.10 JSC-12-02 USD 5.52
JSC-6-01AH USD 2.34
JSC-6-01MBK USD 3.77 CÓDIGO P. de LISTA
JSC-6-02 USD 2.58 JSU-4 USD 2.42
JSC-6-M5MAK USD 3.21 JSU-6 USD 2.62

JSU-8 USD 3.37
JSU-10 USD 5.25
JSU-12 USD 7.70
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CÓDIGO P. de LISTA
EB-195120 USD 6.05
EB-195122 USD 4.65
EB-195124 USD 6.58
EB-195126 USD 7.03
EB-195129 USD 8.87
EB-195130 USD 5.50
EB-195131 USD 5.50
EB-195132 USD 4.56
EB-195133 USD 4.26
EB-195134 USD 6.05
EB-195136 USD 4.65
EB-195139 USD 8.22
EB-195150 USD 6.54
EB-195151 USD 6.54
EB-195152 USD 5.10
EB-195153 USD 6.73
EB-195154 USD 6.73
EB-195156 USD 6.94
EB-195159 USD 8.81
EB-195162 USD 6.64
EB-195164 USD 6.88
EB-195166 USD 7.23
EB-195169 USD 8.87
EB-195170 USD 6.58
EB-195172 USD 6.73
EB-195174 USD 7.13
EB-195176 USD 7.23
EB-195179 USD 8.87
EB-195180 USD 7.33
EB-195182 USD 4.80
EB-195183 USD 7.43
EB-195184 USD 7.43
EB-195186 USD 5.25
EB-195189 USD 7.03
EB-195206 USD 10.70
EB-195209 USD 11.04
EB-195216 USD 10.80
EB-195219 USD 11.04
EB-195226 USD 7.09
EB-195229 USD 8.87
EB-195239 USD 12.33

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195280 USD 8.91
EB-195281 USD 9.51
EB-195283 USD 11.39
EB-195284 USD 11.39
EB-195285 USD 11.39
EB-195861 USD 13.67
EB-195287 USD 13.67
EB-195288 USD 19.51
EB-195863 USD 19.51
EB-195866 USD 20.06
EB-195289 USD 20.06

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195300 USD 3.82
EB-195301 USD 3.82
EB-195302 USD 2.78
EB-195303 USD 4.16
EB-195304 USD 4.16
EB-195306 USD 3.46
EB-195308 USD 4.16
EB-195309 USD 8.27
EB-195310 USD 8.27

ACOPLE CAÑO=6x4 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=10x1
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=1/8
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=1/4
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=14x1,5

CONEXIONES AUTOMÁTICAS (BRONCE)

DESCRIPCIÓN
ACOPLE CAÑO=6x4 Y ROSCA=10x1
ACOPLE CAÑO=6x4 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=6x4 Y ROSCA=14x1,5
ACOPLE CAÑO=6x4 Y ROSCA=16x1,5

ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=14x1,5
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7,5 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7,5 Y ROSCA=14x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7,5 Y ROSCA=16x1,5

ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=8x6 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=10x1,5
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=1/8
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=10x8 Y ROSCA=1/4

ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=10x1
ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=1/4
ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=14x1,5
ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=12x9 Y ROSCA=22x1,5

ACOPLE CAÑO=10x7,5 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7 Y ROSCA=10x1
ACOPLE CAÑO=10x7 Y ROSCA=12x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7 Y ROSCA=14x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=10x7 Y ROSCA=22x1,5

ACOPLE CAÑO=18x14 Y ROSCA=22x1,5

DESCRIPCIÓN
UNION RECTA 6x1
UNION RECTA 8x1
UNION RECTA 10x1
UNION RECTA 10x1,25

ACOPLE CAÑO=15x12 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=15x12 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=15x11 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=15x11 Y ROSCA=22x1,5
ACOPLE CAÑO=16x12 Y ROSCA=16x1,5
ACOPLE CAÑO=16x12 Y ROSCA=22x1,5

UNION RECTA 16x2

DESCRIPCIÓN
ACOPLE A5 - ROSCA=10x1
ACOPLE A5 - ROSCA=1/8
ACOPLE A5 - ROSCA=12x1,5
ACOPLE A5 - ROSCA=1/4

UNION RECTA 10x1,5
UNION RECTA 12x1
UNION RECTA 12x1,5
UNION RECTA 15x1,5
UNION RECTA 15x2
UNION RECTA 16x1,5

ACOPLE A5 - ROSCA=14x1,5
ACOPLE A5 - ROSCA=16x1,5
ACOPLE A5 - ROSCA=22x1,5
ACOPLE A5 - ROSCA=26x1,5
ACOPLE A5 - ROSCA=26x1,75
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CÓDIGO P. de LISTA
EB-195401 USD 9.26
EB-195402 USD 8.96
EB-195403 USD 9.41
EB-195404 USD 9.51
EB-195405 USD 9.51
EB-195406 USD 6.83
EB-195407 USD 12.58
EB-195408 USD 12.82

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195409 USD 5.01

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195412 USD 5.79
EB-195416 USD 5.79
EB-195418 USD 6.29
EB-195419 USD 8.57

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195422 USD 6.19
EB-195426 USD 6.29

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195436 USD 10.45

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195442 USD 6.05
EB-195446 USD 7.38

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195452 USD 6.69
EB-195456 USD 6.49

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195462 USD 6.19
EB-195466 USD 6.34
EB-195469 USD 10.00

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195472 USD 9.02
EB-195476 USD 9.02

DESCRIPCIÓN
CODO A5 - TUBO=6x1
CODO A5 - TUBO=8x1
CODO A5 - TUBO=10x1
CODO A5 - TUBO=10x1,25
CODO A5 - TUBO=10x1,5

CODO 12x1,5 Y 12x1,5
CODO 16x1,5 Y 16x1,5
CODO 16x1,5 Y 18x1,5
CODO 22x1,5 Y 22x1,5

DESCRIPCIÓN
CODO A5 - ROSCA=12x1,5

CODO A5 - TUBO=12x1,5
CODO A5 - TUBO=15x1,5
CODO A5 - TUBO=16x2

DESCRIPCIÓN
CONECTOR A5 - ROSCA=22x1,5

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN
UNION T CON A5 EN CABEZA - 12x1,5
UNION T CON A5 EN CABEZA - 16x1,5

DESCRIPCIÓN
UNION T TODO ROSCA 12x1,5
UNION T TODO ROSCA 16x1,5

CODO A5 - ROSCA=16x1,5

DESCRIPCIÓN
UNION F A5 ABAJO - ROSCAS 16x1,5

DESCRIPCIÓN
UNION T CON A5 EN BRAZO - 12x1,5
UNION T CON A5 EN BRAZO - 16x1,5

UNION T TODO ROSCA 22x1,5

DESCRIPCIÓN
CRUZ CON A5 Y 3 X 12x1,5
CRUZ CON A5 Y 3 X 16x1,5

A5

R

R

A5

R

R

R

R

R

A

R

R

R

R

R

A5 R
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CÓDIGO P. de LISTA
EB-195482 USD 9.02
EB-195486 USD 9.02

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195496 USD 7.83

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195856 USD 5.20
EB-195859 USD 7.77

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195560 USD 5.01
EB-195562 USD 5.20
EB-195564 USD 7.98
EB-195565 USD 5.10
EB-195566 USD 5.39
EB-195568 USD 4.06
EB-195569 USD 9.70

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195572 USD 5.05
EB-195576 USD 5.50
EB-195577 USD 4.61
EB-195578 USD 7.23
EB-195579 USD 8.57

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195586 USD 7.43
EB-195588 USD 6.88
EB-195589 USD 6.79
EB-195590 USD 9.31

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195602 USD 8.47
EB-195604 USD 8.47
EB-195606 USD 5.15

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195616 CODO ROSCADO INT1=16x1,5 INT2=16x1,5 USD 8.62

EXT=22x1,5 L=20

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195642 USD 1.14
EB-195644 USD 1.29
EB-195646 USD 1.49
EB-195648 USD 1.53
EB-195649 USD 1.59

CRUZ CON 4 ROSCAS DE 16x1,5

DESCRIPCIÓN
UNION T CON SOPORTE 16x1,5

DESCRIPCIÓN
ENTREROSCA 3/4 A 16x1,5
ENTREROSCA 3/4 A 22,5

DESCRIPCIÓN
CRUZ CON 4 ROSCAS DE 12x1,5

BULON E=22x1,5 I=16x1 L=28
BULON E=26x1,5 I=16x1 L=24

DESCRIPCIÓN
BULON S=12x1,5 I=12x1,5 L=24
BULON S=16x1,5 I=16x1,5 L=24
BULON S=16x1,5 I=16x1,5 L=35

DESCRIPCIÓN
BULON E=16x1,5 I=10x1 L=20
BULON E=16x1,5 I=10x1 L=28
BULON E=16x1,5 I=10x1 L=35
BULON E=18x1,5 I=12x1 L=20
BULON E=22x1,5 I=16x1 L=24

BULON IE=22x1,5 II=16x1,5 S=22x1,5 L=40

DESCRIPCIÓN
CODO ROSCADO INT=12x1,5 EXT=12x1,5 L=18
CODO ROSCADO INT=14x1,5 EXT=14x1,5 L=22
CODO ROSCADO INT=16x1,5 EXT=16x1,5 L=22

DESCRIPCIÓN

BULON S=22x1,5 I=16x1,5 L=24
BULON S=16x1,5 I=22x1,5 L=35

DESCRIPCIÓN
BULON IE=22x1,5 II=16x1,5 S=16x1,5 L=24
BULON IE=22x1,5 II=16x1,5 S=16x1,5 L=40
BULON IE=22x1,5 II=16x1,5 S=22x1,5 L=24

DESCRIPCIÓN
TUERCA CON O´RING 12x1,5
TUERCA CON O´RING 14x1,5
TUERCA CON O´RING 16x1,5
TUERCA CON O´RING 18x1,5
TUERCA CON O´RING 22x1,5

I

S

L

II

S

IEL

L

I

E

L

I1

I2

E

R

R

R

R

R

R

R

E
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CÓDIGO P. de LISTA
EB-195740 USD 5.01
EB-195741 USD 7.62
EB-195742 USD 4.90
EB-195743 USD 5.01
EB-195744 USD 7.62
EB-195745 USD 5.01
EB-195746 USD 7.62
EB-195747 USD 5.20
EB-195748 USD 7.73

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195812 USD 1.25
EB-195814 USD 1.54
EB-195816 USD 1.91
EB-195822 USD 2.25

CÓDIGO P. de LISTA
EB-195016 USD 5.60
EB-195022 USD 7.33

CÓDIGO P. de LISTA
893-800-007-2 USD 5.62
893-800-001-2 USD 7.84
893-800-002-2 USD 8.19
893-800-820-2 USD 8.25
893-800-005-2 USD 8.12
893-800-008-2 USD 9.61
893-800-003-2 USD 13.60

CÓDIGO PRECIO
DG-MT-108-N USD 0.17
DG-MT-111-C USD 0.42
DG-MT-114-N USD 0.42
DG-MT-117-C USD 0.42
DG-MT-120-N USD 0.53
DG-MT-120-1-C USD 0.53
DG-MT-126-C USD 1.02
DG-MT-129-C USD 1.02
DG-MT-129-N USD 1.02
DG-MT-129-1-N USD 0.85
DG-MT-131-N USD 1.09
DG-MT-133-12/10-N USD 1.15
DG-MT-133-N USD 1.44
DG-MT-136-C USD 1.26
DG-MT-136-N USD 1.26
DG-MT-138-N USD 1.58
DG-MT-139-N USD 1.90
DG-MT-140-N USD 3.29
DG-MT-143-N USD 2.21
DG-MT-145-N USD 3.05

DESCRIPCIÓN
NIPLE MANG INT 10 - ROSCA=16x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 10 - ROSCA=22x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 11 - ROSCA=12x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 11 - ROSCA=16x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 11 - ROSCA=22x1,5 L=30

TAPON 14x1,5
TAPON 16x1,5
TAPON 22x1,5

DESCRIPCIÓN
PUNTO DE TESTEO 16 x 1,5
PUNTO DE TESTEO 22 x 1,5

NIPLE MANG INT 13 - ROSCA=16x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 13 - ROSCA=22x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 14,5 - ROSCA=16x1,5 L=30
NIPLE MANG INT 14,5 - ROSCA=22x1,5 L=30

DESCRIPCIÓN
TAPON 12x1,5

RECTA M22 x 1,5 Tubo 12 x 1,5mm
RECTO M22 x 1,5 Tubo 16 x 12 mm ABC

DESCRIPCIÓN
TUBO POLIAMIDA 4x2.4 - NEGRO (rollo x 100m)
TUBO POLIAMIDA 3/16" - CRISTAL (rollo x 100m)
TUBO POLIAMIDA 6x4 - NEGRO

DESCRIPCIÓN
RECTA M12 x 1,5 Tubo 8 x 1 mm
RECTO M16 x 1,5 Tubo 8 x 6 mm ABC
RECTO M16 x 1,5 Tubo 12 mm ABC
RECTA M16 x 1,5 Tubo 15 x 1.5mm
RECTA M22 x 1,5 Tubo 8 x 1 mm

TUBO POLIAMIDA 10x8 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 11x8 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 12x10 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 12x9 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 1/2 - CRISTAL
TUBO POLIAMIDA 1/2 - NEGRO

TUBO POLIAMIDA 1/4 - CRISTAL
TUBO POLIAMIDA 8x6 - NEGRO
TUBO POLIAM 5/16 (8x1)- CRISTAL
TUBO POLIAMIDA 3/8 - CRISTAL
TUBO POLIAMIDA 10x7 - CRISTAL (rollo x 100m)
TUBO POLIAMIDA 10x7 - NEGRO

TUBO POLIAMIDA 13x10 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 14x10.4 - NEGRO (rollo x 100m)
TUBO POLIAMIDA 15x11.4 - NEGRO
TUBO POLIAMIDA 16x12 - NEGRO (rollo x 50m)
TUBO POLIAMIDA 18x14 - NEGRO
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CÓDIGO PRECIO
DG-MT-407-M USD 0.42
DG-MT-407-N USD 0.42
DG-MT-407-R USD 0.42
DG-MT-407-V USD 0.42
DG-MT-407-Z USD 0.42
DG-MT-413-M USD 0.66
DG-MT-413-N USD 0.66
DG-MT-413-R USD 0.66
DG-MT-413-V USD 0.66
DG-MT-413-Z USD 0.66
DG-MT-423-M USD 1.02
DG-MT-423-N USD 1.02
DG-MT-423-R USD 1.02
DG-MT-423-V USD 1.02
DG-MT-423-Z USD 1.02
DG-MT-435-C USD 1.47
DG-MT-435-M USD 1.47
DG-MT-435-N USD 1.47
DG-MT-435-R USD 1.47
DG-MT-435-V USD 1.47
DG-MT-435-Z USD 1.47
DG-MT-449-M USD 2.66
DG-MT-449-R USD 2.66
DG-MT-449-Z USD 2.66
DG-MT-452-N USD 3.22
DG-MT-452-Z USD 3.22
DG-MT-454-A USD 3.78
DG-MT-454-R USD 3.78
DG-MT-454-Z USD 3.78

CÓDIGO PRECIO
TC-01 USD 3.69
TC-01-2 USD 0.00
TC-02 USD 23.10
TC-02-2 USD 2.77
TC-03 USD 33.14
TC-03-2 USD 3.66

CÓDIGO P. de LISTA
EB-19-6MM USD 3.64
EB-19-8MM USD 3.90
EB-19-10MM USD 5.55
EB-19-12MM USD 4.07
EB-19-14MM USD 5.60
EB-19-15MM USD 6.07
EB-19-16MM USD 4.98
EB-19-6MM-ML USD 122.11
EB-19-8MM-ML USD 122.11
EB-19-10MM-ML USD 122.11
EB-19-12MM-ML USD 122.11
EB-19-16MM-ML USD 122.11
EB-19-6MM-MC USD 116.05
EB-19-8MM-MC USD 116.05
EB-19-10MM-MC USD 116.05
EB-19-12MM-MC USD 116.05
EB-19-14MM-MC USD 0.00
EB-19-16MM-MC USD 116.05

TUBO POLIURETANO 4 X 0.8 AMARILLO
TUBO POLIURETANO 4 X 08 NEGRO
TUBO POLIURETANO 4 X 0.8 ROJO
TUBO POLIURETANO 4 X 0.8 VERDE
TUBO POLIURETANO 4 X 0.8 AZUL
TUBO POLIURETANO 6 X 1 AMARILLO

DESCRIPCIÓN

TUBO POLIURETANO 8 X 1.25 ROJO
TUBO POLIURETANO 8 X 1.25 VERDE
TUBO POLIURETANO 8 X 1.25 AZUL
TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 CRISTAL
TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 AMARILLO
TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 NEGRO

TUBO POLIURETANO 6 X 1 NEGRO
TUBO POLIURETANO 6 X 1 ROJO
TUBO POLIURETANO 6 X 1 VERDE
TUBO POLIURETANO 6 X 1 AZUL
TUBO POLIURETANO 8 X 1.25 AMARILLO
TUBO POLIURETANO 8 X 1.25 NEGRO

TUBO POLIURETANO 14 X 2 NEGRO
TUBO POLIURETANO 14 X 2 AZUL
TUBO POLIURETANO 16 X 2 AMARILLO
TUBO POLIURETANO 16 X 2 ROJO
TUBO POLIURETANO 16 X 2 ROJO

DESCRIPCIÓN

TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 ROJO
TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 VERDE
TUBO POLIURETANO 10 X 1.5 AZUL
TUBO POLIURETANO 12 X 2 AMARILLO
TUBO POLIURETANO 12 X 2 ROJO
TUBO POLIURETANO 12 X 2 AZUL

DESCRIPCIÓN
EXTRACTORA DE TUBO 6MM P/RAUFOSS
EXTRACTORA DE TUBO 8MM P/RAUFOSS
EXTRACTORA DE TUBO 10MM P/RAUFOSS
EXTRACTORA DE TUBO 12MM P/RAUFOSS
EXTRACTORA DE TUBO 14MM P/RAUFOSS

TIJERA PLASTICA CORTA TUBO
HOJA PARA TIJERA PLASTICA
TIJERA DE METAL P/TUBO 13cm
HOJA P/ TIJERA 13CM
TIJERA DE METAL P/TUBO 18cm
HOJA P/ TIJERA 18CM

EXTRACT. DE TUBO 16MM P/RAUFOSS - MET. LARGA
EXTRACT. DE TUBO 6MM P/RAUFOSS - MET. CORTA
EXTRACT. DE TUBO 8MM P/RAUFOSS - MET. CORTA
EXTRACT. DE TUBO 10MM P/RAUFOSS - MET. CORTA
EXTRACT. DE TUBO 12MM P/RAUFOSS - MET. CORTA
EXTRACT. DE TUBO 12MM P/RAUFOSS - MET. CORTA

EXTRACTORA DE TUBO 15MM P/RAUFOSS
EXTRACTORA DE TUBO 16MM P/RAUFOSS
EXTRACT. DE TUBO 6MM P/RAUFOSS - MET. LARGA
EXTRACT. DE TUBO 8MM P/RAUFOSS - MET. LARGA
EXTRACT. DE TUBO 10MM P/RAUFOSS - MET. LARGA
EXTRACT. DE TUBO 12MM P/RAUFOSS - MET. LARGA

EXTRACT. DE TUBO 16MM P/RAUFOSS - MET. CORTA
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CÓDIGO PRECIO
DG-MT-313 USD 5.43
DG-MT-315 USD 7.36
DG-MT-316-Z USD 8.06
DG-MT-317-Z USD 11.36
DG-MT-333-A USD 7.78
DG-MT-335-A USD 10.65
DG-MT-339-Z USD 14.51

CÓDIGO PRECIO
DG-MT-250-A USD 31.54
DG-MT-250-R USD 31.54
DG-MT-253-A USD 38.38
DG-MT-253-N USD 38.38
DG-MT-253-R USD 38.38
DG-MT-253-Z USD 38.38
DG-MT-255-A USD 41.82
DG-MT-255-R USD 41.82

CÓDIGO PRECIO
2V025-06-DC24V USD 9.67
3V1-06-DC24V USD 11.17

3V210-08-NC-DC24V USD 13.55
3V210-06-NC-DC24V USD 13.55
4V210-08-12VDC USD 11.89
4V210-08-24VDC USD 14.83
4V210-06-12VDC USD 13.79
4V210-06-24VDC USD 14.83
4V310-08-AC220V USD 20.28
4V310-08-DC24V USD 18.48
4V310-10-DC24V USD 18.48
4V410-15-DC24V USD 30.68

4V220-08-AC110V USD 14.90
4V220-06-AC110V USD 14.90
4V320-08-AC24V USD 27.07
4V420-15-AC24V USD 39.66
4V430C-15-DC24V USD 59.45
4V230C-06-DC24V USD 0.00
4V230C-08-DC24V USD 34.35
4V330C-08-DC24V USD 42.30
4V330C-10-DC24V USD 42.30

CÓDIGO PRECIO
014-12VDC USD 7.21
014-220VAC USD 6.32
014-24VAC USD 6.32

CÓDIGO PRECIO
4V200M-2F USD 2.56
4V200M-3F USD 3.82
4V200M-4F USD 7.25
4V200M-5F USD 6.34
4V200M-6F USD 7.59
4V200M-7F USD 8.88
4V200M-8F USD 10.16
4V200M-10F USD 17.68

TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5

DESCRIPCIÓN
TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, AMAR 4,5 MTS 
TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, ROJO 4,5 MTS

DESCRIPCIÓN
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5
TUBO ESPIRAL COLORIDO 45 X 5

ELECTROVÁLVULA 3/2 VIAS DC24V 1/4" NORMAL CERRADA
ELECTROVÁLVULA 3/2 VIAS DC24V 1/8" NORMAL CERRADA
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS 1/4" 12V
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS 1/4" 24V
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS 1/8" 12V
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS 1/8" 24 V

TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, AMAR., 6,5 MTS
TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, ROJO, 6,5 MTS

DESCRIPCION
ELECTROVÁLVULA PASAJE 2/2 CONEXION 1/8" BOBINA 24VCC
ELECTROVÁLVULA 3/2 VIAS CORTA 24V 1/8"

ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/2 VIAS, AC24V 1/4"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/2 VIAS AC24V 1/2"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/3 VIAS DC24V 1/2"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/3 VIAS DC24V 1/8"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/3 VIAS DC24V 1/4"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/3 VIAS DC24V 1/4"

ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS AC220V 1/4"
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS DC24V 1/4"
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS DC24V 3/8"
ELECTROVÁLVULA 5/2 VIAS DC24V 1/2"

ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/2 VIAS, AC110V 1/4"
ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/2 VIAS, AC110V 1/8"

MANIFOLD

DESCRIPCION
PARA SERIE 4V200 2 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 3 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 4 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 5 ESTACIONES con junta y tornillos

ELECTROVÁLVULA DOBLE SOLENOIDE 5/3 VIAS DC24V 3/8"

BOBINAS

DESCRIPCION
BOBINA DEL SOLENOIDE 12V
BOBINA DEL SOLENOIDE 220V
BOBINA DEL SOLENOIDE 24V

PARA SERIE 4V200 6 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 7 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 8 ESTACIONES con junta y tornillos
PARA SERIE 4V200 10 ESTACIONES con junta y tornillos

TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, AZUL 5,5 MTS

TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, AMAR 5,5 MTS
TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, NEGRO 5,5 MTS
TUBO ESPIRAL C/CONEX. 16.5, ROJO 5,5 MTS
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CÓDIGO PRECIO
3A210-06-NC USD 8.39
3L210-06 USD 7.91
4L210-08 USD 8.59
4L210-06 USD 8.59
4HA230E-06 USD 22.95
4HA330C-08 USD 38.96
4H330C-08 USD 25.30
K34R8-L8C USD 17.47
ZM3J06G USD 56.45

CÓDIGO PRECIO
ACV-01 USD 1.84
ACV-02 USD 2.49
ACV-03 USD 4.19
ACV-04 USD 6.62

CÓDIGO PRECIO
AF2000-02 USD 6.34
AF3000-02 USD 11.97
AF4000-04 USD 19.86
AF4000-04D USD 32.65

CÓDIGO PRECIO
AD402-04 USD 22.81

CÓDIGO PRECIO
AR2000-02 USD 11.65
AR4000-04 USD 27.74

CÓDIGO PRECIO
AW3000-02 USD 26.14
AW4000-04 USD 39.66
AW2000-02 USD 15.26

CÓDIGO PRECIO
AC3010-02 USD 39.52
AC4010-04 USD 58.93
AC2010-02 USD 25.69

CÓDIGO PRECIO
Y40 USD 3.39
Y50 USD 4.13

VÁLVULA 3/2 VIAS NORMAL CERRADA G1/8
VÁLVULA 3/2 VIAS PNEUM BOTON 1/8
VÁLVULA 5/2 VIAS BOTON MANUAL PNEUM 1/4
VÁLVULA 5/2 VIAS PNEUM BOTON 1/8
VÁLVULA 5/3 VIAS PNEUM. C/ PALANCA 1/8
VÁLVULA CON PALANCA CENTRO CERRADO RETORNO AUTOMATICO

VÁLVULAS DE ACCIONAMIENTO

DESCRIPCION

VÁLVULA DE RETENCIÓN
VÁLVULA DE RETENCIÓN
VÁLVULA DE RETENCIÓN

FILTROS

DESCRIPCION
FILTRO VÁLVULA MINI 1/4

VÁLVULA CON PALANCA CENTRO CERRADO RETORNO MANUAL
VÁLVULA MANUAL
VÁLVULA 3/2 VIAS FIN DE CARRERA

VÁLVULAS DE RETENCIÓN

DESCRIPCION
VÁLVULA DE RETENCIÓN

REGULADOR 1/4, 8 BAR C/ MANÓMETRO CAJA LEVANTA EJE
REGULADOR 1/2, 8 BAR C/ MANÓMETRO

REGUFILTROS

FILTRO VÁLVULA 1/4
FILTRO VÁLVULA 1/2
FILTRO DE AIRE CON DRENAJE AUTOMÁTICO G1/2"

DRENAJE AUTOMÁTICO

DESCRIPCION

MANÓMETROS

DESCRIPCION
MANÓMETRO DE 40MM
MANÓMETRO DE 50MM

REGUFILTROS + LUBRICADORES

DESCRIPCION
REGUFILTRO + LUBRICADOR 1/4, 8 BAR
REGUFILTRO + LUBRICADOR 1/2, 8 BAR
MINI REGUFILTRO + LUBRICADOR 1/4, 8 BAR

DESCRIPCION
REGUFILTRO 1/4, 8 BAR
REGUFILTRO 1/2, 8BAR, FILTRO BRONCE
MINI REGUFILTRO 1/4, 8 BAR

VÁLVULA DE AUTODRENAJE 1/2

REGULADORES

DESCRIPCION

Sujeta a modificación sin previo aviso - Valores expresados en dóalres estadounidenses - Lista 2025-01 Página 72


	Lista completa freno 2025-01xxx
	unificadas sin caratula
	Lista completa freno 2025-01a
	Lista completa freno 2025-01b
	Lista completa freno 2025-01c
	Lista completa freno 2025-01d
	Lista completa freno 2025-01e


